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1 - Målsettinger

UPCT og CTCON utviklet casestudien "Livssyklusanalyse (LCA) av byggevarer ved hjelp 
av en BIM-modell (Building Information Modelling) av et enfamiliehus".

Hovedmålet er å utvikle en didaktisk metode for undervisning og læring av konsepter 
knyttet til sirkulær økonomi og LCA i bygg- og anleggsbransjen, gjennom å studere flere 
alternativer for bygging av en enebolig.

2 - Beskrivelse av casestudien

Den spanske casestudien i dette prosjektet har fokusert på å studere flere løsninger for 
å bygge et enfamiliehus og utføre en livssyklusanalyse (LCA) av hvert alternativ ved 
hjelp av BIM-modellene som er opprettet. Målet med denne LCA-vurderingen er å 
sammenligne bærekraften til de ulike løsningene.

• Løsning 1: Enebolig med betongkonstruksjoner og teglsteinskonvolutt.

Figur 1. Hus med betongkonstruksjon.
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• Løsning 2: Enfamiliehus med stålkonstruksjon og teglsteinskonvolutt

Figur 2. Hus med stålkonstruksjon.

• Løsning 3: Enfamiliehus med konstruksjon og klimaskjerm i tre.

Figur 3. Hus med trekonstruksjon og klimaskjerm i tre

2.1.- Utgangsdata for studien:

2.1.1. Lokalisering av eneboligen.
Eneboligen ligger i Cartagena kommune, i et område i utkanten av denne havnebyen 
som hører til Murcia-provinsen i Spania. Byggesonen for prosjektet er definert som en 
normal tilgjengelighetssone med minimale skråninger.
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Figur 4. Prosjektets beliggenhet.

Tomtens areal er anslått til nærmere 700 kvadratmeter, mens det totale bebygde 
arealet antas å være nærmere 360 m2.

2.1.2. Kjennetegn ved huset
Det er en enebolig i to etasjer over bakken, med to parkeringsplasser på hovedfasaden 
sør for husets beliggenhet, med stor uteplass på bakfasaden, fellesarealer og et toalett 
i underetasjen, og tre soverom og tre bad i øverste etasje. Med flate og skrånende 
takområder.
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Figur 5. Plan over første etasje.
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Figur 6. Plan over første etasje.
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Figur 7. Overordnet plan

Det er anslått at byggeområdet er 360 m2 , Terrenget som huset ligger på, er en 
halvhard leirjord.
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Hver av de nevnte løsningene som skal studeres i denne studien av BIM-LCA 
Construction Project, har blitt tilbudt som en masteroppgave eller et avsluttende 
eksamensprosjekt til sivilingeniørstudenter ved UPCT.

Følgende avsnitt viser et av tilbudene som er gitt til studentene.

2.2.- Eksempel på masteroppgave som tilbys

Tittel på engelsk: Design av trekonstruksjoner og livssyklusanalyse av et enfamiliehus ved hjelp 
av BIM og LCA-verktøy.

Målsetting: Målet med denne studien er å prosjektere trekonstruksjonen til et enfamiliehus i 
henhold til Eurokode 5, og å analysere miljøpåvirkningen fra denne konstruksjonen gjennom 
hele livssyklusen i henhold til standarden EN ISO 15978:2012. For å kunne gjennomføre 
analysen av livsløpet til eneboligen, vil det innledningsvis bli bygget en BIM-modell, som vil 
brukes til å måle materialene som brukes og andre parametere. I den andre delen av 
masteroppgaven vil det bli gjennomført en parametrisk studie for å analysere 
miljøforbedringen som følge av bruk av andre materialer i konstruksjonen og klimaskjermen, 
og endringen i transportavstandene for materialene.

Faser: I denne masteroppgaven må studenten utvikle følgende faser:

Fase 1: Valg av fundamenttype i henhold til de geotekniske egenskapene til grunnen.

Fase 2: Valg av innhegning og skillevegger i boligen. Flere alternativer.

Fase 3: Bestemmelse av tyngdekraftlaster (egenvekt, egenlaster, nyttelaster...) og horisontale 
laster (vind og jordskjelv) som virker på bygningen, med tanke på konstruksjonen.

Fase 4: Prosjektering av husets strukturelle system. Forhåndsdimensjonering av bjelker, søyler 
og gulv under tyngdekraftlaster og brukslaster.

Fase 5: Analyse for å finne interne krefter og deformasjoner i konstruksjonen etter å ha utført 
de aktuelle kombinasjonene av tiltak.

Fase 7: Verifisering av brudd- og bruksgrensetilstandene for både fundamentet og resten av 
konstruksjonselementene.

Fase 8: BIM-modellering av huset med Cype Architecture.

Fase 9: Innhenting av målinger av boligmaterialer med Open BIM Quantities

Fase 10: Byggebudsjett og livssyklusanalyse av bygget i trinn A1-A5 med verktøyet Archimedes 
Cype. Disse trinnene er som følger:

• Produkt:A1-A3
Utvinning av råvarer (A1) Transport til 
fabrikk (A2) Produksjon (A3)

• Byggeprosessen: A4 - A5 
Transport av produktet (A4)
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Produktinstallasjon og byggeprosess (A5)

Fase 11: Full livssyklusanalyse av bygningen med OneClick. Input: målinger og andre 
parametere i Excel-ark. Denne analysen vil bli utført i henhold til standarden UNE 15978:2012. 
Bærekraft i bygg og anlegg. Vurdering av bygningers miljøprestasjon. Beregningsmetoder.
I denne analysen vil følgende trinn bli vurdert i tillegg til trinn A1-A5:

• Bruksfase, informasjonsmoduler relatert til bygningsstrukturen.
- B1: bruk eller anvendelse av det installerte produktet; - B2: vedlikehold;
- B3: reparasjon; - B4: utskifting; - B5: rehabilitering.

• Bruksfase, informasjonsmoduler knyttet til driften av bygningen.
- B6: Energibruk i drift (f.eks. drift av varmesystemet og andre installerte tjenester 

knyttet til bygningen);
- B7: vannforbruk i drift.

• End-of-life-fasen. Denne fasen omfatter levering og transport av alle materialer og 
produkter, samt tilhørende energi- og vannforbruk.
- C1: dekonstruksjon, riving;
- C3: Behandling av avfall for gjenbruk, gjenvinning og/eller resirkulering;
- C4: eliminering.

• Fordeler og byrder på tvers av systemgrensene. Etappen inkluderer:
- D: potensial for gjenbruk, gjenvinning og/eller resirkulering, uttrykt som nettobelastning og 

nytte.

Fase 12: Sammenligning av resultatene fra analysen med resultatene fra andre casestudier, 
andre masteroppgaver, av eneboliger med betong- eller stålkonstruksjon og 
teglsteinskonvolutter. Resultatene av livssyklusanalysen som skal sammenlignes, vil være de 
tilsvarende indikatorene for miljøpåvirkning, ressursbruk og andre indikatorer knyttet til avfall 
som genereres, gjenbrukbare materialer.

Fase 13: Utarbeidelse av en veiledning for bruk av BIM- og LCA-verktøy i denne casestudien.

Forutsetninger: Student med mastergrad i bygg- og anleggsteknikk.

Sammendrag: Vurdering av miljøpåvirkningen fra en bygning gjennom hele livssyklusen er et 
svært nyttig verktøy for å kvantifisere bærekraften til byggematerialer. Denne 
masteroppgaven tar sikte på å utvikle en livssyklusanalyse for en casestudie og sammenligne 
resultatene med andre caser som allerede er analysert. Det første steget i livssyklusanalysen vil 
være å prosjektere en enebolig med trekonstruksjon ved hjelp av BIM-verktøy.

Bibliografi:

UNE-EN ISO 14040: 2006 Miljøledelse. Livssyklusanalyse. Prinsipper og referanserammeverk.
UNE-EN ISO 14044: 2006. Miljøledelse. Livsløpsvurdering. Krav og retningslinjer.
UNE-EN 15978:2012 Bærekraft i bygg og anlegg. Vurdering av bygningers miljøprestasjon. 
Beregningsmetoder.
UNE-EN 1995-1-1. Eurokode 5: Prosjektering av trekonstruksjoner Del 1-1: Generelle regler og 
byggeforskrifter.
Spanske tekniske byggeforskrifter.

https://cdn.mitma.gob.es/portal-web-drupal/carreteras/normativa/AN_UNE-EN%201995-1-1.pdf
https://cdn.mitma.gob.es/portal-web-drupal/carreteras/normativa/AN_UNE-EN%201995-1-1.pdf
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3 - Moderne bruk av BIM og LCA for å vurdere bærekraften til en bygning.

Den store miljøpåvirkningen som boligbygg har gjennom hele livssyklusen, har vakt 
økende og betydelig interesse i det vitenskapelige miljøet de siste tiårene, der man har 
tatt i bruk metoden for livssyklusanalyse (LCA).

Over tid har det blitt utviklet ulike metoder for å vurdere miljøpåvirkning. Den mest 
internasjonalt anerkjente metoden er livsløpsvurdering (LCA), som brukes på 
produkter i byggsektoren gjennom standarden UNE-EN 15804 (2012) og på bygninger 
gjennom standarden UNE-EN 15978 (2012). LCA-metodikken fungerer også som et 
beslutningsverktøy i design- og konstruksjonsfasen av bygningen, særlig når det gjelder 
valg av byggematerialer med lavere miljøpåvirkning.

Gjennomgangen av litteraturen om LCA-studier anvendt på miljøvurdering av 
bygninger viser at de bygningene som oftest analyseres, er boliger på det europeiske 
kontinentet, og at det endelige målet er å evaluere nyoppførte bygninger. De 
livssyklusfasene som oftest analyseres, er produkt- og konstruksjonsfasen, etterfulgt av 
livsløpsfasen. Den mest brukte funksjonelle enheten er det totale bygningsarealet, 
med tanke på forventet levetid, som vanligvis antas å være 50 år.

På den annen side, til tross for artikler som spesifikt tar for seg LCA i bygninger, bør det 
bemerkes at både inventardatabaser og programvareverktøy som brukes, vanligvis 
ikke er spesifikke for bygninger. De fleste forfatterne bruker generiske databaser og 
programvare som også kan brukes til LCA av andre typer produkter eller systemer. 
Dette tyder på at det fortsatt er et stykke igjen til utvikling og bruk av bygningsspesifikk 
programvare og databaser som er tilpasset de spesifikke forholdene i hver region.

Potensialet som ligger i BIM-verktøy (Building Information Modeling) når det gjelder å 
forenkle beslutningsprosesser i forbindelse med livsløpsvurderinger (LCA) i forbindelse 
med bygningskonstruksjoner, har blitt bredt anerkjent og dokumentert i en rekke 
akademiske oversiktsartikler [1], [2]. Soust-Verdaguer et al. [3] gjennomførte for 
eksempel en omfattende gjennomgang av studier som utforsket synergiene mellom 
BIM og LCA, med særlig fokus på hvordan BIM kan effektivisere datainngangen og 
optimalisere resultatene fra LCA-verktøy. Denne gjennomgangen presenterte også 
praktiske strategier for integrering av BIM-programvare og LCA-verktøy, for eksempel 
utvikling av maler og programtillegg. Det er

Kompetanser: De som er inkludert i MUICCP Master's Thesis Teaching Guide. I tillegg: evne til 
å bruke BIM- og LCA-verktøy for å vurdere bærekraften til materialene som brukes i byggingen 
av et enfamiliehus.
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Det er imidlertid viktig å merke seg at denne gjennomgangen er fra før 2018, og at 
mange nyere publikasjoner om dette emnet ikke er tatt med i betraktningen.

Spesielt siden 2018 har det dukket opp et betydelig antall forskningsartikler som 
undersøker integreringen av BIM og LCA gjennom casestudier. Eleftheriadis et al. [4] 
gjennomførte for eksempel en grundig gjennomgang av forholdet mellom BIM og LCA 
når det gjelder å forbedre energieffektiviteten (inkludert innebygd energi og 
driftsenergi) og tekniske ytelsesaspekter (som kostnader og sikkerhet) ved strukturelle 
systemer. Denne gjennomgangen understreket viktigheten av å innlemme BIM i 
beslutningsprosessen knyttet til bygningskonstruksjoner, og presenterte kritisk innsikt 
innen både ingeniørfag og bærekraftig energi, samtidig som den foreslo et sett med 
retningslinjer for forskning. Den vektla imidlertid først og fremst et kvalitativt 
perspektiv, uten å gå grundig inn på de metodiske barrierene og kvantitative 
aspektene knyttet til BIM-integrert LCA.

Llatas et al. [5] gjennomførte en systematisk litteraturgjennomgang (SLR) med det 
formål å identifisere muligheter for å integrere LCA i BIM-prosessen under 
bygningsdesignfasen. I gjennomgangen ble det introdusert en tilnærming for å hjelpe 
til med implementeringen av BIM-integrert LCA, men den analyserte bare 36 
casestudier publisert i to spesifikke tidsskrifter.

Dalla Mora et al. [6] gjennomførte derimot en omfattende gjennomgang av BIM-
integrerte LCA-studier som ble publisert mellom 2007 og 2019, og viste hvordan BIM 
kan forbedre datahåndteringen i LCA-applikasjoner. De undersøkte også hvordan ulike 
parametere påvirker denne sammenhengen, og fremhevet det bemerkelsesverdige 
fraværet av lett tilgjengelige LCA-databaser integrert i BIM-verktøy som en betydelig 
utfordring. Likevel er det fortsatt begrenset med en systematisk analyse av hvordan 
disse faktorene påvirker BIM-integrerte LCA-applikasjoner.

Seyis [7] gjennomførte en omfattende gjennomgang som identifiserte fordelene og 
ulempene forbundet med BIM-baserte LCA-er. Funnene i denne gjennomgangen pekte 
på arbeidskrevende datainnleggingsprosesser som en hovedutfordring ved BIM-
integrert LCA. En lignende studie ble utført av Obrecht et al. [8] , som gjorde det mulig 
å foreta en sammenlignende vurdering av ulike typer BIM-integrerte LCA-metoder, og 
veide deres respektive styrker og svakheter.

Panteli et al. [9] fokuserte sin forskning på tidligere studier om bruk av BIM til 
miljøvurderinger av bygninger i designfasen. De understreket den kritiske betydningen 
av datainteroperabilitet mellom BIM- og LCA-verktøy i denne sammenhengen.

Selv om disse tidligere publiserte arbeidene har gjennomgått integrasjonen av BIM og 
LCA, er det et tvingende behov for en mer systematisk og omfattende gjennomgang 
for å gi en dypere forståelse av disse viktige aspektene innen BIM-integrert LCA. I 
arbeidet til Teng et al. [10] er det utviklet en systematisk gjennomgang av tidligere 
arbeid om integrering av BIM og LCA. Figur 7 og tabell 1 viser noen av resultatene fra 
dette arbeidet.
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Når det gjelder de metodiske aspektene ved programvareintegrasjon og 
datautveksling, er det viktig å formulere strategier for å oppnå sømløs 
programvareintegrasjon og effektiv datautveksling mellom programvare for 
bygningsinformasjonsmodellering (BIM) og verktøy for livssyklusanalyse (LCA). 
Vanligvis utføres livsløpsanalyser for bygninger i de siste fasene av designprosessen, et 
tidspunkt der det er mulig å få tilgang til presise og omfattende data. På dette stadiet 
kan det imidlertid være upraktisk eller for sent i utviklingsprosessen å påvirke kritiske 
beslutninger. For å løse denne utfordringen har det blitt foreslått ulike metodiske 
tilnærminger for å integrere BIM-programvare og LCA-verktøy på en mer effektiv måte.

Datautveksling er et annet viktig hinder når man skal håndtere ulike dataformater i 
BIM-programvare og spesialiserte LCA-verktøy. De viktigste målene med å koble 
sammen BIM- og LCA-verktøy omfatter ofte eksport av Bill of Quantities (BoQ) og 
etablering av bygningsdatasett, som begge representerer kompliserte og tidkrevende 
prosedyrer. I denne sammenhengen har Teng et al. [10] identifisert tre ulike 
tilnærminger for å lette dataoverføring mellom BIM- og LCA-verktøy. Disse 
tilnærmingene omfatter integrering av en prosess som samler ulike data i en 
tredjepartsapplikasjon eller et tredjepartsverktøy (type I), import av en BoQ-rapport 
generert fra BIM-modellen til et dedikert LCA-verktøy (type II), og bruk av plugin-
moduler som inkorporerer LCA-data i BIM-programvare (type III) (som illustrert i figur 
7). En sammenlignende analyse av disse tre kategoriene av tilnærminger er skissert i 
tabell 1.

Figur 8. Tre tilnærminger for datautveksling mellom BIM-programvare og LCA-verktøy. (Kilde: Tend et 
al.

[10])



Rapport fra spansk 
casestudie

13

Tabell 1: Tre typer datautvekslingsmetoder mellom BIM- og LCA-verktøy. (Kilde: Tend et al. [10])

4 - Forskrifter og standarder

LCA-forskrifter og -standarder:

• UNE-EN ISO 14040: 2006 Miljøledelse. Livssyklusanalyse. Prinsipper og 
referanserammeverk.

• UNE-EN ISO 14044: 2006. Miljøledelse. Livsløpsvurdering. Krav og 
retningslinjer.

• UNE-EN15978 :2012 Bærekrafti
konstruksjon.Vurdering avbygningers miljøprestasjon. 

Beregningsmetoder.

BIM-forskrifter og -standarder:

• UNE-EN ISO 16739-1: Datautveksling i byggebransjen og i eiendomsforvaltning 
ved bruk av IFC (Industry Foundation Classes).

• UNE-EN ISO 19650-1: Organisering og digitalisering av informasjon i bygg- og 
anleggsarbeider som bruker BIM (bygningsinformasjonsmodellering).

5 - Metodikk for casestudier.

I den spanske casestudien av dette BIM-LCA-prosjektet ble Cypes programvarepakke 
for åpen BIM brukt (se neste figur):
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Arkitektonisk

BIM-
modellering

Strukturdesigner

LCA-
rapport
(A1-A5)

IFC-
modeller

5D åpen BIM-
arbeidsflyt

&
BIM-LCA-arbeidsflyt

Åpen BIM-arbeidsflyt med 
Cype

Læringsaktivitet Cartagena - 1. januar - BIM-dag

BIM-bibliotek med 
konvolutter
og skillevegger

Mengder og budsjett

• Med dem designer vi husets struktur (ved hjelp av CypeCad) og den tilhørende 
Open BIM-modellen, det vil si BIM-modellen i IFC-format. Vi laster opp denne 
BIM-modellen av boligstrukturen til en server (BIMServerCenter).

• Deretter bruker vi en annen programvare (Cype Architecture) til å lage BIM-
modellen av den arkitektoniske delen av huset.

• Deretter beriker vi BIM-modellen av huset ved å innlemme informasjon om 
husets klimaskjerm med Open BIM Construction Systems.

• Til slutt bruker vi programvaren Open BIM Quantities og Arquimedes til å lage 
en mengdeberegning av konstruksjonen, basert på målingene som 
programvaren gjør i elementene i BIM-modellen. Arquimedes kan skrive ut 
LCA-rapporten som er laget ved å legge til konsekvensene av hver av 
budsjettpostene ved hjelp av Cype LCA-databasen.

Denne LCA-en inneholder bare trinnene A1 til A5. Neste figur viser arbeidsflyten og 
datautvekslingen i den spanske casestudien ved bruk av Cype-programvaren og 
BIMServerCenter. I denne arbeidsflyten utveksler hver programvare informasjon med 
OpenBIM-modellen av huset som er lagret i et BIMServerCenter-prosjekt.

Figur 9. Arbeidsflyt i den spanske casestudien ved bruk av OneClick LCA.

Med arbeidsflyten som ble fulgt for å utvikle den spanske casestudien, er integrasjonen 
mellom BIM-modellen og LCA-vurderingen perfekt, siden den samme databasen som 
brukes til å lage mengdefortegnelsen, også brukes til å utføre livssyklusanalysen av 
bygget.
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Programvaren Cype Architecture forklares i en veiledning i dette BIM-LCA Construction 
E+-prosjektet.

En annen måte å bruke Archimedes til å beregne LCA for konstruksjonen på, er å bruke 
Excel-arket som er utviklet i dette prosjektet.

Som et resultat av dette prosjektet (BIM-LCA Construction) er det utviklet en 
webapplikasjon som, basert på materialmengder som brukes i byggingen av en bygning 
(enetasjes bolig, fleretasjes bygning eller industrilager), lager en LCA for å vise en rekke 
miljøkonsekvenser av byggingen i fasene A1-A3 (utvinning og produksjon av 
byggevarer). Denne appen er tilgjengelig på BIM-LCA Construction Project-nettstedet 
(https://bimlca.eu).

Det er også utviklet en LCA-app i Excel som har som mål å utføre LCA for bygninger og 
vise kostnadene og miljøkonsekvensene ved å bygge (A1-A5). Denne Excel-appen er 
også tilgjengelig på prosjektets nettside, og gir blant annet mulighet til å velge mellom 
ulike materialer for konstruksjonen (betong, stål eller tre), og til å velge ulike typer 
fundamenter, dører, vinduer, isolasjonsmaterialer, gulv, skillevegger, fasader og tak.

LCA Excel-prosjektappen har en brukerveiledning i opplæringsformat, som er en del av 
resultatene fra BIM-LCA Construction-prosjektet i arbeidspakke 3. Denne 
brukerveiledningen er også tilgjengelig på prosjektets nettsted.

6 - Utvikling av casestudien.

6.1.- BIM-modeller.

BIM-modellen for de tre undersøkte alternativene begynner med modellering og 
design av strukturen til eneboligen i CypeCAD. Figur 10 og 11 viser modellen av 
konstruksjonen i armert betong og konstruksjonsstål i CypeCAD.
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Figur 10. Armert betongkonstruksjon av eneboligen i CypeCAD

Figur 11. Stålkonstruksjon i CypeCAD.

Det neste trinnet i konstruksjonen av BIM-modellen har vært å modellere de 
arkitektoniske elementene i huset ved hjelp av Cype Architecture. Fig. 12 og 13 viser 
denne modellen i den nevnte programvaren.
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Figur 12. Arkitektoniske elementer i betongkonstruksjonshuset i Cype Architecture.

Figur 13. Arkitektoniske elementer i stålkonstruksjonshuset i Cype Architecture

Materialmengden som er brukt i utformingen av de tre alternativene som er studert, 
er beregnet med OpenBIM Quaitities, i tillegg til byggebudsjettet.

Fig. 14 og 15 viser modellene i OpenBIM Quantities.

En kostnadsdatabase har blitt bygget opp for hver modell ved hjelp av Arquimedes. 
Disse databasene med priser og beskrivelse av arbeidsenhetene i eneboligen er 
importert til OpenBIM Quantities for beregning av mengdefortegnelsen.
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Figur 14. Arkitektoniske elementer i stålkonstruksjonshuset i Cype Architecture

Figur 15. Arkitektoniske elementer i stålkonstruksjonshuset i Cype Architecture

6.2.- LCA-analyse.

SETAC (Society of Environmental Toxicology And Chemistry) definerer livsløpsvurdering 
som

"En objektiv prosess for å vurdere miljøbelastningene forbundet med et produkt, en 
prosess eller en aktivitet, ved å identifisere og kvantifisere bruken av materiale og 
energi, samt utslipp til miljøet, for å bestemme virkningen av
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ressursbruk og utslipp, for å kunne evaluere og iverksette strategier for 
miljøforbedringer. Studien omfatter hele syklusen til produktet, prosessen eller 
aktiviteten, og tar hensyn til følgende stadier: utvinning og bearbeiding av 
råmaterialer, produksjon, transport og distribusjon, bruk, gjenbruk og vedlikehold, 
resirkulering og endelig avhending."

I henhold til UNE-EN ISO 14040-standarden skal utviklingen av en livssyklusanalyse 
omfatte følgende metodiske trinn:

• Fase 1: Definisjon av mål og omfang (funksjonell enhet)

• Fase 2: Generell inventaranalyse

• Trinn 3: Konsekvensanalyse

• Fase 4: Tolkning av resultatene.

6.2.1. Mål og omfang av LCA i casestudien.

Hovedformålet med livssyklusanalysen i denne casestudien er å evaluere 
miljøkonsekvensene av byggingen av en enebolig ved å vurdere ulike alternativer for 
bruk av byggematerialer (betong, murstein, konstruksjonsstål og trevirke) i de følgende 
fasene av livssyklusen:

• Produkt: A1 - A3

o Utvinning av råmaterialer (A1)

o Transport til fabrikk (A2)

o Produksjon (A3)

• Byggeprosessen: A4 - A5

o Transport av produktet (A4)

o Produktinstallasjon og byggeprosess (A5)

Denne LCA-en omfatter altså byggingen av eneboligen, men ikke bruken av den.

6.2.2. Generell beholdningsanalyse.

Livsløpsanalysen er en beregning av råvare- og energibehov, fast avfall, miljøutslipp, 
vannforurensende stoffer og andre utslipp i løpet av en prosess eller et produkts 
levetid.

I LCA-analysen av eneboligen som er utviklet i dette prosjektet, kan denne analysen 
konsulteres per produktenhet, i miljøvaredeklarasjonene (EPD) for hvert materiale 
eller produkt som brukes i byggingen av huset.  Lenker til disse
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Miljøvaredeklarasjoner finnes i fanen "Materialer" i LCA Excel-appen som er utviklet i 
prosjektet (https://bimlca.eu).

6.2.3. Konsekvensanalyse.

Miljøpåvirkningene som er målt i denne studien, er som følger:

Tabell 2: Vurderte miljøkonsekvenser

Påvirkning på miljøet Enheter
Abiotisk uttømmingspotensial for fossile ressurser (ADPF) MJ
Abiotisk utarmingspotensial for ikke-fossile ressurser (ADPE) kg Sb-ekv.
Forsuringspotensial (AP) kg SO2-ekv.
Potensial for global oppvarming (GWP) kg CO2-ekv.
Eutrofieringspotensial (EP) kg Fosfat-ekv.
Potensialet for dannelse av fotokjemisk ozon (POCP) kg Ethen-eq
Potensial for nedbrytning av ozonlaget (ODP) kq CFC 11-eq

Tabell 3: Ressursbruk vurdert

Energiforbruk Enheter
Total bruk av fornybare primære energiressurser (PERT) MJ
Total bruk av ikke-fornybare primære energiressurser 
(PENRT) MJ

Listen over konsekvenser for hvert av de undersøkte småhusalternativene er inkludert i 
vedlegg 1, 2 og 3 i dette dokumentet.

Nedenfor vises PERT-, PENRT- og GWP-konsekvensene av de tre alternativene som er studert

6.2.3.1 Enebolig i betong og murstein

Figur 16. Totalt fornybart primærenergiforbruk (PERT) per m2 og år for hus i betong og murstein
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Figur 17. Totalt ikke-fornybart primærenergiforbruk (PENRT) per m2 og år for hus i betong og murstein

Figur 18. Globalt oppvarmingspotensial (GWP) per m2 og år for hus i betong og murstein
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Figur 20. Totalt ikke-fornybart primærenergiforbruk (PENRT) per m2 og år for hus i stål og murstein
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Figur 21. Globalt oppvarmingspotensial (GWP) per m2 og år for hus i stål og murstein

6.2.3.2 Enebolig i treverk

Figur 22. Totalt forbruk av fornybar primærenergi (PERT) per m2 og år for huset i tre.
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Figur 23. Totalt ikke-fornybart primærenergiforbruk (PENRT) per m2 og år for huset i tre

Figur 24. Globalt oppvarmingspotensial (GWP) per m2 og år for huset i tre

6.2.4. Tolkning av resultatene.

Tolkningen av resultatene fra de utførte LCA-analysene er inkludert i neste del av dette 
dokumentet (kapittel 7), der det foretas en sammenligning av resultatene for hvert av 
de undersøkte alternativene.
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7 - Analyse av de ulike alternativene som er studert.

I dette avsnittet sammenlignes resultatene, med hensyn til kostnader, 
primærenergiforbruk og CO2-utslipp eller tilsvarende, for de tre løsningene som er 
studert for eneboliger (betong og murstein, stål og murstein og tre).

Figur 25. Totalkostnad for de tre undersøkte alternativene

Fig. 25 viser de totale byggekostnadene for de tre løsningene. Vi ser at den dyreste 
løsningen er huset i tre. Den nest dyreste er eneboligen med stålkonstruksjon og 
murvegger. Og billigst er huset med armert betongkonstruksjon og murvegger.

Figur 26. Kostnadssammenligning av bygningsdeler i de tre studerte alternativene
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Figur 26 viser kostnadene for hvert kapittel i husets byggebudsjett: fundamentering, 
konstruksjonselementer, ikke-bærende elementer, fasader og tak, for de tre ulike 
løsningene. I figur 26 kan vi se at

• Det dyreste fundamentet er for huset med en armert betongkonstruksjon, da 
det veier mer og trenger et større fundament.

• Den dyreste konstruksjonen (bjelker, søyler og plater) tilsvarer 
stålkonstruksjonen, etterfulgt av trekonstruksjonen. Og til slutt er den billigste 
strukturen for det studerte huset den med armert betong.

• De dyreste innvendige veggene og fasadene tilsvarer de som er bygget i tre.

• Kostnaden for taktekking er lik i alle tre løsningene.

Figur 27. Totalt forbruk av fornybar primærenergi (PERT) - sammenligning

Fig. 27 og 28 viser forbruket av fornybar og ikke-fornybar primærenergi i byggingen av 
huset for hver av de undersøkte løsningene (betong, stål og tre) i MJ per kvadratmeter 
og år. Grafen i fig. 27 viser at det høyeste forbruket av fornybar energi forekommer 
ved bygging av trehuset. Trehuset har et høyere energiforbruk fordi prosessen med å 
produsere teknisk tre, som for eksempel krysslaminert trepanel (CLT) og limtrebjelker 
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Figur 28. Totalt ikke-fornybart forbruk av primærenergi (PERT) - Sammenligning.

Figur 29. Sammenligning av globalt oppvarmingspotensial

Fig. 29 viser klimagassutslippene i kg CO2-ekvivalenter per kvadratmeter konstruksjon 
og per år for de tre undersøkte alternativene. Vi ser at utslippene i trinn A1 til A5 i 
husets livssyklus i treløsningen er negative. Det betyr at treet, mens det er i treet, 
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som slippes ut ved utvinning av råmaterialer, transport, produksjon og montering av 
byggeproduktene i denne trehusløsningen. CO2-utslippene fra huset m e d  stålramme 
er litt høyere enn ved bygging av huset med armert betongramme.

8 - Konklusjoner og anbefalinger.

Konklusjoner:

Livsløpsvurdering er et nyttig verktøy for å ta beslutninger i prosjekteringsfasen om 
valg av mer bærekraftige materialer og løsninger i byggkonstruksjoner.

BIM-metodikken gjør det mulig å bygge 3D-modeller og innhente materialmengder 
som skal brukes i byggingen av bygninger, for deretter å utføre en LCA, noe som sparer 
tid i analysen.

Av de tre løsningene som er studert for bygging av en enebolig, er den som bruker tre i 
konstruksjonen og i innervegger og fasade, den litt dyrere, men miljømessig mer 
bærekraftige løsningen.

Det har vist seg at småhusløsningen i tre er den som bruker mest primærenergi. Hvis 
energien som forbrukes under produksjonen av de tekniske treelementene er fornybar 
energi, reduseres miljøpåvirkningen fra denne løsningen betraktelig.

Anbefalinger:

Optimalisering i utformingen av bygninger, enten gjennom parametriske studier eller 
numerisk optimalisering, vil gjøre det mulig å spare materialer og dermed oppnå mer 
bærekraftige løsninger som gir lavere miljøpåvirkning.

Bruk av bindingsverk til innerveggene i trehuset i stedet for CLT-paneler vil spare 
materialer og gjøre treløsningen billigere.
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Vedlegg 1. LCA med Excel-app for en enebolig i betong og murstein



Erasmus+-prosjekt 2022-1-NO01-KA220-HED-000087893
Dette Erasmus+-prosjektet er finansiert med støtte fra Europakommisjonen. Denne publikasjonen gjenspeiler kun forfatternes 

synspunkter, og Europakommisjonen og de nasjonale kontorene for Erasmus+ kan ikke holdes ansvarlig for bruken av 
informasjonen i publikasjonen.

BIM-LCA-
konstruksjonsprosjekt

Innga
nger

14/05/2024
Side 1

1- Data om bygningen

Prosjektets navn Enebolig i betong og murstein

Bygningstype Boliger
Adresse Gate 1
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(m2): Volumet av 
fundamentplaten (m3):

Anleggsareal for grunnmursplate (m2):

Søylevolum (m3): 
bjelkevolum (m3): 

Støttemurens volum (m3):
Areal av plattendekker (inkludert bjelker) (m2):

Partisjonsareal 
(m2): Fasadeareal (m2): 
Yttervegg mot yttervegg 

(m2):
Trapper 

(m2): 
Ramper 

(m2):
Stålvolum i avstivende elementer (m3): 

Betongvolum i avstivende vegger (m3):

Innvendig dørflate (m2):
Overflate på hoveddør 

(m2): Utvendig glassoverflate 
(m2):

Vindusflate (m2): 
Areal flatt tak 

(m2):
Skråtakets areal (horisontal projeksjon) (m2):

takets helningsvinkel (grader):
brystninger 

(m2) 
Rekkverk 

(m):

Merk: VIKTIG - Hvis noen av de foregående elementene mangler i prosjektet, skriver du inn 0

53.89
9.53

73.81
23.87

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10.89
19.68

0.00
351.13
221.66
374.42

0.00
10.80

0.00
0.00
0.00

7.64
4.00
4.00

21.54
134.33

86.22
20.00
26.40

5.50
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Gulvareal (m2) Innendørs utendørs totalt

Første etasje: 116.52 80.37 196.89
Mellomliggende 

etasjer:
141

tak type 1: 128.48
takbånd 2: 5.85
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1

2

2- Valg av type struktur, konstruksjonssystemer og materialer

a) Type stiftelse: (skriv inn 1, 2 eller 3)

(1) Peler og pelehetter (2) Fundamenter (3) Fundamentplate

b) Materiale i bjelker og søyler

(1) Armering Betong (2) Stål (3) Tømmer

c) Type konstruksjonsplater (skriv inn 1, 2, 3 eller 4)

(1)-Massebetong (2) Komposittplate (3)Lettvektsplate (4)Treplater 
plater plater  Betongplater

c-1) Hvis det forrige svaret var (3) Lettbetongplater , velg:

Type bocks:

(1) Betongblokker (2) Keramiske blokker

d) Hvis det finnes i bygningen, velger du ett av disse avstivende 

systemene: Type strukturavstivende system:

(0) Uten (1) Betong (2) Avstivende stål
avstivende system avstivende 

vegger
elementer

e) Type gulvbelegg (ikke-strukturelt)

(1) Keramiske gulv (2)  Flytende tregulv ( 3)  Avrettingsgulv
gulv

1

0

1

1
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f) Type innvendige skillevegger

(1) Murvegger av murstein (2 ) Gips (3) Strukturell
Pappvegger Vegg av tre

g) Type trapper

(1) Betong (2) Stål (3) Trevirke

h) Type fasader

(1) Dobbel murvegg av murstein (2) Tømmer (3) Ventilert fasade

h-1) Hvis det forrige svaret var (3) Ventilert fasade, vennligst velg: Type 

fliser for utvendig kledning:

N-STON PORCE A-STON

(1) Naturlig (1) EKSTRUDERT (2) Kunstig stein
semi-rijo kalkstein PORCELAIN Tilslag + polyesterharpikser

i) Type vinduer

(1) PVC Dobbelt (2) Hardwood (3) Aluminium Vindu 
Vindu Vinduer Vinduer med doble vinduerWIN_AL 
WIN_PVC WIN_WOOD

1

1

1

1

1
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1j) Type overflatebehandling i flate tak (skriv inn 1 eller 2)

(1) Keramiske fliser (2) Grusballast

k) Type skråtak

(1) med murvegger av murstein (2) Med tømmerkonstruksjon

l) Struktur under skråtak

Eliminere strukturen og isolasjonen av skråtak? 2 (skriv inn 1 eller 
2)

(1) Ja (2) Nei

m) Materiale i isolasjonssjiktene i fasader og tak 1 (skriv inn 
1,2,...eller 6)

1 Isolasjon av mineralull
2 Isolasjonsplate med kjerne av stiv polyuretan
3 Termisk isolasjonsspray av polyuretanskum
4 Ekspandert polystyren for isolering
5 Cellulosefiberisolasjon
6 Korkbaserte varmeisolasjonspaneler

1

MWOOL
POLYU1
POLYU2

EPS
CELLE
CORK
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Mengder av byggematerialer

Excel-forklaring

Brukerinndata (eller parameter lest fra IFC-fil) Prosjektnavn: Enebolig i betong og teglstein
Parameter beregnes av appen og kan ikke redigeres
Parameter lastes inn som standard av appen og kan redigeres av brukeren
kg Mengde beregnet av programmet basert på brukerens inndata og parametere for hvert materiale. Ikke redigerbar av brukeren
En type materiale eller konstruksjonselement der man kan velge ett materiale blant flere alternativer. Se note 3, 4 og 5.

Hjelpekvantitter
Parameter 1 Parameter 2 Materiale

Bygningsdel Bygningselementtyper / bygningselementer Ref. Type materiale Mattekode
nr.
1/0

tykkelse
e (m)

tetthet
d (kg/m3) Par. Verdi Par. navn (enhet) Par. Verdi Par. navn (enhet) Mengder (Q) Enhet Formel

1.A.1 Betong CON1 0 0.00 volum (m3) 0.00 m3 Q=nr*Par1
1.A - Peler 1.A.2 Armeringsjern REB 0 30 Kg armeringsjern/m3 

Con
0.00 kg Q=nr*Par1*Qcon

1.B.1.1 Betong CON1 0 0.00 volum (m3) 0.00 m3 Q=nr*Par1
1.B.1.2 Armeringsjern REB 0 80 Kg armeringsjern/m3 

Con
0.00 kg Q=Par1*Qcon1.B.1-Pælehetter

1.B.1.3 Blendende betong CON0 0 0.10 0.00 Pæletakets areal (m2) 0.00 m3 Q=nr*e*Par1
1.B.2.1 Betong CON1 1 53.89 fotvolum (m3) 53.89 m3 Q=nr*Par1
1.B.2.2 Armeringsjern REB 1 63.3 Kg armeringsjern/m3 

Con
3411.24 kg Q=Par1*Qcon1.B.2-Fotfeste

1.B.2.3 Blendende betong CON0 1 0.10 73.81 Grunnflate (m2) 7.38 m3 Q=nr*e*Par1
1.B.3.1 Betong CON1 1 9.53 strålevolum (m3) 9.53 m3 Q=nr*Par1
1.B.3.2 Armeringsjern REB 1 88.8 Kg armeringsjern/m3 

Con
846.26 kg Q=nr*Par1*Qcon1.B.3-Fundamentbjelker

1.B.3.3 Blendende betong CON0 1 0.10 23.87 Bjelkeareal (m2) 2.39 m3 Q=nr*e*Par1
1.B.4.1 Betong CON1 0 0.00 platevolum (m3) 0.00 m3 Q=nr*Par1
1.B.4.2 Armeringsjern REB 0 75 Kg armeringsjern/m3 

Con
0.00 kg

1. B-kjeller

1.B.4-Fundamentplate

1.B.4.3 Blendende betong CON0 0 0.10 0.00 Plattendekkeareal 
(m2)

0.00 m3 Q=e*Par1

1.C.1 Betong CON3 1 0.00 veggvolum (m3) 0.00 m3 Q=nr*Par1

1- Grunnlag

1.C - Støttemurer 1.C.2 Armeringsjern REB 1 90 Kg armeringsjern/m3 
Con

0.00 kg Q=Par1*Qcon

2.A.1.1 Gulam Timber GLT 0 19.68 strålevolum (m3) 0.00 m3 Q=nr*Par1
2.A.1.2 Stål i treforbindelse. (galvanisert) ST-G 0 8 kg stål/m3 tømmer 0.00 kg Q=nr*Par1*Q CLT
2.A.1.3 Konstruksjonsstål ST 0 7850 19.68 strålevolum (m3) 1.1 på grunn av 

forbindelser
0.00 kg Q=nr*Par1*d*Par2

2.A.1.4 Betong CON3 1 19.68 strålevolum (m3) 19.68 m3 Q=nr*Par1

2.A.1-Bjelker (tre, stål eller 
betong)

2.A.1.5 Armeringsjern REB 1 137.6 Kg armeringsjern/m3 
Con

2707.97 kg Q=Par1*Q Con

2.A.2.1 Gulam Timber GLT 0 10.89 kolonnevolum (m3) 0.00 m3 Q=nr*Par1
2.A.2.2 Stål i treverkskobling. (galvanisert) ST-G 0 8 kg stål/m3 tømmer 0.00 kg Q=nr*Par1*Q CLT
2.A.2.3 Konstruksjonsstål ST 0 7850 10.89 kolonnevolum (m3) 1.1 på grunn av 

forbindelser
0.00 kg Q=nr*Par1*d*Par2

2.A.2.4 Betong CON3 1 10.89 kolonnevolum (m3) 10.89 m3 Q=nr*Par1

2.A.2-Søyler (tre, stål eller 
betong)

2.A.2.5 Armeringsjern REB 1 202.3 Kg armeringsjern/m3 
Con

2203.05 kg

2.A.3.1 Betong CON2 1 0.25 272.41 Plattendekkeareal 
(m2)

68.10 m3 Q=nr*e*Par1
2.A.3-Massebetongplater eller

2.A.3.2 Armeringsjern REB 1 90 Kg armeringsjern/m3 
Con

6129.23 kg

2.A.4.1 Betong CON2 0 0.16 351.13 Plattendekkeareal 
(m2)

0.00 m3 Q=nr*e*Par1

2.A.4.2 Armeringsjern REB 0 25 Kg armeringsjern/m3 
Con

0.00 kg Q=Par1*Q Con
2.A.4-Komposittplater eller

2.A.4.3 Galvaniserte stålplater ST-G 0 0.001 7850 351.13 Plattendekkeareal 
(m2)

1.200 m2 plater/m2 plate 0.00 kg Q=nr*e*Par1*Par2*d

2.A.5.1 Betongblokker eller CONB 0 0.25 272.41 Plattendekkeareal 
(m2)

0.820 m3 blokk/m2 plate 0.00 m3 Q=nr*e*Par1*Par2

2.A.5.2 Keramiske blokker CERB 0 0.25 320 272.41 Plattendekkeareal 
(m2)

0.820 m3 blokk/m2 plate 0.00 kg Q=nr*e*Par1*Par2*d

2.A.5.3 Prefabrikkerte betongbjelker CONBEAM 0 2500 272.41 Plattendekkeareal 
(m2)

0.038 m2 bjelke tverrsnitt 
sek

0.00 kg Q=nr*(Par1/0.8)*Par2*d

2.A.5.4 Betong (støpt på plass) CON2 0 0.05 272.41 Plattendekkeareal 
(m2)

0.00 m3 Q=nr*Par1*e

2.A.5-Lette betongplater eller

2.A.5.5 Armeringsjern REB 0 25 Kg armeringsjern/m3 
Con

0.00 kg Q=Par1*Q Con

2.A.6.1 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 0 0.16 351.13 gulvareal (m2) 0.00 m3 Q=nr*Par1*e

2. A-rammer

2.A.6 - Konstruksjonsgulv i massivtre 2.A.6.2 Stål i treverkskobling. (galvanisert) ST-G 0 4 kg stål/m3 CLT 0.00 kg Q=nr*Par1*Q CLT
2.B.1 Konstruksjonsstål ST 0 7850 0.00 stålvolum (m3) 1.1 på grunn av 

forbindelser
0.00 kg Q=nr*Par1*d*Par2

2.B.2 Betong CON3 0 0.00 volum betong (m3) 0.00 m3 Q=nr*Par1

2 - Bærende 
strukturell 
ramme

2.B-Avstivende vegger i betong/stål i avstivende elementer

2.B.3 armeringsjern REB 0 140 Kg armeringsjern/m3 
Con

0.00 kg Q=Par1*Qcon

10.80
23.87

30
846.26

MWOOL
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3.A.1.1 Betong CON1 1 0.15 196.89 Plattendekkeareal 
(m2)

29.53 m3 Q=nr*Par1*e

3.A.1.2 armeringsjern REB 1 30 Kg armeringsjern/m3 
Con

886.01 kg Q=Par1*Qcon
3.A.1-Gulvplate på bakkeplan (ikke

strukturell)

3.A.1.3 Gradert tilslag AGG 1 0.25 1800 196.89 Plattendekkeareal 
(m2)

88600.50 kg Q=nr*Par1*e*d

3.A.2.1 Keramiske fliser CEFT 1 257.52 Gulvareal (m2) 257.52 m2 Q=nr*Par1
3.A.2.2 Flisbelegg (klebemiddel) ADH 1 257.52 Gulvareal (m2) 6.00 kg/m2 1545.12 kg Q=nr*Par1*Par2
3.A.2.3 Mørtelbed MOR 1 0.03 1600 257.52 Gulvareal (m2) 12360.96 kg Q=nr*e*Par1*d

3.A. 2-Gulvbelegg Type I: 
Keramis

k gulvbelegg eller 3.A.2.4 Spaltingsmembran POLY 1 0.005 257.52 Gulvareal (m2) 1.29 m3 Q=nr*e*Par1

3.A.3-Gulvbelegg Type II: Flytende 
tregulv

3.A.3.1
3.A.3.2

Laminert tregulv 
Sponplategulv (kryssfiner)

WFL 
PLYW

0
0 0.03

257.52
257.52

Gulvareal (m2) 
Gulvareal (m2)

0.00
0.00

m2 
m3

Q=nr*Par1 
Q=nr*Par1*e

3.A-Horisontale 
elementer

gulv eller 3.A.3.3 Isolasjonslag MWOOL 0 0.04 257.52 Gulvareal (m2) 0.00 m3 Q=nr*Par1*e
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Mengder av byggematerialer

Excel-forklaring

Brukerinndata (eller parameter lest fra IFC-fil) Prosjektnavn: Enebolig i betong og teglstein
Parameter beregnes av appen og kan ikke redigeres
Parameter lastes inn som standard av appen og kan redigeres av brukeren
kg Mengde beregnet av programmet basert på brukerens inndata og parametere for hvert materiale. Ikke redigerbar av brukeren
En type materiale eller konstruksjonselement der man kan velge ett materiale blant flere alternativer. Se note 3, 4 og 5.

Hjelpekvantitter
Parameter 1 Parameter 2 Materiale

Bygningsdel Bygningselementtyper / bygningselementer Ref. Type materiale Mattekode
nr.
1/0

tykkelse
e (m)

tetthet
d (kg/m3) Par. Verdi Par. navn (enhet) Par. Verdi Par. navn (enhet) Mengder (Q) Enhet Formel

3.A.4-Gulvbelegg Type III: 
Avrettingsgulv

3.A.3.4
3.A.4.1
3.A.4.2

Lekter av tre
Våt avrettingsmasse 
(sementmostar) 
Lydisolerende lag

GLT 
MOR
POLY

0
0
0

0.05
0.005

257.52
257.52
257.52

Gulvareal (m2) 
Gulvareal (m2)
Gulvareal (m2)

0.045 m3 timb/m2 gulv 0.00
0.00
0.00

m3 
m4
m3

Q=nr*Par1*Par2 
Q=nr*Par1*e
Q=nr*e*Par1

3.B.1.1
3.B.1.2
3.B.2.1
3.B.2.2

Murvegg
Avsluttende strøk (pussmørtel)
Gipspapp eller fiberplater Galvaniserte 
stålstendere (U, C)

CERB 
PLASM 
GYP_F
ST-GC

3.B.1-Innvendig skillevegg Type I: 
Murvegger

3.B.2-Innvendig skillevegg 
Type II: Vegger av gipspapp 3.B.2.3 Isolasjonslag MWOOL

3.B.3.1
3.B.3.2

Paneler av krysslaminert tre (CLT)
Stål i treverkskobling. (galvanisert)

CLT
ST-G

3.B.3.3 Isolasjonslag MWOOL
3.B.3.4
3.B.3.5
3.B.4.1

Lekter av tre
Gipsplater Betongblokker

GLT
GYP_P 
CONB

1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
1

0.110
0.02

0.05
0.100

0.050

0.20

805
1600

221.66
221.66
221.66
221.66
221.66
221.66

4
221.66
221.66
221.66

0.00

Veggareal (m2) 
Veggareal (m2) 
V e g g a r e
a l  (m2) 
Veggareal (m2) 
Veggareal (m2) 
Veggareal (m2) 
Veggareal (m2) 
kg Stål/m3 CLT 
Veggareal (m2) 
Veggareal (m2) 
Veggareal (m2) 
Veggareal (m2)
Veggareal (m2)

3.040

0.045
2

kg ST /m2 vegg

m3 timb/m2 vegg 
antall eller plater

19627.99
7093.12

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

kg 
kg 
m2 
kg 
m3 
m3 
kg 
m3 
m3 
m3 
m2
m3

Q=nr*e*Par1*d 
Q=nr*e*Par1*d 
Q=nr*Par1 
Q=nr*Par1*Par2 
Q=nr*Par1*e 
Q=nr*Par1*e 
Q=nr*Par1*Q CLT 
Q=nr*Par1*e 
Q=nr*Par1*Par2 
Q=nr*Par1*Par2
Q=nr*Par1*e

3.B.4.2 Isolasjonslag MWOOL 1 0.05 0.00 Veggareal (m2) 0.00 m3 Q=nr*Par1*e

3.B.3-Innvendig skillevegg Type III: 
Strukturell trevegg

3.B.4 - Yttervegger mot yttervegg

3.B.4.3 Avsluttende strøk (pussmørtel) PLASM 1 0.04 1600 0.00 Veggareal (m2) 0.00 kg Q=nr*e*Par1*d
3.B.5.1 Murvegg CERB 1 0.110 805 26.40 Veggareal (m2) 2337.72 kg Q=nr*e*Par1*d

3.B.5-Parapeter 3.B.5.2 Avsluttende strøk (pussmørtel) PLASM 1 0.02 1600 26.40 Veggareal (m2) 844.80 kg Q=nr*e*Par1*d
3.B.6 - Skinnegang 3.B.6 Rekkverk ST-SL 1 5.50 lang (m) 9.50 kg ST/m rekkverk 52.25 kg Q=nr*Par1*Par2

3.B-Vertikale 
elementer

3.B.7-Innvendige dører 3.B.7 Innvendige dører WDOOR 1 7.64 dør (m2) 7.64 m2 Q=nr*Par1
3.C.1.1 Keramiske fliser CEFT 1 10.80 Trappens areal (m2) 1.27 m2 tittel/m2 trapper 13.72 m2 Q=nr*Par1*Par2
3.C.1.2 Flisbelegg (klebemiddel) ADH 1 6.00 kg/m2 tittel 82.30 kg Q=nr*Par1*m2 tittel
3.C.1.3 Mostar MOR 1 1600 10.80 Trappens areal (m2) 0.0715 m3 mor/m2 trapper 1235.52 kg Q=nr*Par1*Par2*d
3.C.1.4 Betong CON3 1 0.20 10.80 Trappens areal (m2) 2.16 m3 Q=nr*Par1*e
3.C.1.5 Armeringsjern REB 1 137.6 Kg armeringsjern/m3 

Con
297.22 kg Q=nr*Par1*Qcon

3.C.1.6 Konstruksjonsstål ST 0 10.80 Trappens areal (m2) 21.33 kg ST/m2 Trapper 0.00 kg Q=nr*Par1*Par2
3.C.1.7 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 0 0.160 10.80 Trappens areal (m2) 0.00 m3 Q=nr*Par1*e

3.C.1 Trapper

3.C.1.8 Stål i treverkskobling. (galvanisert) ST-G 0 4.00 kg stål/m3 CLT 0.00 kg Q=nr*Par1*Q CLT
3.C.2.1 Keramiske fliser CEFT 1 0.00 rampeareal (m2) 0.00 m2 Q=nr*Par1
3.C.2.2 Flisbelegg (klebemiddel) ADH 1 0.00 rampeareal (m2) 6.00 kg/m2 tittel 0.00 kg Q=nr*Par1*Par2
3.C.2.3 Mostar MOR 1 0.03 1600 0.00 rampeareal (m2) 0.00 kg Q=nr*e*Par1*d
3.C.2.4 Betong CON3 1 0.10 0.00 rampeareal (m2) 0.00 m3 Q=nr*e*Par1

3 - Ikke-
lastbærende 
elementer

3.C-skråstilte 
elementer

3.C.2-Ramper

3.C.2.5 Armeringsjern REB 1 30 Kg armeringsjern/m3 
Con

0.00 kg Q=Par1*Qcon

4.A.1.1 Utvendig finish PLASM 1 0.03 1600 374.42 Veggareal (m2) 17972.16 kg Q=nr*e*Par1*d
4.A.1.2 Mursteinvegger CERB 1 0.22 805 374.42 Veggareal (m2) 66309.78 kg Q=nr*e*Par1*d
4.A.1.3 Isolasjonslag MWOOL 1 0.07 152 374.42 Veggareal (m2) 26.21 m3 Q=nr*Par1*e

4.A.1-Fasade type I: 
med teglstein 
eller, 4.A.1.4 Innvendig finish GYP_P 1 374.42 Veggareal (m2) 374.42 m2 Q=nr*Par1

4.A.2.1 Gipsplater av gips GYP_P 0 374.42 Veggareal (m2) 0.00 m2 Q=nr*Par1
4.A.2.2 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 0 0.100 374.42 Veggareal (m2) 0.00 m3 Q=nr*Par1*e
3.B.3.2 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G 0 4 kg stål/m3 CLT 0.00 kg Q=nr*Par1*Q CLT
4.A.2.3 Isolasjonslag MWOOL 0 0.05 374.42 Veggareal (m2) 0.00 m3 Q=nr*Par1*e
4.A.2.4 Lekter av tre GLT 0 374.42 Veggareal (m2) 0.045 m3 timb/m2 vegg 0.00 m3 Q=nr*Par1*Par2

4.A.2-Fasade type II: Trepanel eller,

4.A.2.5 Utvendig trekledning WCLA 0 374.42 Veggareal (m2) 0.00 m2 Q=nr*Par1
4.A.3.1
4.A.3.2

Gipsplater av gips
Murvegg

GYP_P
CERB

4.A.3.3 Isolasjonslag MWOOL

4 - Fasader

4.A-Utvendige 
veggsystemer

4.A.3-Fasadetype III: 
Ventilert fasade

4.A.3.4 Fliser for utvendig kledning N-STON

0
0
0
0

0.12
0.05
0.03

1000

2750

374.42
374.42
374.42
374.42

Veggareal 
(m2) 
Veggareal 
(m2) 
Veggareal 
(m2) Veggareal 
(m2)

0.00
0.00
0.00
0.00

m2 
kg 
m3
kg

Q=nr*Par1 
Q=nr*e*Par1*d 
Q=nr*Par1*e
Q=nr*Par1*e*d

10.80
23.87

30
846.26

MWOOL
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Veggareal (m2)
4.B.1-Vinduer 4.B.1 Vinduer WIN_PVC

4.B-Fasadeåpninger
4.B.2 - Utvendige dører 4.B.2.1

4.B.2.2
Utvendige dører med glass
Utvendige inngangsdører

DOOR_GL
DOOR_W

1
1
1

21.54
4.00
4.00

Overflate (m2)
Overflate (m2) 
Overflate (m2)

21.54
4.00
4.00

m2
m3 
m3 
m3

Q=nr*Par1
Q=nr*Par2 
Q=nr*Par3

5.A.1.1 Keramiske fliser eller CEFT 1 2300 134.33 takareal (m2) 134.33 m2 Q=nr*Par1
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Erasmus+-prosjekt 2022-1-NO01-KA220-HED-000087893
Dette Erasmus+-prosjektet er finansiert med støtte fra Europakommisjonen. Denne publikasjonen gjenspeiler kun forfatternes synspunkter, og Europakommisjonen og de nasjonale kontorene 

for Erasmus+ kan ikke holdes ansvarlig for bruken av informasjonen i publikasjonen.

Mengder av byggematerialer

Excel-forklaring

Brukerinndata (eller parameter lest fra IFC-fil) Prosjektnavn: Enebolig i betong og teglstein
Parameter beregnes av appen og kan ikke redigeres
Parameter lastes inn som standard av appen og kan redigeres av brukeren
kg Mengde beregnet av programmet basert på brukerens inndata og parametere for hvert materiale. Ikke redigerbar av brukeren
En type materiale eller konstruksjonselement der man kan velge ett materiale blant flere alternativer. Se note 3, 4 og 5.

Hjelpekvantitter
Parameter 1 Parameter 2 Materiale

Bygningsdel Bygningselementtyper / bygningselementer Ref. Type materiale Mattekode
nr.
1/0

tykkelse
e (m)

tetthet
d (kg/m3) Par. Verdi Par. navn (enhet) Par. Verdi Par. navn (enhet) Mengder (Q) Enhet Formel

5.A.1 - Avsluttende strøk

10.80
23.87

30
846.26

MWOOL

5 - Tak

5.A-Tak Type I: Flatt 
tak eller

5.A.1.2 Grusballast GRAV 0 0.15 1800 134.33 takareal (m2) 0.00 kg Q=nr*Par1*e*d
5.A.2-Vanntett lag 5.A.2 Vanntett lag WP 1 134.33 takareal (m2) 134.33 m2 Q=nr*Par1
5.A.3-Isoleringslag 5.A.3 Isolasjonslag MWOOL 1 0.07 134.33 Veggareal (m2) 9.40 m3 Q=nr*Par1*e

5.A.4 - Skjerm mot fall 5.A.4 Sement Mostar MOR 1 0.03 1600 134.33 Veggareal (m2) 6447.84 kg Q=nr*e*Par1*d

5.B-Tak type II: 
Skråtak med 
teglstein

5.B.1-Takstein 5.B.1 Takstein RTIL 1 86.22 areal takstein (m2) 40 kg/m2 3670.14 kg Q=nr*Par1*Par2/cos(Par3)
5.B.2-Mostar 5.B.2 Sement Mostar MOR 1 0.02 1600 86.22 areal takstein (m2) 2936.11 kg Q=nr*e*Par1*d/cos(Par3)

5.B.3-Vanntett lag 5.B.3 Vanntett lag WP 1 86.22 areal takstein (m2) 91.75 m2 Q=nr*Par1/cos(Par3)

5.B.4 Dekking
5.B.4 Keramisk dekk eller CERB 1 0.03 1030 86.22 areal takstein (m2) 2835.18 kg Q=nr*e*Par1*d/cos(Par3)
5.B.5 tredekke (kryssfiner) PLYW 0 0.03 86.22 areal takstein (m2) 0.00 m3 Q=nr*Par1*e

5.B.5-Struktur
5.B.6 Murvegger eller CERB 1 0.045 483 86.22 areal takstein (m2) 0.80 veggseparasjon (m) 1979.19 kg Q=nr*e*(Par1^0,5/Par2)*(tg(Par
5.B.7 Gulam tømmerbjelker GLT 0 0.05 86.22 areal takstein (m2) 0.60 veggseparasjon (m) 0.00 m3 Q=nr*e*0.05*(((Par1^0.5)/cos(P

5.B.6-Isoleringslag 5.B.8 Isolasjonslag MWOOL 1 0.05 86.22 areal takstein (m2) 4.31 m3 Q=nr*Par1*e
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Mengder av byggematerialer

Excel-forklaring

Brukerinndata (eller parameter lest fra IFC-fil) Prosjektnavn: Enebolig i betong og teglstein
Parameter beregnes av appen og kan ikke redigeres
Parameter lastes inn som standard av appen og kan redigeres av brukeren
kg Mengde beregnet av programmet basert på brukerens inndata og parametere for hvert materiale. Ikke redigerbar av brukeren
En type materiale eller konstruksjonselement der man kan velge ett materiale blant flere alternativer. Se note 3, 4 og 5.

Hjelpekvantitter
Parameter 1 Parameter 2 Materiale

Bygningsdel Bygningselementtyper / bygningselementer Ref. Type materiale Mattekode
nr.
1/0

tykkelse
e (m)

tetthet
d (kg/m3) Par. Verdi Par. navn (enhet) Par. Verdi Par. navn (enhet) Mengder (Q) Enhet Formel

5.B - Tegltak m e d t i d s t r u k t u r

5.B - Tegltak
T i l l e d r o  o  f m e d b r i k k v e l l e r

4.A.1 - Fasadetype I: Fasade m ed doble teglsteinsflater 4.A.2 - Fasade type II: med vegger av tre

4.A.3 - Fasadetype III: Ventilert fasade

5.A - Flatt tak

10.80
23.87

30
846.26

MWOOL
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3.B.1 - Innvendige skillevegger type I: 
murvegger

3.B.3 - Innvendige skillevegger type III: 
Trevegger

3.B.2 - Innvendige skillevegger type II: 
Gipsvegger

Erasmus+-prosjekt 2022-1-NO01-KA220-HED-000087893
Dette Erasmus+-prosjektet er finansiert med støtte fra Europakommisjonen. Denne publikasjonen gjenspeiler kun forfatternes synspunkter, og Europakommisjonen og de nasjonale kontorene 

for Erasmus+ kan ikke holdes ansvarlig for bruken av informasjonen i publikasjonen.

Mengder av byggematerialer

Excel-forklaring

Brukerinndata (eller parameter lest fra IFC-fil) Prosjektnavn: Enebolig i betong og teglstein
Parameter beregnes av appen og kan ikke redigeres
Parameter lastes inn som standard av appen og kan redigeres av brukeren
kg Mengde beregnet av programmet basert på brukerens inndata og parametere for hvert materiale. Ikke redigerbar av brukeren
En type materiale eller konstruksjonselement der man kan velge ett materiale blant flere alternativer. Se note 3, 4 og 5.

Hjelpekvantitter
Parameter 1 Parameter 2 Materiale

Bygningsdel Bygningselementtyper / bygningselementer Ref. Type materiale Mattekode
nr.
1/0

tykkelse
e (m)

tetthet
d (kg/m3) Par. Verdi Par. navn (enhet) Par. Verdi Par. navn (enhet) Mengder (Q) Enhet Formel

3.A.2 - Gulvbelegg type 
I:

Keramisk 
gulvbelegg 3.A.3 - Gulvbelegg type 

II:
Flytende tregulv

3.A.4 - Gulvbelegg Type III: Avrettingsgulv

10.80
23.87

30
846.26

MWOOL
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nr. Bygningsdel Type materiale Mattekode Materialnavn Beskrivelse
Quant. Studerte i
EPD Enhet Kostnad €.

1 Under fundament Blendende betong CON0 Betong C16/20 C16/20 ECOPact Prime-betong produsert i anlegget i Greenwich i Aggregate Industries 
for bruk som ferdigblandet betong til normal bygge- og anleggsvirksomhet. 1 m3 87.54

2 Struktur Betong CON1 Ferdigblandet betong (C30/37, C35/45 
SCC) - C30/37 (Fundament)

1m3 fabrikkbetong for bruk i eksponeringsklassene XC2, XC3, XC4, XF1 og XA1. Dette 
tilsvarer betong utsatt for moderat miljøpåvirkning som definert i DS/EN 206 DK NA. 
EPD-en er utarbeidet på grunnlag av vektede gjennomsnittsdata fra flere produsenter 
(gjennomsnittsprodukt, bransjenivå). Produsentene som leverer data til EPD-en, 
dekker ca. 80 % av den totale danske produksjonen av fabrikkbetong.
betong.

1 m3 118.28

3 Struktur Betong CON2 Ferdigblandet betong (C30/37, C35/45 
SCC) - C35/45 SCC (gulv)

1m3 fabrikkbetong for bruk i eksponeringsklassene XC2, XC3, XC4, XF1 og XA1. Dette 
tilsvarer betong utsatt for moderat miljøpåvirkning som definert i DS/EN 206 DK NA. 
EPD-en er utarbeidet på grunnlag av vektede gjennomsnittsdata fra flere produsenter 
(gjennomsnittsprodukt, bransjenivå). Produsentene som leverer data til EPD-en, 
dekker ca. 80 % av den totale danske produksjonen av fabrikkbetong.
betong.

1 m3 244.28

4 Struktur Betong CON3 Ferdigblandet betong (C30/37, C35/45 
SCC) - C30/37 (innervegg, søyle og 
bjelker)

1m3 fabrikkbetong for bruk i eksponeringsklassene XC2, XC3, XC4, XF1 og XA1. Dette 
tilsvarer betong utsatt for moderat miljøpåvirkning som definert i DS/EN 206 DK NA. 
EPD-en er utarbeidet på grunnlag av vektede gjennomsnittsdata fra flere produsenter 
(gjennomsnittsprodukt, bransjenivå). Produsentene som leverer data til EPD-en, 
dekker ca. 80 % av den totale danske produksjonen av fabrikkbetong.
betong.

1 m3 408

5 Struktur Armeringsjern REB DEFORMERT STÅL TIL ARMERING AV 
BETONG

DEFORMERTE STÅLSTANGER FOR BETONGFORSTERKNING brukes til å forsterke betong 
i bygningskonstruksjoner 1000 kg 1800

6 Struktur Konstruksjonsstål ST Varmvalsede stålprofiler Varmvalsede stålprofiler er laget av stålblokk som produseres i lysbueovner (EAF) ved 
hjelp av 100 % jernskrot. Profilene er mellomprodukter som vanligvis brukes til 
bygging av kraftmaster, veier, stålkonstruksjoner, bærende konstruksjoner for 
bygninger, bærende konstruksjoner i bygninger som industrihaller og lagerhaller, 
samt i jernbane-, gruve- og skipsbyggingsindustrien. Spesifikke tekniske produktdata 
er tilgjengelige på produsentens nettsted:
www.wostsa.pl.

1000 kg 2690

7 Struktur / skillevegger / 
takkonstruksjon

Gulam Timber / 
Tømmerlekter

GLT Limtre av limtre Denne EPD-en er basert på en deklarert enhet på 1 m³ limtre (fuktighet på 10 % ved 
en rådensitet på 464 kg/m³). Resultatene refererer til et representativt gjennomsnitt 
av Rubners limtre, inkludert standardbjelker og avanserte 3D-bjelkekomponenter. 
LCA-en dekker 100 % av Rubner-konsernets produksjon ved anleggene i Rohrbach 
(Østerrike), Ober-Grafendorf (Østerrike) og Brixen (Italia).
og Calitri (Italia).

1 m3 1134

8 Komposittplater av stål og betong Galvaniserte stålplater ST-G Galvanisert konstruksjonsstål Erklæringen omfatter galvanisert konstruksjonsstål produsert ved 
produksjonsanlegget i Brande i Danmark. Erklæringen dekker alle livssyklusmoduler 
fra A1-A5, C1-C4 og D og er basert på produktspesifikke data fra Give Steel A/S og 
bakgrunnsdata fra GaBi professional 2020 og Ecoinvent v3.6.

1000 kg 2500

9 Vegger og lettbetongplater Betong o keramiske blokker CONB Betongblokker Autoklaverte porebetongblokker med en tørrdensitet på
375 kg/m3 , også kalt Planstein PP 2/040 1 m3 261.76

10 Vegger / Lettbetongplater / Skråtak Keramiske blokker / murvegg
/keramisk dekk

CERB Rød teglstein eller keramiske blokker Teglstein som "RT Ultima 150" og "RT 550 Unika" brukes til å bygge vegger, søyler og 
skillevegger. 1000 kg 420

11 Lettbetongplater Prefabrikkerte betongbjelker CONBEAM Prefabrikkerte betongelementer til 
konstruksjoner

Prefabrikkerte betongkonstruksjoner: filigranplater, skall/dobbeltvegger, ett/tre-lags 
vegger, balkonger, trapper, søyler, bjelker og andre prefabrikkerte betongprodukter 1 kg 0.3

12 Vegger, plater Krysslaminert tre (CLT)
paneler

CLT Krysslaminert tre - CLT Krysslaminert tre - CLT - Bruttotetthet: 424,0 kg/m^3 1 m3 1355.7

13 Under bakken Gradert tilslag AGG Aggregater Tilslag fra Uddevalla steinbrudd - Glimmingen. Produktvariasjon: Undergrunn 0/150, 
Makadam 100/250, Makadam 150/300 1000 kg 50

14 Tak Takstein RTIL Takstein (produsert med naturgass) - Rød 
teglstein

Produktet produseres ved hjelp av sertifisert grønn elektrisitet og naturgass. Den 
deklarerte enheten er i tonn - massen som kreves for taktekking må beregnes ved 
hjelp av
informasjon fra produsent (dens=40 kg/m2)

1000 kg 3100

15 Flyting, tak Keramiske fliser CEFT Keramiske gulvfliser Keramiske gulvfliser 1 kg/m2 1 m2 32.21

16 Tak, gulvbelegg Flisbelegg (klebemiddel) ADH Minerallimene H40® Gel, Bioflex®, H40® Sin 
Limítes® og H40® Sem Limites

Det internasjonale EPD-systemet: Byggevarer / Tilslagsmaterialer
Det internasjonale EPD-systemet: Byggevarer / Sement og byggkalk 1 kg 0.6

17 Tak, gulvbelegg Mørtelbed / våt 
avrettingsmasse

MOR Sementmørtel Sementmørtel (1600 kg/m3)
1 kg 0.25

18 Gulvbelegg Klyvemembran / lydisolerende 
lag

POLY PRODUKTER BASERT PÅ 
POLYETYLENSKUM

Dette produktet er et fleksibelt materiale som hovedsakelig består av polyetylen. Det 
er mykt og elastisk og gir inntrykk av å være et lydisolerende og dempende materiale. 
Emballasje av skummet polyetylen beskytter mot ripeskade under transport av 
fuktighet, inkludert sjøfuktighet. Skum har også isolerende egenskaper, noe som betyr 
at det beskytter mot varmetap. Polyetylenskumprodukter i form av ruller, ark og 
poser. Tetthet = 935 kg/m3

0.001069519 m3 1.73

19 Gulvbelegg Laminert tregulv WFL Parkettgulv i flere lag Flerlags parkettgulv er gulvbelegg i samsvar med EN 13489 for privat og kommersiell 
bruk i innvendige områder, som enten legges "flytende" på avrettingsmasse eller på 
andre eksisterende gulv som tre eller fliser, i forbindelse med egnede 
underlagsmaterialer, eller limes til avrettingsmassen over hele gulvet.
område.

1 m2 29.71

20 Gulvbelegg Gulv av sponplater (kryssfiner) PLYW S-P-02010 SELEX® kryssfiner m3 kryssfinerprodukter produsert i Chile og installert i ulike land over hele verden
1 m3 1430.67

21 Gulv, skillevegger, fasader, tak Isolasjonslag MWOOL Isolasjon a v  mineralull (høy 
bulkdensitet)

Mineralull er en fellesbetegnelse for isolasjonsmaterialer laget av glassull og steinull. 
Dette er ikke-brennbare isolasjonsmaterialer som hovedsakelig består av amorfe 
fibre som er fremstilt av en silikatsmelte.
Mineralullisolasjonsmaterialene som er beskrevet i denne erklæringen, produseres i 
form av ruller, plater og matter med høy bulkdensitet (> 120 kg/m³). De ferdige 
produktene leveres i tykkelser mellom 10 mm og 400 mm.

1 m3 96.5

22 Gulvbelegg, skillevegger, fasader, tak Isolasjonslag POLYU1 S-P-07206 Isolasjonsplate med kjerne av 
stiv polyuretan (PIR) for bygninger

6 cm/m2: termisk motstand (m2k/w): 2,33 Varmemotstand (m2K/W) gramvekt 
(kg/m^2): 2,46 Flatevekt (kg/m^2)

0.06 m3 30.69

23 Gulv, skillevegger, fasader, tak Isolasjonslag POLYU2 Termisk isolasjonsspray av polyuretanskum Termisk isolasjonsskum av polyuretan (blåsemiddel HFO; tetthet 40 kg/m3)

0.13 m3 290.4

24 Gulv, skillevegger, fasader, tak Isolasjonslag EPS EUROTHERM EPS-ISOLASJON (hvit); 
0,035-0,039 W/mK

Ekspandert polystyrenskum EPS, veggisolasjon, ETICS (External Thermal Insulation 
Composite System), skråtaksisolasjon og takisolasjon. Bruttotetthet: 16,0 kg/m^3

1 m3 114.5

http://www.wostsa.pl/
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nr. Bygningsdel Type materiale Mattekode Materialnavn Beskrivelse
Quant. Studerte i
EPD Enhet Kostnad €.

25 Gulv, skillevegger, fasader, tak Isolasjonslag CELLE Cellulosefiberisolasjon - Varmeisolasjon til 
bruk i skråtak, vegger og 
g u l v a r e a l e r  i boliger.

Én m² isolasjon montert på stedet, tykkelse 300 mm med en R-verdi på 9,09 m²K/W, 
med en tetthet på 37 kg/m³. Referanselevetid på 50 år

0.3 m3 203.13

26 Gulv, skillevegger, fasader, tak Isolasjonslag CORK S-P-02315 Korkbaserte 
varmeisolasjonsplater: Slim og Lisoflex

Korkbaserte varmeisolasjonspaneler: gramvekt (kg/m^2): 3,3 gramvekt (kg/m^2); 
lagtykkelse (m): 0,02 lagtykkelse (m); termisk motstand (m2k/w): 0,465 termisk 
motstand (m2K/W). 0.02 m3 53.84

27 Skillevegger Etterbehandling 
(pussmørtel) / Esternal 
etterbehandling
/Innvendig etterbehandling

PLASM Mineralsk ferdigmørtel: Puss- og 
pussmørtel - 
n o r m a l / s l u t t p u s s  eller 
puss med spesielle egenskaper

Fabrikkprodusert puss- og pussemørtel til bruk som grunnpuss eller sluttpuss på 
vegger, tak, brygger og skillevegger i konstruksjoner som er i samsvar med gjeldende 
standarder eller på lignende underlag. 1600 kg/m3

1 kg 1.5

28 Skillevegger Gipspapp eller fiberplater GYP_F Gipsfiberplater 12,5 mm omregningsfaktor til 1 kg: 16,66 - 
bruttotetthet: 1175,0 kg/m^3 
lagtykkelse: 0,0125 m
gramvekt: 16,66 kg/m^2

1 m2 36.9

29 Skillevegger, fasader Gipsplater av gips GYP_P STANDARD GIPSPLATER STD
12,5 mm

gramvekt (kg/m^2): 8,6 gramvekt (kg/m^2)
varmeledningsevne (w/m.k): 0,21 Varmeledningsevne (W/m.K) 
Varmemotstand (m2k/w): 0,06 Varmemotstand (m2K/W) 
Lagtykkelse (m): 0,0125 Lagtykkelse (m)

1 m2 36.9

30 Skillevegger Galvanisert stål (U, C) 
kanalbolter

ST-GC Kaldvalsede stålprofiler for rammeverk og 
skilleveggsystemer

Råmaterialet er varmgalvanisert, valset stålplate i stålkvalitet DX51D+Z for forming. 
Stålprofilene er produsert i henhold til EN 14195:2014 Metal framing components for 
gipsplatesystemer.

1000 kg 2820

31 Rekkverk Rekkverk ST-SL Sveisede og beisede produkter i rustfritt 
stål

Produkter fra Øglænd System AS som er laget av rustfritt stål og deretter 
maskinbearbeidet, sveiset og beiset. Rustfritt stål danner et beskyttende 
k r o m o k s i d l a g  når legeringen eksponeres for luft, noe som hindrer 
direkte kontakt mellom legeringen og
det korrosive miljøet.

1 kg 14.47

32 Innvendige dører Innvendige dører WDOOR Innerdører i tre Denne EPD-en beskriver et gjennomsnitt av dørene som produseres av 
m e d l e m s b e d r i f t e n e  i VHI. I tillegg til standarddører produserer 
medlemsbedriftene i VHI også såkalte funksjonsdører. Disse har tilleggsfunksjoner 
som fukt-, røyk-, brann-, lyd-, innbrudds- og strålingsbeskyttelse. For disse formålene 
får dørene en modifisert design.

2.6814 m2 394.28

33 Fasader Utvendig trekledning WCLA Produkter av treplastkompositt: 
Kledning: WEO 35

FIBERDECK treplastkompositt kombinerer den velprøvde styrken til resirkulert 
polyetylenplast med høy tetthet og realistiske trefibre med et ytre skall av polymer 
som kapsler platen fullstendig inn i et ugjennomtrengelig lag som beskytter mot vær, 
sol, vann, slitasje og
skraper

50.75 m2 2869.79

34 Fasader Fliser for utvendig kledning N-STON Plater til fasadekledninger, innvendige 
kledninger og gulvbelegg i naturlig semi-
rijo kalkstein:

Plater til fasadekledning, innvendig kledning og gulvbelegg i naturlig semi-rijo 
kalkstein. Tetthet: 2750 kg/m3 1 kg 2.5

35 Fasader Fliser for utvendig kledning PORCE EKSTRUDERT PORSELEN VENTILERT 
FASADE GA16 & GA20

EKSTRUDERT PORSELEN VENTILERT FASADE GA16 & GA20. 324 kg/m2
324 kg 560

36 Fasader Fliser for utvendig kledning A-STON S-P-07728 STONEO ventilerte 
fasadepaneler

Fasadepanelene i ingeniørstein er laget av et høykvalitetsmateriale som består av en 
utvalgt kombinasjon av tilslagsmaterialer, bundet av stabile polyesterharpikser. 
Panelene brukes til fasadekledning og monteres som en del av ventilerte fasader.
(regnskjermkledninger).

1 kg 2.25

37 Vinduer Vinduer WIN_PVC Passiv PVC-vindu med doble vinduer Passiv PVC-vinduene dekker en rekke ulike størrelser og former på vinduer. LCA-
analysen er utført basert på et vindu med dobbeltglass på 1230 mm x 1480 mm, med 
en termisk ytelse på U vindu = 1,2 W/m2K, U glass = 1,2 W/m2K og en forventet 
levetid på 50 år. Deretter har resultatene blitt skalert ned til en funksjonell
enhet på 1m2.

1 m2 146.96

38 Vinduer Vinduer WIN_WOOD Doble vinduer i hardtre Råvarene til Hardwood-vinduene består av glass, argon, hardtre-/myktreprofiler, 
varmkantavstandsstykker og tilhørende beslag (hengsler, håndtak, mottakere og 
tannhjul).

1 m2 299.17

39 Vinduer Vinduer WIN_AL Vinduer i aluminium Aluminiumsvinduene er satt sammen av ekstruderte aluminiumsprofiler og leveres i 
ulike rammebredder på 45 mm - 50 mm og 70 mm - 75 mm. De består av en 
aluminiumsprofilramme og en aluminiumsprofilramme med isolerglass (IGU). 
Aluminiumsprofilene er pulverlakkert og termisk brutt med en
forsterket polyamidlist.

1 m2 127.72

40 Fasader Utvendige dører med glass DOOR_GL Utvendige fasadefoldedører med termisk 
modifisert bøk og doble
glass, malt

Foldedør i fasaden på bygninger, for renovering og i nye bygninger
1 m2 150.14

41 Fasader Utvendige inngangsdører DOOR_W Hel dør i tre Ytterdører produsert av Porta KMI Poland Sp. z o. o. Sp. k. er dedikert til 
kommunikasjon i hjemlige så vel som kommersielle lokaler. Blant selskapets 
produkter kan man skille mellom tre- og ståldører. Avhengig av kundens behov, har 
dørene forskjellige funksjoner og kan produseres fra et bredt spekter
av materialer.

2.307 m2 632.54

42 Tak Grusballast GRAV S-P-05225 Tilslag fra Nyrand grustak-Svebølle S-P-05225 Tilslag fra Nyrand grustak-Svebølle
1000 kg 123.75

43 Tak Vanntett lag WP PTM-armert bitumenmembran for 
vanntetting av tak

System av PTM-forsterket bitumenmembran for tak
vanntetting: ∙PTM BituFlex (øverste lag) & PTM DuraFlex Kombi (nederste lag).

1 m2 4.2
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Modul Bygningsdel Bygningselementtyper / bygningselementer Ref. Type materiale Mattekode Mengder (Q) Enhet

Energiforbruk (A1-A3) Energiforbruk (A4) Energiforbruk (A5) Miljøpåvirkning A1-A3 Miljøpåvirkning A4 Miljøpåvirkning A5

Kostnader
(euro)

PERT PENRT PERT PENRT PERT PENRT GWP ADPF ADPE AP EP POCP ODP GWP ADPF ADPE AP EP POCP ODP GWP ADPF ADPE AP EP POCP ODP
(MJ) (MJ) (MJ) (MJ) (MJ) (MJ) (kg CO2-ekv.) (MJ) (kg Sb-ekv) (kg SO2-ekv.) (kg fosfat-ekv.) (kg Eten-ekv) (kq CFC 11-eq) (kg CO2-ekv.) (MJ) (kg Sb-ekv) (kg SO2-ekv.) (kg fosfat-ekv.) (kg Eten-ekv) (kq CFC 11-eq) (kg CO2-ekv.) (MJ) (kg Sb-ekv) (kg SO2-ekv.) (kg fosfat-ekv.) (kg Eten-ekv) (kq CFC 11-eq)

A1-A3

1- Grunnlag

1.A - Peler
1.A.1 Betong CON1 0.00 m3
1.A.2 Armeringsjern REB 0.00 kg

1. B-kjeller

1.B.1-Pælehetter

1.B.1.1 Betong CON1 0.00 m3
1.B.1.2 Armeringsjern REB 0.00 kg
1.B.1.3 Blendende betong CON0 0.00 m3

1.B.2-Fotfeste

1.B.2.1 Betong CON1 53.89 m3
1.B.2.2 Armeringsjern REB 3411.24 kg
1.B.2.3 Blendende betong CON0 7.38 m3

1.B.3-Fundamentbjelker

1.B.3.1 Betong CON1 9.53 m3
1.B.3.2 Armeringsjern REB 846.26 kg
1.B.3.3 Blendende betong CON0 2.39 m3

1.B.4-Fundamentplate

1.B.4.1 Betong CON1 0.00 m3
1.B.4.2 Armeringsjern REB 0.00 kg
1.B.4.3 Blendende betong CON0 0.00 m3

1.C - Støttemurer
1.C.1 Betong CON3 0.00 m3
1.C.2 Armeringsjern REB 0.00 kg

1-Total finansiering

2 - Bærende 
strukturell 
ramme

2. A-rammer

2.A.1-Bjelker

2.A.1.1 Gulam Timber GLT 0.00 m3
2.A.1.2 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G 0.00 kg
2.A.1.3 Konstruksjonsstål ST 0.00 kg
2.A.1.4 Betong CON3 19.68 m3
2.A.1.5 Armeringsjern REB 2707.97 kg

2.A.2-Søyler

2.A.2.1 Gulam Timber GLT 0.00 m3
2.A.2.2 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G 0.00 kg
2.A.2.3 Konstruksjonsstål ST 0.00 kg
2.A.2.4 Betong CON3 10.89 m3
2.A.2.5 Armeringsjern REB 2203.05 kg

2.A.3-Massebetongplater eller
2.A.3.1 Betong CON2 68.10 m3
2.A.3.2 Armeringsjern REB 6129.23 kg

2.A.4-Komposittplater eller

2.A.4.1 Betong CON2 0.00 m3
2.A.4.2 Armeringsjern REB 0.00 kg
2.A.4.3 Galvaniserte stålplater ST-G 0.00 kg

2.A.5-Lette betongplater eller

2.A.5.1 Betongblokker eller CONB 0.00 m3
2.A.5.2 Keramiske blokker CERB 0.00 kg
2.A.5.3 Prefabrikkerte betongbjelker CONBEAM 0.00 kg
2.A.5.4 Betong (støpt på plass) CON2 0.00 m3
2.A.5.5 Armeringsjern REB 0.00 kg

2.A.6 - Konstruksjonsgulv i 
massivtre

2.A.6.1 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 0.00 m3
2.A.6.2 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G kg
2.A.6.3 Stål i tilkoblinger (galvanisert) ST-G 0.00 kg

2.B-Bærende vegger

2.B.1 Konstruksjonsstål ST 0.00 kg
2.B.2 Betong CON3 0.00 m3
2.B.3 armeringsjern REB 0.00 kg

2- Strukturelle elementer totalt

3 - Ikke-
lastbærende 
elementer

3.A-Horisontale 
elementer

3.A.1-Gulvplate (ikke 
bærende)

3.A.1.1 Betong CON1 29.53 m3
3.A.1.2 armeringsjern REB 886.01 kg
3.A.1.3 Gradert tilslag AGG 88600.50 kg

3.A.2-Gulvbelegg Type I: 
Keramisk gulvbelegg eller

3.A.2.1 Keramiske fliser CEFT 257.52 m2
3.A.2.2 Flisbelegg (klebemiddel) ADH 1545.12 kg
3.A.2.3 Mørtelbed MOR 12360.96 kg
3.A.2.4 Spaltingsmembran POLY 1.29 m3

3.A.3-Gulvbelegg Type II: 
Flytende tregulv eller

3.A.3.1 Laminert tregulv WFL 0.00 m2
3.A.3.2 Gulv av sponplater (kryssfiner) PLYW 0.00 m3
3.A.3.3 Isolasjonslag MWOOL 0.00 m3
3.A.3.4 Lekter av tre GLT 0.00 m3

3.A.4-Gulvbelegg type III: 
Avrettingsmasse

gulvbelegg

3.A.4.1 Våt avrettingsmasse (sementmostar) MOR 0.00 m4
3.A.4.2 Lydisolerende lag POLY 0.00 m3

3.B-Vertikale 
elementer

3.B.1-Intern skillevegg Type I:
Mursteinvegger

3.B.1.1 Murvegg CERB 19627.99 kg
3.B.1.2 Avsluttende strøk (pussmørtel) PLASM 7093.12 kg

3.B.2-Innvendig skillevegg Type 
II: Vegger av gipspapp

3.B.2.1 Gipspapp eller fiberplater GYP_F 0.00 m2
3.B.2.2 Galvanisert stål (U, C) kanalbolter ST-GC 0.00 kg
3.B.2.3 Isolasjonslag MWOOL 0.00 m3

3.B.3-Innvendig skillevegg Type 
III: Strukturell trevegg

3.B.3.1 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 0.00 m3
3.B.3.2 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G 0.00 kg
3.B.3.3 Isolasjonslag MWOOL 0.00
3.B.3.4 Lekter av tre GLT 0.00 m3
3.B.3.5 Gipsplater av gips GYP_P 0.00 m2

3.B.4 - Yttervegger mot 
yttervegg

3.B.4.1 Betongblokker CONB 0.00 m3
3.B.4.2 Isolasjonslag MWOOL 0.00 m3
3.B.4.3 Avsluttende strøk (pussmørtel) PLASM 0.00 kg

3.B.5-Parapeter
3.B.5.1 Murvegg CERB 2337.72 kg
3.B.5.2 Avsluttende strøk (pussmørtel) PLASM 844.80 kg

3.B.6 - Skinnegang 3.B.6 Rekkverk ST-SL 52.25 kg
3.B.7-Innvendige dører 3.B.7 Innvendige dører WDOOR 7.64 m2

3.C-skråstilte 
elementer

3.C.1 Trapper

3.C.1.1 Keramiske fliser CEFT 13.72 m2
3.C.1.2 Flisbelegg (klebemiddel) ADH 82.30 kg
3.C.1.3 Mostar MOR 1235.52 kg
3.C.1.4 Betong CON3 2.16 m3
3.C.1.5 Armeringsjern REB 297.22 kg
3.C.1.6 Konstruksjonsstål ST 0.00 kg
3.C.1.7 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 0.00 m3
3.C.1.8 Stål i treverkskobling. (galvanisert) ST-G 0.00 kg

3.C.2-Ramper

3.C.2.1 Keramiske fliser CEFT 0.00 m2
3.C.2.2 Flisbelegg (klebemiddel) ADH 0.00 kg
3.C.2.3 Mostar MOR 0.00 kg
3.C.2.4 Betong CON3 0.00 m3
3.C.2.5 Armeringsjern REB 0.00 kg

3-Totalt ikke-lastbærende elementer

4 - Fasader

4.A-Utvendige 
veggsystemer

4.A.1-Fasade type I: 
med teglstein eller,

4.A.1.1 Utvendig finish PLASM 17972.16 kg
4.A.1.2 Mursteinvegger CERB 66309.78 kg
4.A.1.3 Isolasjonslag MWOOL 26.21 m3
4.A.1.4 Innvendig finish GYP_P 374.42 m2

4.A.2-Fasade type II: Trepanel 
eller,

4.A.2.1 Gipsplater av gips GYP_P 0.00 m2
4.A.2.2 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 0.00 m3
4.A.2.3 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G 0.00 kg
4.A.2.4 Isolasjonslag MWOOL 0.00 m3
4.A.2.5 Lekter av tre GLT 0.00 m3
4.A.2.6 Utvendig trekledning WCLA 0.00 m2

4.A.3-Fasadetype III: 
Ventilert fasade

4.A.3.1 Gipsplater av gips GYP_P 0.00 m2
4.A.3.2 Murvegg CERB 0.00 kg
4.A.3.3 Isolasjonslag MWOOL 0.00 m3
4.A.3.4 Fliser for utvendig kledning N-STON 0.00 kg

4.B-
Fasadeåpninger

4.B.1-Vinduer 4.B.1 Vinduer WIN_PVC 21.54 m2

4.B.2 - Utvendige dører
4.B.2.1 Utvendige dører med glass DOOR_GL 4.00 m3
4.B.2.2 Utvendige inngangsdører DOOR_W 4.00 m4

4- Fasader totalt

5 - Tak

5.A-Tak Type I: Flatt 
tak eller

5.A.1 - Avsluttende strøk
5.A.1.1 Keramiske fliser eller CEFT 134.33 m2
5.A.1.2 Grusballast GRAV 0.00 kg

5.A.2-Vanntett lag 5.A.2 Vanntett lag WP 134.33 m2
5.A.3-Isoleringslag 5.A.3 Isolasjonslag MWOOL 9.40 m3

5.A.4 - Skjerm mot fall 5.A.4 Sement Mostar MOR 6447.84 kg

5.B-Tak type II: 
Skråstilt tegltak

5.B.1-Takstein 5.B.1 Takstein RTIL 3670.14 kg
5.B.2-Mostar 5.B.2 Sement Mostar MOR 2936.11 kg

5.B.3-Vanntett lag 5.B.3 Vanntett lag WP 91.75 m2

5.B.4 Dekking
5.B.4 Keramisk dekk eller CERB 2835.18 kg
5.B.5 tredekke (kryssfiner) PLYW 0.00 m3

5.B.5-Struktur
5.B.6 Murvegger eller CERB 1979.19 kg
5.B.7 Gulam tømmerbjelker GLT 0.00 m3

5.B.6-Isoleringslag 5.B.8 Isolasjonslag MWOOL 4.31 m3
5-Totalt Tak

Totalt antall bygninger (A1-A5)

0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6374.11 10239.1 75446 184.3038 3179.51 0 6.52069 15196.98 73290.4 0.00371841 23.49604 7.5446 0.856851 0.000180532 233.8826 3168.732 1.65981E-05 0.544289 0.1309527 -0.1816093 3.85852E-14 0.97002 13.25694 3.50824E-05 0.004171086 0.01708313 0.00080835 6.25124E-08
6140.23 5403.399408 24543.85022 40.934844 2237.771472 0 0.10233711 1797.721899 22258.32143 0.003477074 6.822474 2.906373924 0.641312556 0.000183879 139.860717 2166.135495 0.000243562 0.81869688 0.143271954 0.030701133 2.68123E-05 0.000286203 0.003411237 1.05748E-08 1.25875E-06 5.15097E-06 2.43221E-07 1.88641E-11

646.13 233.90389 6630.3523 6.7078528 211.98232 5.1194616 309.19009 938.8632 6608.2093 2.42835E-05 1.9131552 0.08303625 1.6725346 2.24382E-05 15.027716 211.98232 9.77983E-07 0.037355241 0.000111232 0.018489405 3.54878E-06 29.088521 308.82104 1.11675E-06 0.16474392 0.001959656 0.18297499 3.30743E-06
1127.21 1810.7 13342 32.5926 562.27 0 1.15313 2687.46 12960.8 0.00065757 4.15508 1.3342 0.151527 3.19255E-05 41.3602 560.364 2.93524E-06 0.096253 0.0231579 -0.0321161 6.82348E-15 0.17154 2.34438 6.20403E-06 0.000737622 0.00302101 0.00014295 1.10548E-08
1523.28 1340.482176 6088.86948 10.155168 555.149184 0 0.02538792 445.981128 5521.8726 0.000862597 1.692528 0.721016928 0.159097632 4.5617E-05 34.696824 537.37764 6.04232E-05 0.20310336 0.035543088 0.007616376 6.65164E-06 7.10015E-05 0.000846264 2.62342E-09 3.12271E-07 1.27786E-06 6.03386E-08 4.67984E-12

208.96 75.64403 2144.2421 2.1693056 68.55464 1.6556232 99.99143 303.6264 2137.0811 7.85323E-06 0.6187104 0.02685375 0.5408942 7.25648E-06 4.859932 68.55464 3.16278E-07 0.012080607 3.59721E-05 0.005979435 1.14767E-06 9.407167 99.87208 3.61153E-07 0.05327784 0.000633749 0.05917373 1.06961E-06
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16019.91 19103.2295 128195.3141 276.8636 6815.2376 6.7751 416.9831 21370.6326 122776.6844 0.0087 38.6980 12.6161 4.0222 0.0005 469.6880 6713.1461 0.0003 1.7118 0.3331 -0.1509 0.0000 39.6376 424.2987 0.0000 0.2229 0.0227 0.2431 0.0000
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8029.44 3739.2 27552 67.3056 1161.12 0 31.8816 5549.76 26764.8 0.00135792 8.58048 2.7552 0.312912 0.000065928 85.4112 1157.184 6.06144E-06 0.198768 0.478224 -0.663216 1.40909E-14 4.6248 64.72752 0.000171019 0.1968 0.7872 0.003936 3.0504E-07
4874.34 4289.421312 19483.82976 32.495616 1776.427008 0 0.08123904 1427.099136 17669.4912 0.002760232 5.415936 2.307188736 0.509097984 0.00014597 111.026688 1719.55968 0.000193349 0.64991232 0.113734656 0.024371712 2.12846E-05 0.000227199 0.002707968 8.3947E-09 9.9924E-07 4.08903E-06 1.93078E-07 1.49751E-11

0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4443.12 2069.1 15246 37.2438 642.51 0 17.6418 3070.98 14810.4 0.00075141 4.74804 1.5246 0.173151 3.64815E-05 47.2626 640.332 3.35412E-06 0.109989 0.264627 -0.366993 7.79724E-15 2.55915 35.81721 9.46341E-05 0.1089 0.4356 0.002178 1.68795E-07
3965.48 3489.626448 15850.92317 26.436564 1445.198832 0 0.06609141 1161.005769 14374.88168 0.002245566 4.406094 1.876996044 0.414172836 0.000118753 90.324927 1398.934845 0.000157298 0.52873128 0.092527974 0.019827423 1.73159E-05 0.000184836 0.002203047 6.82945E-09 8.12924E-07 3.3266E-06 1.57077E-07 1.21828E-11

16636.08 12939.475 95343.5 232.91055 4018.0475 0 15.3230625 19204.905 92619.4 0.004699073 29.69269 9.53435 1.08282975 0.000228143 295.56485 4004.427 2.09756E-05 0.68783525 1.65489075 -2.29505425 4.87614E-14 2.2473825 31.05474 8.2404E-05 0.009738658 0.039908065 0.001886439 1.4642E-07
11032.61 9708.6924 44099.77388 73.5507 4020.7716 0 0.18387675 3230.101575 39993.19313 0.006247519 12.25845 5.2220997 1.1522943 0.00033039 251.298225 3892.057875 0.000437627 1.471014 0.25742745 0.055163025 4.81757E-05 0.000514242 0.006129225 1.90006E-08 2.26168E-06 9.25513E-06 4.37014E-07 3.38946E-11

0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48981.07 36235.5152 217576.0268 469.9428 13064.0749 0.0000 65.1777 33643.8515 206232.1660 0.0181 65.1017 23.2204 3.6445 0.0009 880.8885 12812.4954 0.0008 3.6462 2.8614 -3.2259 0.0001 9.4323 131.6105 0.0003 0.3154 1.2627 0.0080 0.0000
3493.22 5611.365 41346.9 101.00457 1742.4765 0 3.5735535 8328.447 40165.56 0.002037812 12.876606 4.13469 0.46958265 9.89372E-05 128.17539 1736.5698 9.09632E-06 0.29828835 0.071766405 -0.099527895 2.1146E-14 0.531603 7.265241 1.92263E-05 0.002285893 0.00936212 0.000443003 3.42589E-08
1594.81 1403.43192 6374.805975 10.63206 581.21928 0 0.02658015 466.924635 5781.182625 0.000903105 1.77201 0.75487626 0.16656894 4.77592E-05 36.326205 562.613175 6.32608E-05 0.2126412 0.03721221 0.007974045 6.964E-06 7.43358E-05 0.000886005 2.74662E-09 3.26936E-07 1.33787E-06 6.31722E-08 4.89961E-12
4430.03 1151.8065 2569.4145 0 1333.083123 0 29144.33707 203.78115 2569.4145 0.000177201 0.886005 1.77201 0.1063206 4.07562E-06 116.5096575 10851.34624 0.059185134 6.910839 1.417608 0.354402 0.0886005 0.26402949 37.389411 9.77264E-06 0.001159781 0.004752176 0.000224425 1.74543E-08
8294.72 10506.816 48413.76 3.270504 2366.6088 517.6152 2678.208 3038.736 41975.76 0.0888444 7.571088 0.9064704 0.5382168 0.000507314 156.05712 2224.9728 6.69552E-06 0.2600952 0.03064488 0.012953256 2.88422E-05 285.8472 2070.4608 0.002678208 0.669552 0.09760008 0.04661112 2.13742E-05

927.07 3012.984 11356.632 0 2085.912 0 0.8343648 794.19168 10383.2064 0.000893079 2.394936 0.74320272 0.129172032 4.92893E-05 38.318976 4244.135616 0.142769088 2.472192 0.540173952 0.142769088 0.050185498 0.004604458 0.064276992 1.70581E-07 2.0272E-05 8.28184E-05 3.91224E-06 3.0408E-10
3090.24 4697.1648 64771.4304 0 0 0 0 7107.552 64647.8208 0.102843187 26.3288448 1.2979008 19.2830976 0.000537702 406.1440627 4467.250944 0.024351091 2.825344627 0.554982382 1.51357483 0.504574387 0.036835661 0.504574387 1.36218E-06 0.161953298 0.000660941 3.13227E-05 2.4314E-09
2082.76 4340.803474 107268.0246 21.3091362 1480.80438 0.068983814 0.934231056 3339.635244 107219.8684 0.016987114 0.014614907 1.291189185 15.20533278 0.005680727 100.4057604 1480.80438 0.000355152 0.405716322 0.006729835 0.40932804 2.3115E-05 0.042377491 0.930619338 2.68471E-07 0.00061038 0.000104379 0.000208276 1.20391E-09

0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8243.76 6045.421844 81063.61109 40.23738565 802.7849137 18.74473332 196.27993 6163.189802 73212.41389 0.005240674 19.58873701 4.043366558 1.018692837 9.93176E-06 57.90257935 800.8221144 4.65183E-06 0.243387113 0.060454218 -0.088914808 1.94317E-11 46.12578355 191.5692117 3.98448E-06 0.078315692 0.012954475 -0.002610523 1.55061E-11
10639.68 5546.81984 24896.8512 139.734464 2078.28416 16.8106944 87.245376 2652.82688 22910.7776 0.006107176 6.5256704 0.671718464 0.544042304 1.76619E-05 154.630016 2071.19104 1.60305E-05 0.117745792 0.026528269 -0.001666883 3.24865E-12 295.783104 78.733632 5.17798E-06 0.038728435 0.008582675 0.002588989 4.05017E-12

0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

981.84 720.01776 9654.7836 4.792326 95.612748 2.2325226 23.3772 734.04408 8719.6956 0.000624171 2.33304456 0.48157032 0.121327668 1.18289E-06 6.896274 95.378976 5.5404E-07 0.028987728 0.007200178 -0.010589872 2.31434E-12 5.493642 22.8161472 4.74557E-07 0.009327503 0.001542895 -0.000310917 1.8468E-12
1267.20 660.6336 2965.248 16.64256 247.5264 2.002176 10.39104 315.9552 2728.704 0.000727373 0.777216 0.08000256 0.06479616 2.10355E-06 18.41664 246.6816 1.90925E-06 0.01402368 0.003159552 -0.000198528 3.86918E-13 35.22816 9.37728 6.16704E-07 0.004612608 0.001022208 0.000308352 4.82381E-13

756.06 514.14 3370.125 0.000788975 6.53125 98.7525 397.518 246.62 3317.875 0.03223825 3.213375 0.1614525 1.51525 1.34283E-05 18.9145 2080.22925 0.01133825 1.30625 0.26125 0.05225 0.02460975 0.99275 13.8985 3.66795E-05 0.004362875 0.01781725 0.000841225 6.53125E-08
1123.41 5230.761587 3971.893936 0 0 124.854479 44.22048184 -53.99343626 3562.854479 0.007604669 0.515345267 0.107630715 0.101675766 2.8068E-10 1.626926233 179.0445141 0.000977295 0.113970314 0.022794063 0.005698516 0.002116999 30.31610353 9.163213247 1.06049E-06 0.00994391 0.002254903 0.000581818 1.14113E-14

441.79 559.6128 2578.608 0.1741932 126.05004 27.56916 142.6464 161.8488 2235.708 0.00473202 0.4032504 0.04828032 0.02866644 2.70205E-05 8.311896 118.50624 3.56616E-07 0.01385316 0.001632204 0.000689915 1.53619E-06 15.22476 110.27664 0.000142646 0.0356616 0.005198364 0.002482596 1.13843E-06
49.38 160.4772 604.8756 0 111.0996 0 0.04443984 42.300144 553.02912 4.75671E-05 0.1275588 0.039584376 0.006879946 2.62524E-06 2.0409408 226.0506528 0.00760415 0.1316736 0.028770682 0.00760415 0.002672974 0.000245242 0.003423514 9.08548E-09 1.07972E-06 4.41107E-06 2.08373E-07 1.61959E-11

308.88 469.4976 6474.1248 0 0 0 0 710.424 6461.7696 0.010279526 2.6316576 0.1297296 1.9274112 5.37451E-05 40.59548064 446.516928 0.002433974 0.282402806 0.055472377 0.151286953 0.050433926 0.00368185 0.050433926 1.36154E-07 0.016187783 6.60633E-05 3.13081E-06 2.43027E-10
881.28 410.4 3024 7.3872 127.44 0 3.4992 609.12 2937.6 0.00014904 0.94176 0.3024 0.034344 0.000007236 9.3744 127.008 6.6528E-07 0.021816 0.052488 -0.072792 1.54656E-15 0.5076 7.10424 1.87704E-05 0.0216 0.0864 0.000432 3.348E-08
534.99 470.790144 2138.46912 3.566592 194.973696 0 0.00891648 156.632832 1939.3344 0.000302952 0.594432 0.253228032 0.055876608 1.60211E-05 12.185856 188.73216 2.12212E-05 0.07133184 0.012483072 0.002674944 2.33612E-06 2.49364E-05 0.000297216 9.2137E-10 1.09673E-07 4.48796E-07 2.11915E-08 1.6436E-12

0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49141.11 51512.9441 422843.5578 348.7518 13380.4069 808.6504 32733.1448 35018.2360 401322.5744 0.2807 89.4962 17.2193 41.3173 0.0071 1312.8327 32147.8544 0.2491 15.7306 3.1914 2.3875 0.7233 716.4026 2559.6088 0.0029 1.0543 0.2484 0.0518 0.0000
26958.24 14054.22912 63082.2816 354.051552 5265.84288 42.5940192 221.057568 6721.58784 58050.0768 0.01547403 16.5343872 1.701963552 1.378464672 4.47507E-05 391.793088 5247.87072 4.06171E-05 0.298337856 0.067215878 -0.004223458 8.23125E-12 749.439072 199.490976 1.31197E-05 0.098127994 0.021746314 0.006559838 1.02621E-11
27850.11 20423.41286 273859.3997 135.9350531 2712.070084 63.32584181 663.09782 20821.27155 247335.4869 0.017704712 66.17716244 13.65981509 3.441477686 3.35527E-05 195.6138569 2705.439106 1.57154E-05 0.822241297 0.204234129 -0.300383312 6.56467E-11 155.8279877 647.1834723 1.34609E-05 0.26457603 0.043764456 -0.008819201 5.23847E-11

2529.21 11503.30566 55013.5306 66.4932478 1154.52407 250.168723 1230.793424 4544.70996 51920.8214 0.001003034 26.602541 3.64572754 1.571515624 1.45672E-08 84.918456 1142.72984 6.98218E-06 0.125595445 0.027362614 -0.028175105 2.10855E-14 580.276116 1155.048258 2.11588E-05 0.581586586 0.082926542 0.034832293 2.91449E-10
13816.10 1411.5634 16549.364 6.36514 2429.9858 212.67056 1127.0042 812.4914 14377.728 0.000225775 1.666169 0.01160702 2.3176598 4.79258E-05 183.09138 2415.009 6.29026E-06 0.5092112 0.000143403 0.7900262 3.93141E-06 90.23522 999.7014 9.32306E-06 0.2321404 0.001067097 0.33585474 2.4824E-06

0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3165.52 1011.64764 25950.4227 0.1703814 12.29934 2.059224 44.8032 12847.533 22832.63694 10.082874 4.70431446 0.5696253 0.348767064 2.11904E-05 7797.48 12.0624 0.00557886 0.0031233 0.000497574 0.000141949 1.3484E-07 10489.98 43.7262 5.66502E-08 0.0057081 0.00060312 0.000374796 3.85566E-07
600.56 5600 4080 1.228 22.08 4.04 13.56 172 0 0 1.372 0.00564 0.888 0.00000528 1.668 0 0 0.00532 0.00000492 0.0048 2.116E-16 62.8 0 0 0.02532 0.000001568 0.02876 7.24E-15

1096.73 1691.205202 1763.502384 0 0 75.9774599 26.90940616 9.085392284 1620.286086 0.002990377 0.483953186 0.095722583 0.269293455 4.03988E-06 0.990030342 108.9536194 0.000594712 0.06935414 0.013870828 0.003467707 0.001288253 18.44820113 5.576072822 6.4534E-07 0.006051149 0.001372172 0.000354053 6.94408E-15
76016.46 55695.3639 440298.5009 564.2434 11596.8022 650.8358 3327.2256 45928.6791 396137.0361 10.1203 117.5405 19.6901 10.2152 0.0002 8655.5548 11632.0647 0.0062 1.8332 0.3133 0.4657 0.0013 12147.0066 3050.7264 0.0001 1.2135 0.1515 0.3979 0.0000

4326.77 5480.664 25254.04 1.705991 1234.4927 270.0033 1397.032 1585.094 21895.79 0.04634385 3.949302 0.4728416 0.2807497 0.00026463 81.40398 1160.6112 3.49258E-06 0.1356733 0.01598527 0.006756799 1.5045E-05 149.1063 1080.0132 0.001397032 0.349258 0.05091107 0.02431373 1.11494E-05
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

564.19 2417.94 37746.73 12.801649 185.3754 347.9147 6797.098 467.4684 0 0 0.9282203 0.02511971 0.9429966 5.56126E-06 13.97032 0 0 0.01571661 5.02394E-05 0.01356733 1.3836E-12 255.227 0 0 0.5453798 0.007750841 0.5077674 2.12241E-05
907.40 4127.02059 19737.1069 23.8556647 414.206555 89.7525895 441.569576 1630.49754 18627.5411 0.000359857 9.5441465 1.30797121 0.563809876 5.22624E-09 30.466044 409.97516 2.50499E-06 0.045059655 0.009816836 -0.010108333 7.56479E-15 208.184634 414.394617 7.59112E-06 0.208654789 0.029751408 0.01249672 1.04562E-10

1611.96 2450.1792 33786.6816 0 0 0 0 3707.508 33722.2032 0.053646029 13.7338992 0.6770232 10.0586304 0.000280481 211.8566789 2330.249376 0.012702245 1.473782789 0.28949512 0.789525112 0.263200829 0.019214563 0.263200829 7.10552E-07 0.0844796 0.000344766 1.63388E-05 1.26829E-09
11377.42 3963.747206 16845.92562 7.523779419 161.8530109 3.780240391 32.92112263 1031.308301 16515.61336 0.001471725 14.0933234 1.181783889 0.741367533 7.74399E-06 11.89124162 160.3849564 1.01296E-06 0.008661522 0.001724964 -0.000111572 8.51472E-13 27.74623044 31.67327628 2.33054E-07 0.011817839 0.001981874 -0.000340222 2.00389E-12

734.03 1115.721436 15385.21138 0 0 0 0 1688.262699 15355.85029 0.024428427 6.253912258 0.308291449 4.580330105 0.000127721 96.47173477 1061.109808 0.005784135 0.671106444 0.131825424 0.35952068 0.119851971 0.008749605 0.119851971 3.23559E-07 0.038468901 0.000156994 7.4401E-06 5.77533E-10
385.36 1651.561336 25782.70752 8.744099739 126.6197024 237.6413255 4642.722422 319.3018582 0 0 0.634016046 0.017157887 0.644108921 3.79859E-06 9.542354384 0 0 0.010735149 3.43158E-05 0.009267094 9.4506E-13 174.3314743 0 0 0.372518835 0.005294172 0.346827881 1.4497E-05

1190.78 873.2355303 11709.29461 5.812119601 115.958874 2.70759718 28.35180293 890.246612 10575.22249 0.000756993 2.829509932 0.58404714 0.147145857 1.4346E-06 8.363781865 115.675356 6.71938E-07 0.035156236 0.008732355 -0.012843367 2.80683E-12 6.662673689 27.67135966 5.75542E-07 0.011312369 0.001871219 -0.000377079 2.23979E-12
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

831.26 609.5906241 8174.056097 4.057340193 80.94888483 1.890126773 19.79190338 621.4657662 7382.379961 0.000528444 1.975231957 0.40771321 0.102719979 1.00147E-06 5.838611498 80.7509658 4.69068E-07 0.02454196 0.006095906 -0.008965732 1.9594E-12 4.651097295 19.3168977 4.01776E-07 0.007896969 0.001306266 -0.000263232 1.56356E-12
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

416.01 1892.0979 9048.789 10.937007 189.89955 41.148495 202.44456 747.5274 8540.091 0.000164982 4.375665 0.5996601 0.25848756 2.39605E-09 13.96764 187.9596 1.14845E-06 0.020658312 0.004500684 -0.004634325 3.4682E-15 95.44554 189.98577 3.48027E-06 0.09566109 0.013640004 0.005729319 4.79383E-11
22345.18 24581.7578 203470.5427 75.4377 2509.3547 994.8384 13561.9314 12688.6806 132614.6914 0.1277 58.3172 5.5816 18.3203 0.0007 483.7724 5506.7164 0.0185 2.4411 0.4683 1.1420 0.3831 921.3829 1763.4382 0.0014 1.7254 0.1130 0.8962 0.0000
212503.73 162547.053 1208913.3997 1659.8016 44856.5216 1466.2614 36542.5311 135961.3993 1126468.4609 10.4278 310.8364 72.7459 59.1991 0.0086 11318.9640 63305.5606 0.2565 22.9218 6.6992 -0.5237 0.7247 12912.4790 6166.2444 0.0034 2.8062 1.6853 0.7009 0.0000

Påvirkning på miljøet
Abiotisk uttømmingspotensial for fossile ressurser (ADPF) Eutrofieringspotensial (EP)

Abiotisk utarmingspotensial for ikke-fossile ressurser (ADPE) Potensialet for dannelse av fotokjemisk ozon (POCP)
Forsuringspotensial (AP) Potensial for nedbrytning av ozonlaget (ODP)

Potensial for global oppvarming (GWP)

BIM-LCA-konstruksjonsprosjekt

LCA - Resultater av miljøpåvirkning

Prosjektnavn: Enebolig i betong og murstein
ENHETSPÅVIRKNINGER * MENGDER

Tabelltekst og sammendrag

Energiforbruk KONSEKVENSER 
A1-A3

PRODUKSJON

Total bruk av fornybare primære energiressurser (PERT) KONSEKVENS
ER A4

TRANSPORT

Total bruk av ikke-fornybare primære energiressurser (PENRT) KONSEKVENS
ER A5

INSTALLASJON
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BIM-LCA-konstruksjonsprosjekt

LCA - Resultater av miljøpåvirkning

Prosjektnavn: Enebolig i betong og murstein

 

 

Modul Bygningsdel Bygningselementtyper / bygningselementer Ref. Type materiale Mattekode Mengder (Q) Enhet

Kostnad 
(euro)

PÅVIRKNING PER AREALENHET OG ÅR
Energiforbruk (A1-A3) (/m2/år) Energiforbruk (A4) (/m2/år) Energiforbruk (A5) (/m2/år) Miljøpåvirkning A1-A3 (/m2/år) Miljøpåvirkning A4 (/m2/år) Miljøpåvirkning A5 (/m2/år)

PERT PERT PERT PERT PERT PERT GWP ADPF ADPE AP EP POCP ODP GWP ADPF ADPE AP EP POCP ODP GWP ADPF ADPE AP EP POCP ODP
(MJ/m2/år) (MJ/m2/år) (MJ/m2/år) (MJ/m2/år) (MJ/m2/år) (MJ/m2/år) (kg CO2-ekv./m2/år) (MJ/m2/år) (kg Sb-ekv./m2/år) (kg SO2-ekv./m2/år) (kg fosfat-ekv./m2/år) (kg etylen-ekv./m2/år) q CFC 11-ekv./m2/ (kg CO2-ekv./m2/år) (MJ/m2/år) g Sb-ekv./m2/yg SO2-ekv./m2/ hosphat-eq./m Eten-ekv./m2 CFC 11-ekv./m2/ (kg CO2-ekv./m2/år) (MJ/m2/år) g Sb-ekv./m2/yg SO2-ekv./m2/ hosphat-eq./m Eten-ekv./m2 q CFC 11-ekv./m2/

A1-A3

1- Grunnlag

1.A - Peler
1.A.1 Betong CON1 0.00 m3
1.A.2 Armeringsjern REB 0.00 kg

1. B-kjeller

1.B.1-Pælehetter

1.B.1.1 Betong CON1 0.00 m3
1.B.1.2 Armeringsjern REB 0.00 kg
1.B.1.3 Blendende betong CON0 0.00 m3

1.B.2-Fotfeste

1.B.2.1 Betong CON1 53.89 m3
1.B.2.2 Armeringsjern REB 3411.24 kg
1.B.2.3 Blendende betong CON0 7.38 m3

1.B.3-Fundamentbjelker

1.B.3.1 Betong CON1 9.53 m3
1.B.3.2 Armeringsjern REB 846.26 kg
1.B.3.3 Blendende betong CON0 2.39 m3

1.B.4-Fundamentplate

1.B.4.1 Betong CON1 0.00 m3
1.B.4.2 Armeringsjern REB 0.00 kg
1.B.4.3 Blendende betong CON0 0.00 m3

1.C - Støttemurer
1.C.1 Betong CON3 0.00 m3
1.C.2 Armeringsjern REB 0.00 kg

1-Totalt Fundamenter

2 - Bærende 
strukturell 
ramme

2. A-rammer

2.A.1-Bjelker

2.A.1.1 Gulam Timber GLT 0.00 m3
2.A.1.2 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G 0.00 kg
2.A.1.3 Konstruksjonsstål ST 0.00 kg
2.A.1.4 Betong CON3 19.68 m3
2.A.1.5 Armeringsjern REB 2707.97 kg

2.A.2-Søyler

2.A.2.1 Gulam Timber GLT 0.00 m3
2.A.2.2 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G 0.00 kg
2.A.2.3 Konstruksjonsstål ST 0.00 kg
2.A.2.4 Betong CON3 10.89 m3
2.A.2.5 Armeringsjern REB 2203.05 kg

2.A.3-Massebetongplater eller
2.A.3.1 Betong CON2 68.10 m3
2.A.3.2 Armeringsjern REB 6129.23 kg

2.A.4-Komposittplater eller

2.A.4.1 Betong CON2 0.00 m3
2.A.4.2 Armeringsjern REB 0.00 kg
2.A.4.3 Galvaniserte stålplater ST-G 0.00 kg

2.A.5-Lette betongplater eller

2.A.5.1 Betongblokker eller CONB 0.00 m3
2.A.5.2 Keramiske blokker CERB 0.00 kg
2.A.5.3 Prefabrikkerte betongbjelker CONBEAM 0.00 kg
2.A.5.4 Betong (støpt på plass) CON2 0.00 m3
2.A.5.5 Armeringsjern REB 0.00 kg

2.A.6 - Konstruksjonsgulv i 
massivtre

2.A.6.1 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 0.00 m3
2.A.6.2 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G kg
2.A.6.3 Stål i tilkoblinger (galvanisert) ST-G 0.00 kg

2.B-Bærende vegger

2.B.1 Konstruksjonsstål ST 0.00 kg
2.B.2 Betong CON3 0.00 m3
2.B.3 armeringsjern REB 0.00 kg

2- Strukturelle elementer totalt

3 - Ikke-
lastbærende 
elementer

3.A-Horisontale 
elementer

3.A.1-Gulvplate (ikke 
bærende)

3.A.1.1 Betong CON1 29.53 m3
3.A.1.2 armeringsjern REB 886.01 kg
3.A.1.3 Gradert tilslag AGG 88600.50 kg

3.A.2-Gulvbelegg Type I: 
Keramisk gulvbelegg eller

3.A.2.1 Keramiske fliser CEFT 257.52 m2
3.A.2.2 Flisbelegg (klebemiddel) ADH 1545.12 kg
3.A.2.3 Mørtelbed MOR 12360.96 kg
3.A.2.4 Spaltingsmembran POLY 1.29 m3

3.A.3-Gulvbelegg Type II: 
Flytende tregulv eller

3.A.3.1 Laminert tregulv WFL 0.00 m2
3.A.3.2 Gulv av sponplater (kryssfiner) PLYW 0.00 m3
3.A.3.3 Isolasjonslag MWOOL 0.00 m3
3.A.3.4 Lekter av tre GLT 0.00 m3

3.A.4-Gulvbelegg type III: 
Avrettingsmasse

gulvbelegg

3.A.4.1 Våt avrettingsmasse (sementmostar) MOR 0.00 m4
3.A.4.2 Lydisolerende lag POLY 0.00 m3

3.B-Vertikale 
elementer

3.B.1-Intern skillevegg Type I:
Mursteinvegger

3.B.1.1 Murvegg CERB 19627.99 kg
3.B.1.2 Avsluttende strøk (pussmørtel) PLASM 7093.12 kg

3.B.2-Innvendig skillevegg Type 
II: Vegger av gipspapp

3.B.2.1 Gipspapp eller fiberplater GYP_F 0.00 m2
3.B.2.2 U- og C-skinner av galvanisert stål ST-GC 0.00 kg
3.B.2.3 Isolasjonslag MWOOL 0.00 m3

3.B.3-Innvendig skillevegg Type 
III: Strukturell trevegg

3.B.3.1 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 0.00 m3
3.B.3.2 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G 0.00 kg
3.B.3.3 Isolasjonslag MWOOL 0.00
3.B.3.4 Lekter av tre GLT 0.00 m3
3.B.3.5 Gipsplater av gips GYP_P 0.00 m2

3.B.4 - Yttervegger mot yttervegg

3.B.4.1 Betongblokker CONB 0.00 m3
3.B.4.2 Isolasjonslag MWOOL 0.00 m3
3.B.4.3 Avsluttende strøk (pussmørtel) PLASM 0.00 kg

3.B.5-Parapeter
3.B.5.1 Murvegg CERB 2337.72 kg
3.B.5.2 Avsluttende strøk (pussmørtel) PLASM 844.80 kg

3.B.6 - Skinnegang 3.B.6 Rekkverk ST-SL 52.25 kg
3.B.7-Innvendige dører 3.B.7 Innvendige dører WDOOR 7.64 m2

3.C-skråstilte 
elementer

3.C.1 Trapper

3.C.1.1 Keramiske fliser CEFT 13.72 m2
3.C.1.2 Flisbelegg (klebemiddel) ADH 82.30 kg
3.C.1.3 Mostar MOR 1235.52 kg
3.C.1.4 Betong CON3 2.16 m3
3.C.1.5 Armeringsjern REB 297.22 kg
3.C.1.6 Konstruksjonsstål ST 0.00 kg
3.C.1.7 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 0.00 m3
3.C.1.8 Stål i treverkskobling. (galvanisert) ST-G 0.00 kg

3.C.2-Ramper

3.C.2.1 Keramiske fliser CEFT 0.00 m2
3.C.2.2 Flisbelegg (klebemiddel) ADH 0.00 kg
3.C.2.3 Mostar MOR 0.00 kg
3.C.2.4 Betong CON3 0.00 m3
3.C.2.5 Armeringsjern REB 0.00 kg

3-Totalt ikke-lastbærende elementer

4 - Fasader

4.A-Utvendige 
veggsystemer

4.A.1-Fasade type I: 
med teglstein eller,

4.A.1.1 Utvendig finish PLASM 17972.16 kg
4.A.1.2 Mursteinvegger CERB 66309.78 kg
4.A.1.3 Isolasjonslag MWOOL 26.21 m3
4.A.1.4 Innvendig finish GYP_P 374.42 m2

4.A.2-Fasade type II: Trepanel 
eller,

4.A.2.1 Gipsplater av gips GYP_P 0.00 m2
4.A.2.2 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 0.00 m3
4.A.2.3 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G 0.00 kg
4.A.2.4 Isolasjonslag MWOOL 0.00 m3
4.A.2.5 Lekter av tre GLT 0.00 m3
4.A.2.6 Utvendig trekledning WCLA 0.00 m2

4.A.3-Fasadetype III: 
Ventilert fasade

4.A.3.1 Gipsplater av gips GYP_P 0.00 m2
4.A.3.2 Murvegg CERB 0.00 kg
4.A.3.3 Isolasjonslag MWOOL 0.00 m3
4.A.3.4 Fliser for utvendig kledning N-STON 0.00 kg

4.B-
Fasadeåpninger

4.B.1-Vinduer 4.B.1 Vinduer WIN_PVC 21.54 m2

4.B.2 - Utvendige dører
4.B.2.1 Utvendige dører med glass DOOR_GL 4.00 m3
4.B.2.2 Utvendige inngangsdører DOOR_W 4.00 m4

4- Fasader totalt

5 - Tak

5.A-Tak Type I: Flatt 
tak eller

5.A.1 - Avsluttende strøk
5.A.1.1 Keramiske fliser eller CEFT 134.33 m2
5.A.1.2 Grusballast GRAV 0.00 kg

5.A.2-Vanntett lag 5.A.2 Vanntett lag WP 134.33 m2
5.A.3-Isoleringslag 5.A.3 Isolasjonslag MWOOL 9.40 m3

5.A.4 - Skjerm mot fall 5.A.4 Sement Mostar MOR 6447.84 kg

5.B-Tak type II: 
Skråstilt tegltak

5.B.1-Takstein 5.B.1 Takstein RTIL 3670.14 kg
5.B.2-Mostar 5.B.2 Sement Mostar MOR 2936.11 kg

5.B.3-Vanntett lag 5.B.3 Vanntett lag WP 91.75 m2

5.B.4 Dekking
5.B.4 Keramisk dekk eller CERB 2835.18 kg
5.B.5 tredekke (kryssfiner) PLYW 0.00 m3

5.B.5-Struktur
5.B.6 Murvegger eller CERB 1979.19 kg
5.B.7 Gulam tømmerbjelker GLT 0.00 m3

5.B.6-Isoleringslag 5.B.8 Isolasjonslag MWOOL 4.31 m3
5-Total tak

Totalt antall bygninger (A1-A5)
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0.795208139 5.859428394 0.014313747 0.246933054 0 0.000506422 1.180256291 5.692016154 2.88786E-07 0.001824793 0.000585943 6.65464E-05 1.40208E-08 0.018164228 0.24609599 1.2891E-09 4.2272E-05 1.017E-05 -1.4104E-05 2.99668E-18 7.53355E-05 0.00102959 2.7246E-09 3.2394E-07 1.3267E-06 6.278E-08 4.85495E-12
0.419648913 1.906170411 0.003179158 0.173793994 0 7.9479E-06 0.139618041 1.728667399 2.70043E-07 0.00052986 0.00022572 4.98068E-05 1.42808E-08 0.010862125 0.16823047 1.8916E-08 6.3583E-05 1.1127E-05 2.3844E-06 2.08235E-09 2.22276E-08 2.6493E-07 8.2128E-13 9.7759E-11 4.0004E-10 1.8889E-11 1.46506E-15
0.018165881 0.514938824 0.000520958 0.016463368 0.000397597 0.024012899 0.07291575 0.513219113 1.88595E-09 0.000148583 6.44892E-06 0.000129896 1.74264E-09 0.001167111 0.01646337 7.5954E-11 2.9012E-06 8.6387E-09 1.436E-06 2.75612E-10 0.002259127 0.02398424 8.6731E-11 1.2795E-05 1.5219E-07 1.4211E-05 2.56868E-10
0.140625971 1.036191364 0.002531267 0.043668065 0 8.95565E-05 0.208718546 1.006585896 5.10694E-08 0.0003227 0.000103619 1.17682E-05 2.47946E-09 0.003212193 0.04352004 2.2796E-10 7.4754E-06 1.7985E-06 -2.4943E-06 5.29938E-19 1.33225E-05 0.00018207 4.8183E-10 5.7287E-08 2.3462E-07 1.1102E-08 8.58559E-13
0.104107034 0.472885172 0.00078869 0.043115034 0 1.97172E-06 0.034636621 0.42885 6.69926E-08 0.000131448 5.5997E-05 1.23561E-05 3.54279E-09 0.00269469 0.04173483 4.6927E-09 1.5774E-05 2.7604E-06 5.9152E-07 5.16592E-10 5.51426E-09 6.5724E-08 2.0374E-13 2.4252E-11 9.9243E-11 4.6861E-12 3.63454E-16
0.005874808 0.166530141 0.000168477 0.005324219 0.000128582 0.007765721 0.023580801 0.16597399 6.09912E-10 4.80514E-05 2.08557E-06 4.20079E-05 5.63566E-10 0.000377441 0.00532422 2.4563E-11 9.3823E-07 2.7937E-09 4.6439E-07 8.91325E-11 0.000730597 0.00775645 2.8049E-11 4.1378E-06 4.9219E-08 4.5957E-06 8.30704E-11
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Påvirkning på miljøet

Abiotisk uttømmingspotensial for fossile ressurser (ADPF) Eutrofieringspotensial (EP)

Abiotisk utarmingspotensial for ikke-fossile ressurser (ADPE) Potensialet for dannelse av fotokjemisk ozon (POCP)

Forsuringspotensial (AP) Potensial for nedbrytning av ozonlaget (ODP)

Potensial for global oppvarming (GWP)
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Grafiske resultater

Prosjektnavn: Enebolig i betong og murstein
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Rapport fra spansk casestudie

Vedlegg 2. LCA med Excel-app for en enebolig i stål og murstein
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1- Data om bygningen

ks

Excel-forklaring
10.80 Brukerinndata (eller parameter lest fra IFC-fil)

23.87 Parameter beregnes av appen og kan ikke redigeres

2- Arealer og volumer i bygningselementer - Brukerinndata

Volum av grunnmur 
(m3): Volum av fundamentbjelker 

(m3):
Anleggsareal for 

fundamentering (m2): 
Anleggsareal for fundamentbjelke 

(m2):
Volum av peler (m3): 

Volum av pelehetter (m3):
Anleggsareal for 

pelekappe (m2): Volumet av 
fundamentplaten (m3):

Anleggsareal for grunnmursplate (m2):

Kolonnevolum (m3):
bjelkevolum (m3): 

Støttemurens volum (m3):
Areal av plattendekker (inkludert bjelker) (m2):

Skilleveggsareal (m2):
Fasadeareal (m2): 

Yttervegg mot yttervegg 
(m2):

Trapper (m2):
Ramper 

(m2): Stålvolum i avstivende elementer 
(m3):

Betongvolum i avstivende vegger (m3):

Innvendig dørflate (m2):
Overflate på hoveddør 

(m2): Utvendig glassoverflate 
(m2):

Vindusflate (m2): 
Areal flatt tak 

(m2):
Skråtakets areal (horisontal projeksjon) (m2):

takets helningsvinkel (grader):
brystninger 

(m2) 
Rekkverk 

(m):

Merk: VIKTIG - Hvis noen av de foregående elementene mangler i prosjektet, skriver du inn 0

Prosjektets navn Enebolig med stålkonstruksjon og murverk

Bygningstype Boliger
Adresse Gate 1
InnendørsGulvflate 257.52 m2
Analysert levetid 50 år
By Cartagena
Land Spania

24.88
12.37

9.05
4.52
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4.87
1.41
0.00

351.13
221.66
374.42

0.00
10.80

0.00
0.00
0.00

7.64
4.00
4.00

21.54
134.33

86.22
20.00
26.40

5.50
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Gulvareal (m2) Innendørs utendørs totalt

Første etasje: 116.52 80.37 196.89
Mellomliggende 

etasjer:
141

tak type 1: 128.48
takbånd 2: 5.85
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2

2

2- Valg av type struktur, konstruksjonssystemer og materialer

a) Type stiftelse: (skriv inn 1, 2 eller 3)

(1) Peler og pelehetter (2) Fundamenter (3) Fundamentplate

b) Materiale i bjelker og søyler

(1) Armering Betong (2) Stål (3) Tømmer

c) Type konstruksjonsplater (skriv inn 1, 2, 3 eller 4)

(1)-Massebetong (2) Komposittplate (3)Lettvektsplate

(4)Trebjelkelagsplater plater  Betongplater
c-1) Hvis det forrige svaret var (3) Lettbetongplater, kan du velge:

Type bocks:

(1) Betongblokker (2) Keramiske blokker

d) Hvis det finnes i bygningen, velger du ett av disse avstivende 

systemene: Type strukturavstivende system:

(0) Uten (1) Betong (2) Avstivende stål
avstivende system avstivende 

vegger
elementer

e) Type gulvbelegg (ikke-strukturelt)

(1) Keramiske gulv (2)  Flytende tregulv ( 3)  Avrettingsgulv
gulv

1

0

1

2
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f) Type innvendige skillevegger

(1) Murvegger av murstein (2 ) Gips (3) Strukturell
Pappvegger Vegg av tre

g) Type trapper

(1) Betong (2) Stål (3) Trevirke

h) Type fasader

( 1) Dobbel murvegg av murstein ( 2)  Tømmer (3) Ventilert fasade

h-1) Hvis det forrige svaret var (3) Ventilert fasade, vennligst velg: Type 

fliser for utvendig kledning:

N-STON PORCE A-STON

(1) Naturlig (1) EKSTRUDERT (2) Kunstig stein
semi-rijo kalkstein PORCELAIN Tilslag + polyesterharpikser

i) Type vinduer

(1) PVC Dobbelt (2) Hardwood (3) Aluminium Vindu 
Vindu Vinduer Vinduer med doble vinduerWIN_AL 
WIN_PVC WIN_WOOD

1

1

1

2

1
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1j) Type overflatebehandling i flate tak (skriv inn 1 eller 2)

(1) Keramiske fliser (2) Grusballast

k) Type skråtak

(1) med murvegger av murstein (2) Med tømmerkonstruksjon

l) Struktur under skråtak

Eliminere strukturen og isolasjonen av skråtak? 2 (skriv inn 1 eller 
2)

(1) Ja (2) Nei

m) Materiale i isolasjonssjiktene i fasader og tak 1 (skriv inn 
1,2,...eller 6)

1 Isolasjon av mineralull
2 Isolasjonsplate med en kjerne av stiv polyuretan
3 Termisk isolasjonsspray av polyuretanskum
4 Ekspandert polystyren for isolering
5 Cellulosefiberisolasjon
6 Korkbaserte varmeisolasjonspaneler

1

MWOOL
POLYU1
POLYU2

EPS
CELLE
CORK
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Mengder av byggematerialer

Excel-forklaring

Brukerinndata (eller parameter lest fra IFC-fil) Prosjektnavn: Enebolig med stålkonstruksjon og teglstein
Parameter beregnes av appen og kan ikke redigeres
Parameter lastes inn som standard av appen og kan redigeres av brukeren
kg Mengde beregnet av programmet basert på brukerens inndata og parametere for hvert materiale. Ikke redigerbar av brukeren
En type materiale eller konstruksjonselement der man kan velge ett materiale blant flere alternativer. Se note 3, 4 og 5.

Hjelpekvantitter
Parameter 1 Parameter 2 Materiale

Bygningsdel Bygningselementtyper / bygningselementer Ref. Type materiale Mattekode
nr.
1/0

tykkelse
e (m)

tetthet
d (kg/m3) Par. Verdi Par. navn (enhet) Par. Verdi Par. navn (enhet) Mengder (Q) Enhet Formel

1.A.1 Betong CON1 0 0.00 volum (m3) 0.00 m3 Q=nr*Par1
1.A - Peler 1.A.2 Armeringsjern REB 0 30 Kg armeringsjern/m3 

Con
0.00 kg Q=nr*Par1*Qcon

1.B.1.1 Betong CON1 0 0.00 volum (m3) 0.00 m3 Q=nr*Par1
1.B.1.2 Armeringsjern REB 0 80 Kg armeringsjern/m3 

Con
0.00 kg Q=Par1*Qcon1.B.1-Pælehetter

1.B.1.3 Blendende betong CON0 0 0.10 0.00 Pæletakets areal (m2) 0.00 m3 Q=nr*e*Par1
1.B.2.1 Betong CON1 1 24.88 fotvolum (m3) 24.88 m3 Q=nr*Par1
1.B.2.2 Armeringsjern REB 1 63.3 Kg armeringsjern/m3 

Con
1574.90 kg Q=Par1*Qcon1.B.2-Fotfeste

1.B.2.3 Blendende betong CON0 1 0.10 9.05 Grunnflate (m2) 0.91 m3 Q=nr*e*Par1
1.B.3.1 Betong CON1 1 12.37 strålevolum (m3) 12.37 m3 Q=nr*Par1
1.B.3.2 Armeringsjern REB 1 88.8 Kg armeringsjern/m3 

Con
1098.46 kg Q=nr*Par1*Qcon1.B.3-Fundamentbjelker

1.B.3.3 Blendende betong CON0 1 0.10 4.52 Bjelkeareal (m2) 0.45 m3 Q=nr*e*Par1
1.B.4.1 Betong CON1 0 0.00 platevolum (m3) 0.00 m3 Q=nr*Par1
1.B.4.2 Armeringsjern REB 0 75 Kg armeringsjern/m3 

Con
0.00 kg

1. B-kjeller

1.B.4-Fundamentplate

1.B.4.3 Blendende betong CON0 0 0.10 0.00 Plattendekkeareal 
(m2)

0.00 m3 Q=e*Par1

1.C.1 Betong CON3 1 0.00 veggvolum (m3) 0.00 m3 Q=nr*Par1

1- Grunnlag

1.C - Støttemurer 1.C.2 Armeringsjern REB 1 90 Kg armeringsjern/m3 
Con

0.00 kg Q=Par1*Qcon

2.A.1.1 Gulam Timber GLT 0 1.41 strålevolum (m3) 0.00 m3 Q=nr*Par1
2.A.1.2 Stål i treforbindelse. (galvanisert) ST-G 0 8 kg stål/m3 tømmer 0.00 kg Q=nr*Par1*Q CLT
2.A.1.3 Konstruksjonsstål ST 1 7850 1.41 strålevolum (m3) 1.1 på grunn av 

forbindelser
12175.35 kg Q=nr*Par1*d*Par2

2.A.1.4 Betong CON3 0 1.41 strålevolum (m3) 0.00 m3 Q=nr*Par1

2.A.1-Bjelker (tre, stål eller 
betong)

2.A.1.5 Armeringsjern REB 0 137.6 Kg armeringsjern/m3 
Con

0.00 kg Q=Par1*Q Con

2.A.2.1 Gulam Timber GLT 0 4.87 kolonnevolum (m3) 0.00 m3 Q=nr*Par1
2.A.2.2 Stål i treverkskobling. (galvanisert) ST-G 0 8 kg stål/m3 tømmer 0.00 kg Q=nr*Par1*Q CLT
2.A.2.3 Konstruksjonsstål ST 1 7850 4.87 kolonnevolum (m3) 1.1 på grunn av 

forbindelser
42052.45 kg Q=nr*Par1*d*Par2

2.A.2.4 Betong CON3 0 4.87 kolonnevolum (m3) 0 m3 Q=nr*Par1

2.A.2-Søyler (tre, stål eller 
betong)

2.A.2.5 Armeringsjern REB 0 202.3 Kg armeringsjern/m3 
Con

0.00 kg

2.A.3.1 Betong CON2 0 0.25 345.49 Plattendekkeareal 
(m2)

0.00 m3 Q=nr*e*Par1
2.A.3-Massebetongplater eller

2.A.3.2 Armeringsjern REB 0 90 Kg armeringsjern/m3 
Con

0.00 kg

2.A.4.1 Betong CON2 1 0.16 351.13 Plattendekkeareal 
(m2)

56.18 m3 Q=nr*e*Par1

2.A.4.2 Armeringsjern REB 1 25 Kg armeringsjern/m3 
Con

1404.52 kg Q=Par1*Q Con
2.A.4-Komposittplater eller

2.A.4.3 Galvaniserte stålplater ST-G 1 0.001 7850 351.13 Plattendekkeareal 
(m2)

1.200 m2 plater/m2 plate 3307.64 kg Q=nr*e*Par1*Par2*d

2.A.5.1 Betongblokker eller CONB 0 0.25 345.49 Plattendekkeareal 
(m2)

0.820 m3 blokk/m2 plate 0.00 m3 Q=nr*e*Par1*Par2

2.A.5.2 Keramiske blokker CERB 0 0.25 320 345.49 Plattendekkeareal 
(m2)

0.820 m3 blokk/m2 plate 0.00 kg Q=nr*e*Par1*Par2*d

2.A.5.3 Prefabrikkerte betongbjelker CONBEAM 0 2500 345.49 Plattendekkeareal 
(m2)

0.038 m2 bjelke tverrsnitt 
sek

0.00 kg Q=nr*(Par1/0.8)*Par2*d

2.A.5.4 Betong (støpt på plass) CON2 0 0.05 345.49 Plattendekkeareal 
(m2)

0.00 m3 Q=nr*Par1*e

2.A.5-Lette betongplater eller

2.A.5.5 Armeringsjern REB 0 25 Kg armeringsjern/m3 
Con

0.00 kg Q=Par1*Q Con

2.A.6.1 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 0 0.16 351.13 gulvareal (m2) 0.00 m3 Q=nr*Par1*e

2. A-rammer

2.A.6 - Konstruksjonsgulv i massivtre 2.A.6.2 Stål i treverkskobling. (galvanisert) ST-G 0 4 kg stål/m3 CLT 0.00 kg Q=nr*Par1*Q CLT
2.B.1 Konstruksjonsstål ST 0 7850 0.00 stålvolum (m3) 1.1 på grunn av 

forbindelser
0.00 kg Q=nr*Par1*d*Par2

2.B.2 Betong CON3 0 0.00 volum betong (m3) 0.00 m3 Q=nr*Par1

2 - Bærende 
strukturell 

ramme

2.B-Avstivende vegger i betong/stål i avstivende elementer

2.B.3 armeringsjern REB 0 140 Kg armeringsjern/m3 0.00 kg Q=Par1*Qcon

10.80
23.87

30
1098.46

MWOOL
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Con

3.A.1.1 Betong CON1 1 0.15 196.89 Plattendekkeareal 
(m2)

29.53 m3 Q=nr*Par1*e

3.A.1.2 armeringsjern REB 1 30 Kg armeringsjern/m3 
Con

886.01 kg Q=Par1*Qcon
3.A.1-Gulvplate på bakkeplan (ikke

strukturell)

3.A.1.3 Gradert tilslag AGG 1 0.25 1800 196.89 Plattendekkeareal 
(m2)

88600.50 kg Q=nr*Par1*e*d

3.A.2.1 Keramiske fliser CEFT 1 257.52 Gulvareal (m2) 257.52 m2 Q=nr*Par1
3.A.2.2 Flisbelegg (klebemiddel) ADH 1 257.52 Gulvareal (m2) 6.00 kg/m2 1545.12 kg Q=nr*Par1*Par2
3.A.2.3 Mørtelbed MOR 1 0.03 1600 257.52 Gulvareal (m2) 12360.96 kg Q=nr*e*Par1*d

3.A. 2-Gulvbelegg Type I: 
Keramis

k gulvbelegg eller 3.A.2.4 Spaltingsmembran POLY 1 0.005 257.52 Gulvareal (m2) 1.29 m3 Q=nr*e*Par1
3.A.3.1 Laminert tregulv WFL 0 257.52 Gulvareal (m2) 0.00 m2 Q=nr*Par1

3.A-Horisontale 
elementer

3.A.3-Gulvbelegg Type II: Flytende 
tregulv

3.A.3.2 Gulv av sponplater (kryssfiner) PLYW 0 0.03 257.52 Gulvareal (m2) 0.00 m3 Q=nr*Par1*e
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Erasmus+-prosjekt 2022-1-NO01-KA220-HED-000087893
Dette Erasmus+-prosjektet er finansiert med støtte fra Europakommisjonen. Denne publikasjonen gjenspeiler kun forfatternes synspunkter, og Europakommisjonen og de nasjonale kontorene 

for Erasmus+ kan ikke holdes ansvarlig for bruken av informasjonen i publikasjonen.

Mengder av byggematerialer

Excel-forklaring

Brukerinndata (eller parameter lest fra IFC-fil) Prosjektnavn: Enebolig med stålkonstruksjon og teglstein
Parameter beregnes av appen og kan ikke redigeres
Parameter lastes inn som standard av appen og kan redigeres av brukeren
kg Mengde beregnet av programmet basert på brukerens inndata og parametere for hvert materiale. Ikke redigerbar av brukeren
En type materiale eller konstruksjonselement der man kan velge ett materiale blant flere alternativer. Se note 3, 4 og 5.

Hjelpekvantitter
Parameter 1 Parameter 2 Materiale

Bygningsdel Bygningselementtyper / bygningselementer Ref. Type materiale Mattekode
nr.
1/0

tykkelse
e (m)

tetthet
d (kg/m3) Par. Verdi Par. navn (enhet) Par. Verdi Par. navn (enhet) Mengder (Q) Enhet Formel

3.A.3.3 Isolasjonslag MWOOL
3.A.3.4
3.A.4.1
3.A.4.2
3.B.1.1
3.B.1.2
3.B.2.1
3.B.2.2

Lekter av tre
Våt avrettingsmasse 
(sementmostar) 
Lydisolerende lag
Murvegg
Avsluttende strøk (pussmørtel)
Gipspapp eller fiberplater Galvaniserte 
stålstendere (U, C)

GLT
MOR 
POLY 
CERB 
PLASM
GYP_F 
ST-GC

gulv eller

3.A.4-Gulvbelegg Type III: 
Avrettingsgulv

3.B.1-Innvendig skillevegg Type I: 
Murvegger

3.B.2-Innvendig skillevegg 
Type II: Vegger av gipspapp

3.B.2.3 Isolasjonslag MWOOL
3.B.3.1
3.B.3.2

Paneler av krysslaminert tre (CLT)
Stål i treverkskobling. (galvanisert)

CLT
ST-G

3.B.3.3 Isolasjonslag MWOOL
3.B.3.4
3.B.3.5
3.B.4.1

Lekter av tre
Gipsplater Betongblokker

GLT
GYP_P 
CONB

0
0
0
0
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
1

0.04

0.05
0.005
0.110

0.02

0.05
0.100

0.050

0.20

805
1600

257.52
257.52
257.52
257.52
221.66
221.66
221.66
221.66
221.66
221.66

4
221.66
221.66
221.66

0.00

Gulvareal (m2)
Gulvareal (m2) 
Gulvareal (m2) 
Gulvareal (m2) 
Veggareal (m2) 
Veggareal (m2) 
Veggareal (m2) 
Veggareal (m2) 
V e g g a r e
a l  (m2) 
Veggareal (m2) 
Veggareal (m2) 
kg Stål/m3 CLT 
Veggareal (m2) 
Veggareal (m2) 
Veggareal (m2) 
Veggareal (m2)
Veggareal (m2)

0.045

3.040

0.045
2

m3 timb/m2 gulv

kg ST /m2 vegg

m3 timb/m2 vegg 
antall eller plater

0.00
0.00
0.00
0.00

19627.99
7093.12

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

m3
m3 
m4 
m3 
kg 
kg 
m2 
kg 
m3 
m3 
kg 
m3 
m3 
m3 
m2
m3

Q=nr*Par1*e
Q=nr*Par1*Par2 
Q=nr*Par1*e 
Q=nr*e*Par1 
Q=nr*e*Par1*d 
Q=nr*e*Par1*d 
Q=nr*Par1 
Q=nr*Par1*Par2 
Q=nr*Par1 
Q=nr*Par1*e 
Q=nr*Par1*Q CLT 
Q=nr*Par1*e 
Q=nr*Par1*Par2 
Q=nr*Par1*Par2
Q=nr*Par1*e

3.B.4.2 Isolasjonslag MWOOL 1 0.05 0.00 Veggareal (m2) 0.00 m3 Q=nr*Par1*e

3.B.3-Innvendig skillevegg Type 
III: Strukturell trevegg

3.B.4 - Yttervegger mot yttervegg

3.B.4.3 Avsluttende strøk (pussmørtel) PLASM 1 0.04 1600 0.00 Veggareal (m2) 0.00 kg Q=nr*e*Par1*d
3.B.5.1 Murvegg CERB 1 0.110 805 26.40 Veggareal (m2) 2337.72 kg Q=nr*e*Par1*d

3.B.5-Parapeter 3.B.5.2 Avsluttende strøk (pussmørtel) PLASM 1 0.02 1600 26.40 Veggareal (m2) 844.80 kg Q=nr*e*Par1*d
3.B.6 - Skinnegang 3.B.6 Rekkverk ST-SL 1 5.50 lang (m) 9.50 kg ST/m rekkverk 52.25 kg Q=nr*Par1*Par2

3.B-Vertikale 
elementer

3.B.7-Innvendige dører 3.B.7 Innvendige dører WDOOR 1 7.64 dør (m2) 7.64 m2 Q=nr*Par1
3.C.1.1 Keramiske fliser CEFT 1 10.80 Trappens areal (m2) 1.27 m2 tittel/m2 trapper 13.72 m2 Q=nr*Par1*Par2
3.C.1.2 Flisbelegg (klebemiddel) ADH 1 6.00 kg/m2 tittel 82.30 kg Q=nr*Par1*m2 tittel
3.C.1.3 Mostar MOR 1 1600 10.80 Trappens areal (m2) 0.0715 m3 mor/m2 trapper 1235.52 kg Q=nr*Par1*Par2*d
3.C.1.4 Betong CON3 0 0.20 10.80 Trappens areal (m2) 0.00 m3 Q=nr*Par1*e
3.C.1.5 Armeringsjern REB 0 137.6 Kg armeringsjern/m3 

Con
0.00 kg Q=nr*Par1*Qcon

3.C.1.6 Konstruksjonsstål ST 1 10.80 Trappens areal (m2) 21.33 kg ST/m2 Trapper 230.36 kg Q=nr*Par1*Par2
3.C.1.7 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 0 0.160 10.80 Trappens areal (m2) 0.00 m3 Q=nr*Par1*e

3.C.1 Trapper

3.C.1.8 Stål i treverkskobling. (galvanisert) ST-G 0 4.00 kg stål/m3 CLT 0.00 kg Q=nr*Par1*Q CLT
3.C.2.1 Keramiske fliser CEFT 1 0.00 rampeareal (m2) 0.00 m2 Q=nr*Par1
3.C.2.2 Flisbelegg (klebemiddel) ADH 1 0.00 rampeareal (m2) 6.00 kg/m2 tittel 0.00 kg Q=nr*Par1*Par2
3.C.2.3 Mostar MOR 1 0.03 1600 0.00 rampeareal (m2) 0.00 kg Q=nr*e*Par1*d
3.C.2.4 Betong CON3 1 0.10 0.00 rampeareal (m2) 0.00 m3 Q=nr*e*Par1

3 - Ikke-
lastbærende 
elementer

3.C-skråstilte 
elementer

3.C.2-Ramper

3.C.2.5 Armeringsjern REB 1 30 Kg armeringsjern/m3 
Con

0.00 kg Q=Par1*Qcon

4.A.1.1 Utvendig finish PLASM 1 0.03 1600 374.42 Veggareal (m2) 17972.16 kg Q=nr*e*Par1*d
4.A.1.2 Mursteinvegger CERB 1 0.22 805 374.42 Veggareal (m2) 66309.78 kg Q=nr*e*Par1*d
4.A.1.3 Isolasjonslag MWOOL 1 0.07 152 374.42 Veggareal (m2) 26.21 m3 Q=nr*Par1*e

4.A.1-Fasade type I: 
med teglstein 
eller, 4.A.1.4 Innvendig finish GYP_P 1 374.42 Veggareal (m2) 374.42 m2 Q=nr*Par1

4.A.2.1 Gipsplater av gips GYP_P 0 374.42 Veggareal (m2) 0.00 m2 Q=nr*Par1
4.A.2.2 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 0 0.100 374.42 Veggareal (m2) 0.00 m3 Q=nr*Par1*e
3.B.3.2 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G 0 4 kg stål/m3 CLT 0.00 kg Q=nr*Par1*Q CLT
4.A.2.3 Isolasjonslag MWOOL 0 0.05 374.42 Veggareal (m2) 0.00 m3 Q=nr*Par1*e
4.A.2.4 Lekter av tre GLT 0 374.42 Veggareal (m2) 0.045 m3 timb/m2 vegg 0.00 m3 Q=nr*Par1*Par2

4.A.2-Fasade type II: Trepanel eller,

4.A.2.5 Utvendig trekledning WCLA 0 374.42 Veggareal (m2) 0.00 m2 Q=nr*Par1
4.A.3.1
4.A.3.2

Gipsplater av gips
Murvegg

GYP_P
CERB

4.A.3.3 Isolasjonslag MWOOL

4 - Fasader

4.A-Utvendige 
veggsystemer

4.A.3-Fasadetype III: 
Ventilert fasade

4.A.3.4 Fliser for utvendig kledning N-STON

0
0
0
0

0.12
0.05
0.03

1000

2750

374.42
374.42
374.42
374.42

Veggareal 
(m2) 
Veggareal 
(m2) 
Veggareal 
(m2) Veggareal 
(m2)

0.00
0.00
0.00
0.00

m2 
kg 
m3
kg

Q=nr*Par1 
Q=nr*e*Par1*d 
Q=nr*Par1*e
Q=nr*Par1*e*d

10.80
23.87

30
1098.46

MWOOL
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Veggareal (m2)
4.B.1-Vinduer 4.B.1 Vinduer WIN_PVC

4.B-Fasadeåpninger
4.B.2 - Utvendige dører 4.B.2.1

4.B.2.2
Utvendige dører med glass
Utvendige inngangsdører

DOOR_GL
DOOR_W

1
1
1

21.54
4.00
4.00

Overflate (m2)
Overflate (m2) 
Overflate (m2)

21.54
4.00
4.00

m2
m3 
m3 
m3

Q=nr*Par1
Q=nr*Par2 
Q=nr*Par3
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Erasmus+-prosjekt 2022-1-NO01-KA220-HED-000087893
Dette Erasmus+-prosjektet er finansiert med støtte fra Europakommisjonen. Denne publikasjonen gjenspeiler kun forfatternes synspunkter, og Europakommisjonen og de nasjonale kontorene 

for Erasmus+ kan ikke holdes ansvarlig for bruken av informasjonen i publikasjonen.

Mengder av byggematerialer

Excel-forklaring

Brukerinndata (eller parameter lest fra IFC-fil) Prosjektnavn: Enebolig med stålkonstruksjon og teglstein
Parameter beregnes av appen og kan ikke redigeres
Parameter lastes inn som standard av appen og kan redigeres av brukeren
kg Mengde beregnet av programmet basert på brukerens inndata og parametere for hvert materiale. Ikke redigerbar av brukeren
En type materiale eller konstruksjonselement der man kan velge ett materiale blant flere alternativer. Se note 3, 4 og 5.

Hjelpekvantitter
Parameter 1 Parameter 2 Materiale

Bygningsdel Bygningselementtyper / bygningselementer Ref. Type materiale Mattekode
nr.
1/0

tykkelse
e (m)

tetthet
d (kg/m3) Par. Verdi Par. navn (enhet) Par. Verdi Par. navn (enhet) Mengder (Q) Enhet Formel

5.A.1.1 Keramiske fliser eller CEFT 1 2300 134.33 takareal (m2) 134.33 m2 Q=nr*Par1
5.A.1 - Avsluttende strøk 5.A.1.2 Grusballast GRAV 0 0.15 1800 134.33 takareal (m2) 0.00 kg Q=nr*Par1*e*d

5.A.2-Vanntett lag 5.A.2 Vanntett lag WP 1 134.33 takareal (m2) 134.33 m2 Q=nr*Par1
5.A.3-Isoleringslag 5.A.3 Isolasjonslag MWOOL 1 0.07 134.33 Veggareal (m2) 9.40 m3 Q=nr*Par1*e

5.A-Tak Type I: Flatt 
tak eller

5.A.4 - Skjerm mot fall 5.A.4 Sement Mostar MOR 1 0.03 1600 134.33 Veggareal (m2) 6447.84 kg Q=nr*e*Par1*d
5.B.1-Takstein 5.B.1 Takstein RTIL 1 86.22 areal takstein (m2) 40 kg/m2 3670.14 kg Q=nr*Par1*Par2/cos(Par3)
5.B.2-Mostar 5.B.2 Sement Mostar MOR 1 0.02 1600 86.22 areal takstein (m2) 2936.11 kg Q=nr*e*Par1*d/cos(Par3)

5.B.3-Vanntett lag 5.B.3 Vanntett lag WP 1 86.22 areal takstein (m2) 91.75 m2 Q=nr*Par1/cos(Par3)
5.B.4 Keramisk dekk eller CERB 1 0.03 1030 86.22 areal takstein (m2) 2835.18 kg Q=nr*e*Par1*d/cos(Par3)

5.B.4 Dekking 5.B.5 tredekke (kryssfiner) PLYW 0 0.03 86.22 areal takstein (m2) 0.00 m3 Q=nr*Par1*e
5.B.6 Murvegger eller CERB 1 0.045 483 86.22 areal takstein (m2) 0.80 veggseparasjon (m) 1979.19 kg Q=nr*e*(Par1^0,5/Par2)*(tg(Par

5.B.5-Struktur 5.B.7 Gulam tømmerbjelker GLT 0 0.05 86.22 areal takstein (m2) 0.60 veggseparasjon (m) 0.00 m3 Q=nr*e*0.05*(((Par1^0.5)/cos(P

5 - Tak

5.B-Tak type II: 
Skråstilt tegltak

5.B.6-Isoleringslag 5.B.8 Isolasjonslag MWOOL 1 0.05 86.22 areal takstein (m2) 4.31 m3 Q=nr*Par1*e

10.80
23.87

30
1098.46

MWOOL
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Erasmus+-prosjekt 2022-1-NO01-KA220-HED-000087893
Dette Erasmus+-prosjektet er finansiert med støtte fra Europakommisjonen. Denne publikasjonen gjenspeiler kun forfatternes synspunkter, og Europakommisjonen og de nasjonale kontorene 

for Erasmus+ kan ikke holdes ansvarlig for bruken av informasjonen i publikasjonen.

Mengder av byggematerialer

Excel-forklaring

Brukerinndata (eller parameter lest fra IFC-fil) Prosjektnavn: Enebolig med stålkonstruksjon og teglstein
Parameter beregnes av appen og kan ikke redigeres
Parameter lastes inn som standard av appen og kan redigeres av brukeren
kg Mengde beregnet av programmet basert på brukerens inndata og parametere for hvert materiale. Ikke redigerbar av brukeren
En type materiale eller konstruksjonselement der man kan velge ett materiale blant flere alternativer. Se note 3, 4 og 5.

Hjelpekvantitter
Parameter 1 Parameter 2 Materiale

Bygningsdel Bygningselementtyper / bygningselementer Ref. Type materiale Mattekode
nr.
1/0

tykkelse
e (m)

tetthet
d (kg/m3) Par. Verdi Par. navn (enhet) Par. Verdi Par. navn (enhet) Mengder (Q) Enhet Formel

5.B - Tegltak m e d t i d b e r s t r u k t u 
r

5.B - Tegltak
T i l l e d r o  o  f m e d b r i k k v e l l e r

4.A.1 - Fasadetype I: F acad e m ed d o u b le b rick w all 4.A.2 - Fasade type II: med vegger av tre

4.A.3 - Fasadetype III: Ventilert fasade

5.A - Flatt tak

10.80
23.87

30
1098.46

MWOOL
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3.B.1 - Innvendige skillevegger type I: 
murvegger

3.B.3 - Innvendige skillevegger type III: 
Trevegger

3.B.2 - Innvendige skillevegger type II: 
Gipsvegger

Erasmus+-prosjekt 2022-1-NO01-KA220-HED-000087893
Dette Erasmus+-prosjektet er finansiert med støtte fra Europakommisjonen. Denne publikasjonen gjenspeiler kun forfatternes synspunkter, og Europakommisjonen og de nasjonale kontorene 

for Erasmus+ kan ikke holdes ansvarlig for bruken av informasjonen i publikasjonen.

Mengder av byggematerialer

Excel-forklaring

Brukerinndata (eller parameter lest fra IFC-fil) Prosjektnavn: Enebolig med stålkonstruksjon og teglstein
Parameter beregnes av appen og kan ikke redigeres
Parameter lastes inn som standard av appen og kan redigeres av brukeren
kg Mengde beregnet av programmet basert på brukerens inndata og parametere for hvert materiale. Ikke redigerbar av brukeren
En type materiale eller konstruksjonselement der man kan velge ett materiale blant flere alternativer. Se note 3, 4 og 5.

Hjelpekvantitter
Parameter 1 Parameter 2 Materiale

Bygningsdel Bygningselementtyper / bygningselementer Ref. Type materiale Mattekode
nr.
1/0

tykkelse
e (m)

tetthet
d (kg/m3) Par. Verdi Par. navn (enhet) Par. Verdi Par. navn (enhet) Mengder (Q) Enhet Formel

3.A.2 - Gulvbelegg type 
I:

Keramisk 
gulvbelegg 3.A.3 - Gulvbelegg type 

II:
Flytende tregulv

3.A.4 - Gulvbelegg Type III: Avrettingsgulv

10.80
23.87

30
1098.46

MWOOL
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Beskrivelse av materialer og effektdata

Prosjektnavn: Enebolig med stålkonstruksjon og murstein

1 2 3 4 5 6

27/06/2024
Side 1

nr. Bygningsdel Type materiale Mattekode Materialnavn Beskrivelse
Quant. Studerte i
EPD Enhet Kostnad €.

1 Under fundament Blendende betong CON0 Betong C16/20 C16/20 ECOPact Prime-betong produsert i anlegget i Greenwich i Aggregate Industries 
for bruk som ferdigblandet betong til normal bygge- og anleggsvirksomhet. 1 m3 87.54

2 Struktur Betong CON1 Ferdigblandet betong (C30/37, C35/45 
SCC) - C30/37 (Fundament)

1m3 fabrikkbetong for bruk i eksponeringsklassene XC2, XC3, XC4, XF1 og XA1. Dette 
tilsvarer betong utsatt for moderat miljøpåvirkning som definert i DS/EN 206 DK NA. 
EPD-en er utarbeidet på grunnlag av vektede gjennomsnittsdata fra flere produsenter 
(gjennomsnittsprodukt, bransjenivå). Produsentene som leverer data til EPD-en, 
dekker ca. 80 % av den totale danske produksjonen av fabrikkbetong.

1 m3 118.28

3 Struktur Betong CON2 Ferdigblandet betong (C30/37, C35/45 
SCC) - C35/45 SCC (gulv)

1m3 fabrikkbetong for bruk i eksponeringsklassene XC2, XC3, XC4, XF1 og XA1. Dette 
tilsvarer betong utsatt for moderat miljøpåvirkning som definert i DS/EN 206 DK NA. 
EPD-en er utarbeidet på grunnlag av vektede gjennomsnittsdata fra flere produsenter 
(gjennomsnittsprodukt, bransjenivå). Produsentene som leverer data til EPD-en, 
dekker ca. 80 % av den totale danske produksjonen av fabrikkbetong.

1 m3 244.28

4 Struktur Betong CON3 Ferdigblandet betong (C30/37, C35/45 
SCC) - C30/37 (innervegg, søyle og 
bjelker)

1m3 fabrikkbetong for bruk i eksponeringsklassene XC2, XC3, XC4, XF1 og XA1. Dette 
tilsvarer betong utsatt for moderat miljøpåvirkning som definert i DS/EN 206 DK NA. 
EPD-en er utarbeidet på grunnlag av vektede gjennomsnittsdata fra flere produsenter 
(gjennomsnittsprodukt, bransjenivå). Produsentene som leverer data til EPD-en, 
dekker ca. 80 % av den totale danske produksjonen av fabrikkbetong.

1 m3 408

5 Struktur Armeringsjern REB DEFORMERT STÅL TIL ARMERING AV 
BETONG

DEFORMERTE STÅLSTANGER FOR BETONGFORSTERKNING brukes til å forsterke betong 
i bygningskonstruksjoner 1000 kg 1800

6 Struktur Konstruksjonsstål ST Varmvalsede stålprofiler Varmvalsede stålprofiler er laget av stålblokk som produseres i lysbueovner (EAF) ved 
hjelp av 100 % jernskrap. Profilene er mellomprodukter som vanligvis brukes til 
bygging av kraftmaster, veier, s t å l k o n s t r u k s j o n e r , bærende 
konstruksjoner for bygninger, bærende konstruksjoner i bygninger som industrihaller 
og lagerhaller, samt i jernbane-, gruve- og skipsbyggingsindustrien. Spesifikke tekniske 
produktdata er tilgjengelige på produsentens nettsted: www.wostsa.pl.

1000 kg 2690

7 Struktur / skillevegger / 
takkonstruksjon

Gulam Timber / 
Tømmerlekter

GLT Limtre av limtre Denne EPD-en er basert på en deklarert enhet på 1 m³ limtre (fuktighet på 10 % ved en 
rådensitet på 464 kg/m³). Resultatene refererer til et representativt gjennomsnitt av 
Rubners limtre, inkludert standardbjelker og avanserte 3D-bjelkekomponenter. LCA-en 
dekker 100 % av Rubner-konsernets produksjon ved anleggene i Rohrbach (Østerrike), 
Ober-Grafendorf (Østerrike) og Brixen (Italia).
og Calitri (Italia).

1 m3 1134

8 Komposittplater av stål og betong Galvaniserte stålplater ST-G Galvanisert konstruksjonsstål Erklæringen omfatter galvanisert konstruksjonsstål produsert ved 
produksjonsanlegget i Brande i Danmark. Deklarasjonen dekker alle 
livssyklusmoduler fra A1-A5, C1-C4 og D og er basert på produktspesifikke data levert 
av Give Steel A/S og
bakgrunnsdata fra GaBi professional 2020 og Ecoinvent v3.6.

1000 kg 2500

9 Vegger og lettbetongplater Betong o keramiske blokker CONB Betongblokker Autoklaverte porebetongblokker med en tørrdensitet på
375 kg/m3 , også kalt Planstein PP 2/040 1 m3 261.76

10 Vegger / Lettbetongplater / Skråtak Keramiske blokker / murvegg
/keramisk dekk

CERB Rød teglstein eller keramiske blokker Teglstein som "RT Ultima 150" og "RT 550 Unika" brukes til å bygge vegger, søyler og 
skillevegger. 1000 kg 420

11 Lettbetongplater Prefabrikkerte betongbjelker CONBEAM Prefabrikkerte betongelementer til 
konstruksjoner

Prefabrikkerte betongkonstruksjoner: filigranplater, skall/dobbeltvegger, ett/tre lags 
vegger,
balkonger, trapper, søyler, bjelker og andre prefabrikkerte betongprodukter

1 kg 0.3

12 Vegger, plater Krysslaminert tre (CLT)
paneler

CLT Krysslaminert tre - CLT Krysslaminert tre - CLT - Bruttotetthet: 424,0 kg/m^3 1 m3 1355.7

13 Under bakken Gradert tilslag AGG Aggregater Tilslag fra Uddevalla steinbrudd - Glimmingen. Produktvariasjon: Undergrunn 0/150, 
Makadam 100/250, Makadam 150/300 1000 kg 50

14 Tak Takstein RTIL Takstein (produsert med naturgass) - Rød 
teglstein

Produktet produseres ved hjelp av sertifisert grønn elektrisitet og naturgass. Det
oppgitt enhet er i tonn - massen som kreves for taktekking må beregnes ved hjelp av 
informasjon fra produsenten (densitet = 40 kg/m2)

1000 kg 3100

15 Flyting, tak Keramiske fliser CEFT Keramiske gulvfliser Keramiske gulvfliser 1 kg/m2
1 m2 32.21

16 Tak, gulvbelegg Flisbelegg (klebemiddel) ADH Minerallimene H40® Gel, Bioflex®, H40® Sin 
Limítes® og H40® Sem Limites

Det internasjonale EPD-systemet: Byggevarer / Tilslagsmaterialer
Det internasjonale EPD-systemet: Byggevarer / Sement og byggkalk 1 kg 0.6

17 Tak, gulvbelegg Mørtelbed / våt 
avrettingsmasse

MOR Sementmørtel Sementmørtel (1600 kg/m3)

1 kg 0.25

18 Gulvbelegg Klyvemembran / lydisolerende 
lag

POLY PRODUKTER BASERT PÅ 
POLYETYLENSKUM

Dette produktet er et fleksibelt materiale som hovedsakelig består av polyetylen. Det 
er mykt og elastisk og gir inntrykk av å være et lydisolerende og dempende materiale. 
Emballasje av skummet polyetylen beskytter mot ripeskade under transportfuktighet, 
inkludert sjøfuktighet. Skum har også isolerende egenskaper, noe som betyr at det 
beskytter mot varmetap. Polyetylenskumprodukter i form av ruller, ark og poser. 
Tetthet = 935 kg/m3

0.001069519 m3 1.73

19 Gulvbelegg Laminert tregulv WFL Parkettgulv i flere lag Flerlags parkettgulv er gulvbelegg i samsvar med EN 13489 for privat og kommersiell 
bruk i innvendige områder, som enten legges "flytende" på avrettingsmasse eller på 
andre eksisterende gulv som tre eller fliser, i forbindelse med egnede 
underlagsmaterialer, eller limes til avrettingsmassen over hele gulvet.
område.

1 m2 29.71

20 Gulvbelegg Gulv av sponplater (kryssfiner) PLYW S-P-02010 SELEX® kryssfiner m3 kryssfinerprodukter produsert i Chile og installert i ulike land over hele verden
1 m3 1430.67

21 Gulvbelegg, skillevegger, fasader, tak Isolasjonslag MWOOL Isolasjon a v  mineralull (høy 
bulkdensitet)

Mineralull er en fellesbetegnelse for isolasjonsmaterialer laget av glassull og steinull. 
Dette er ikke-brennbare isolasjonsmaterialer som hovedsakelig består av amorfe 
fibre som er fremstilt av en silikatsmelte.
Mineralullisolasjonsmaterialene som er beskrevet i denne erklæringen, produseres i 
form av ruller, plater og matter med høy bulkdensitet (> 120 kg/m³). De ferdige 
produktene leveres i tykkelser mellom 10 mm og 400 mm.

1 m3 96.5

22 Gulv, skillevegger, fasader, tak Isolasjonslag POLYU1 S-P-07206 Isolasjonsplate med kjerne av 
stiv polyuretan (PIR) for bygninger

6 cm/m2: termisk motstand (m2k/w): 2,33 Varmemotstand (m2K/W) gramvekt 
(kg/m^2): 2,46 Flatevekt (kg/m^2)

0.06 m3 30.69

http://www.wostsa.pl/
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23 Gulvbelegg, skillevegger, fasader, tak Isolasjonslag POLYU2 Termisk isolasjonsspray av polyuretanskum Termisk isolasjonsskum av polyuretan (blåsemiddel HFO; tetthet 40 kg/m3)

0.13 m3 290.4

nr. Bygningsdel Type materiale Mattekode Materialnavn Beskrivelse
Quant. Studerte i
EPD Enhet Kostnad €.

24 Gulv, skillevegger, fasader, tak Isolasjonslag EPS EUROTHERM EPS-ISOLASJON (hvit); 
0,035-0,039 W/mK

Ekspandert polystyrenskum EPS, veggisolasjon, ETICS (External Thermal Insulation 
Composite System), isolasjon av skråtak og takisolasjon. Bruttotetthet: 16,0 kg/m^3

1 m3 114.5

25 Gulvbelegg, skillevegger, fasader, tak Isolasjonslag CELLE Cellulosefiberisolasjon - Varmeisolasjon til 
bruk i skråtak, vegger og 
g u l v a r e a l e r  i boliger.

Én m² isolasjon montert på stedet, tykkelse 300 mm med en R-verdi på 9,09 m²K/W, 
med en tetthet på 37 kg/m³. Referanselevetid på 50 år

0.3 m3 203.13

26 Gulv, skillevegger, fasader, tak Isolasjonslag CORK S-P-02315 Korkbaserte 
varmeisolasjonsplater: Slim og Lisoflex

Korkbaserte varmeisolasjonspaneler: gramvekt (kg/m^2): 3,3 gramvekt (kg/m^2); 
lagtykkelse (m): 0,02 lagtykkelse (m); termisk motstand (m2k/w): 0,465 termisk 
motstand (m2K/W). 0.02 m3 53.84

27 Skillevegger Etterbehandling 
(pussmørtel) / Esternal 
etterbehandling
/Innvendig etterbehandling

PLASM Mineralsk ferdigmørtel: Puss og
pussmørtel - vanlig puss/sluttpuss eller 
puss med spesielle egenskaper

Puss- og pussmørtel produsert på fabrikk for bruk som grunnpuss eller sluttpuss på 
vegger, tak, brygger og skillevegger i konstruksjoner
som er i samsvar med gjeldende standarder eller på lignende bakgrunn. 1600 kg/m3

1 kg 1.5

28 Skillevegger Gipspapp eller fiberplater GYP_F Gipsfiberplater 12,5 mm omregningsfaktor til 1 kg: 16,66 - 
bruttotetthet: 1175,0 kg/m^3 
lagtykkelse: 0,0125 m
gramvekt: 16,66 kg/m^2

1 m2 36.9

29 Skillevegger, fasader Gipsplater av gips GYP_P STANDARD GIPSPLATER STD
12,5 mm

gramvekt (kg/m^2): 8,6 gramvekt (kg/m^2)
varmeledningsevne (w/m.k): 0,21 Varmeledningsevne (W/m.K) 
Varmemotstand (m2k/w): 0,06 Varmemotstand (m2K/W) 
Lagtykkelse (m): 0,0125 Lagtykkelse (m)

1 m2 36.9

30 Skillevegger Galvanisert stål (U, C) 
kanalbolter

ST-GC Kaldvalsede stålprofiler for rammeverk og 
skilleveggsystemer

Råmaterialet er varmgalvanisert, valset stålplate i stålkvalitet DX51D+Z for forming. 
Stålprofilene er produsert i henhold til EN 14195:2014 Metal framing components for 
gipsplatesystemer. 1000 kg 2820

31 Rekkverk Rekkverk ST-SL Sveisede og beisede produkter i rustfritt 
stål

Produkter fra Øglænd System AS som er laget av rustfritt stål og deretter 
maskinbearbeidet, sveiset og beiset. Rustfritt stål danner et beskyttende 
k r o m o k s i d l a g  når legeringen eksponeres for luft, noe som hindrer 
direkte kontakt mellom legeringen og
det korrosive miljøet.

1 kg 14.47

32 Innvendige dører Innvendige dører WDOOR Innerdører i tre Denne EPD-en beskriver et gjennomsnitt av dørene som produseres av 
m e d l e m s b e d r i f t e n e  i VHI. I tillegg til standarddører produserer 
medlemsbedriftene i VHI også såkalte funksjonsdører. Disse har tilleggsfunksjoner 
som fukt-, røyk-, brann-, lyd-, innbrudds- og strålingsbeskyttelse. For disse formålene 
får dørene en modifisert design.

2.6814 m2 394.28

33 Fasader Utvendig trekledning WCLA Produkter av treplastkompositt: 
Kledning: WEO 35

FIBERDECK treplastkompositt kombinerer den velprøvde styrken til resirkulert 
polyetylenplast med høy tetthet og realistiske trefibre med et ytre skall av polymer 
som kapsler platen fullstendig inn i et ugjennomtrengelig lag som beskytter mot vær, 
sol, vann, slitasje og
skraper

50.75 m2 2869.79

34 Fasader Fliser for utvendig kledning N-STON Plater til fasadekledninger, innvendige 
kledninger og gulvbelegg i naturlig semi-
rijo kalkstein:

Plater for fasadekledning og for innvendig kledning og gulvbelegg i naturlig 
halvrijokalkstein. Tetthet: 2750 kg/m3 1 kg 2.5

35 Fasader Fliser for utvendig kledning PORCE EKSTRUDERT PORSELEN VENTILERT 
FASADE GA16 & GA20

EKSTRUDERT PORSELEN VENTILERT FASADE GA16 & GA20. 324 kg/m2
324 kg 560

36 Fasader Fliser for utvendig kledning A-STON S-P-07728 STONEO ventilerte 
fasadepaneler

Fasadepanelene i ingeniørstein er laget av et høykvalitetsmateriale som består av en 
utvalgt kombinasjon av tilslagsmaterialer, bundet av stabile polyesterharpikser. 
Panelene brukes til fasadekledning og monteres som en del av ventilerte fasader 
(regnskjermkledninger).

1 kg 2.25

37 Vinduer Vinduer WIN_PVC Passiv PVC-vindu med doble vinduer Passiv PVC-vinduene dekker en rekke ulike størrelser og former på vinduer. LCA-
analysen er utført basert på et vindu med dobbeltglass på 1230 mm x 1480 mm, med 
en termisk ytelse på U vindu = 1,2 W/m2K, U glass = 1,2 W/m2K og en forventet 
levetid på 50 år. Deretter har resultatene blitt skalert ned til en funksjonell
enhet på 1m2.

1 m2 146.96

38 Vinduer Vinduer WIN_WOOD Doble vinduer i hardtre Råvarene til Hardwood-vinduene består av glass, argon, hardtre-/myktreprofiler, 
varmkantavstandsstykker og tilhørende beslag (hengsler, håndtak, mottakere og 
tannhjul).

1 m2 299.17

39 Vinduer Vinduer WIN_AL Vinduer i aluminium Aluminiumsvinduene er satt sammen av ekstruderte aluminiumsprofiler og leveres i 
ulike rammebredder på 45 mm - 50 mm og 70 mm - 75 mm. De består av en 
aluminiumsprofilramme og en aluminiumsprofilramme med isolerglass (IGU). 
Aluminiumsprofilene er pulverlakkert og termisk brutt med en
forsterket polyamidlist.

1 m2 127.72

40 Fasader Utvendige dører med glass DOOR_GL Utvendige foldedører med termisk 
modifisert bøk og doble vinduer, malt

Foldedør i fasaden på bygninger, for renovering og i nye bygninger
1 m2 150.14

41 Fasader Utvendige inngangsdører DOOR_W Hel dør i tre Ytterdører produsert av Porta KMI Poland Sp. z o. o. Sp. k. er dedikert til 
kommunikasjon i hjemlige så vel som kommersielle lokaler. Blant selskapets 
produkter kan man skille mellom tre- og ståldører. Avhengig av kundens behov har 
dørene ulike funksjoner og kan produseres av et bredt spekter av materialer.

2.307 m2 632.54

42 Tak Grusballast GRAV S-P-05225 Tilslag fra Nyrand grustak-Svebølle S-P-05225 Tilslag fra Nyrand grustak-Svebølle
1000 kg 123.75

43 Tak Vanntett lag WP PTM-armert bitumenmembran for 
vanntetting av tak

System av PTM-forsterket bitumenmembran for tak
vanntetting: ∙PTM BituFlex (øverste lag) & PTM DuraFlex Kombi (nederste lag).

1 m2 4.2
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Modul Bygningsdel Bygningselementtyper / bygningselementer Ref. Type materiale Mattekode Mengder (Q) Enhet

Energiforbruk (A1-A3) Energiforbruk (A4) Energiforbruk (A5) Miljøpåvirkning A1-A3 Miljøpåvirkning A4 Miljøpåvirkning A5

Kostnader
(euro)

PERT PENRT PERT PENRT PERT PENRT GWP ADPF ADPE AP EP POCP ODP GWP ADPF ADPE AP EP POCP ODP GWP ADPF ADPE AP EP POCP ODP
(MJ) (MJ) (MJ) (MJ) (MJ) (MJ) (kg CO2-ekv.) (MJ) (kg Sb-ekv) (kg SO2-ekv.) (kg fosfat-ekv.) (kg Eten-ekv) (kq CFC 11-eq) (kg CO2-ekv.) (MJ) (kg Sb-ekv) (kg SO2-ekv.) (kg fosfat-ekv.) (kg Eten-ekv) (kq CFC 11-eq) (kg CO2-ekv.) (MJ) (kg Sb-ekv) (kg SO2-ekv.) (kg fosfat-ekv.) (kg Eten-ekv) (kq CFC 11-eq)

A1-A3

1- Grunnlag

1.A - Peler
1.A.1 Betong CON1 0.00 m3
1.A.2 Armeringsjern REB 0.00 kg

1. B-kjeller

1.B.1-Pælehetter

1.B.1.1 Betong CON1 0.00 m3
1.B.1.2 Armeringsjern REB 0.00 kg
1.B.1.3 Blendende betong CON0 0.00 m3

1.B.2-Fotfeste

1.B.2.1 Betong CON1 24.88 m3
1.B.2.2 Armeringsjern REB 1574.90 kg
1.B.2.3 Blendende betong CON0 0.91 m3

1.B.3-Fundamentbjelker

1.B.3.1 Betong CON1 12.37 m3
1.B.3.2 Armeringsjern REB 1098.46 kg
1.B.3.3 Blendende betong CON0 0.45 m3

1.B.4-Fundamentplate

1.B.4.1 Betong CON1 0.00 m3
1.B.4.2 Armeringsjern REB 0.00 kg
1.B.4.3 Blendende betong CON0 0.00 m3

1.C - Støttemurer
1.C.1 Betong CON3 0.00 m3
1.C.2 Armeringsjern REB 0.00 kg

1-Totalt Fundamenter

2 - Bærende 
strukturell 
ramme

2. A-rammer

2.A.1-Bjelker

2.A.1.1 Gulam Timber GLT 0.00 m3
2.A.1.2 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G 0.00 kg
2.A.1.3 Konstruksjonsstål ST 12175.35 kg
2.A.1.4 Betong CON3 0.00 m3
2.A.1.5 Armeringsjern REB 0.00 kg

2.A.2-Søyler

2.A.2.1 Gulam Timber GLT 0.00 m3
2.A.2.2 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G 0.00 kg
2.A.2.3 Konstruksjonsstål ST 42052.45 kg
2.A.2.4 Betong CON3 0.00 m3
2.A.2.5 Armeringsjern REB 0.00 kg

2.A.3-Massebetongplater eller
2.A.3.1 Betong CON2 0.00 m3
2.A.3.2 Armeringsjern REB 0.00 kg

2.A.4-Komposittplater eller

2.A.4.1 Betong CON2 56.18 m3
2.A.4.2 Armeringsjern REB 1404.52 kg
2.A.4.3 Galvaniserte stålplater ST-G 3307.64 kg

2.A.5-Lette betongplater eller

2.A.5.1 Betongblokker eller CONB 0.00 m3
2.A.5.2 Keramiske blokker CERB 0.00 kg
2.A.5.3 Prefabrikkerte betongbjelker CONBEAM 0.00 kg
2.A.5.4 Betong (støpt på plass) CON2 0.00 m3
2.A.5.5 Armeringsjern REB 0.00 kg

2.A.6 - Konstruksjonsgulv i 
massivtre

2.A.6.1 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 0.00 m3
2.A.6.2 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G kg
2.A.6.3 Stål i tilkoblinger (galvanisert) ST-G 0.00 kg

2.B-Bærende vegger

2.B.1 Konstruksjonsstål ST 0.00 kg
2.B.2 Betong CON3 0.00 m3
2.B.3 armeringsjern REB 0.00 kg

2- Strukturelle elementer totalt

3 - Ikke-
lastbærende 
elementer

3.A-Horisontale 
elementer

3.A.1-Gulvplate (ikke 
bærende)

3.A.1.1 Betong CON1 29.53 m3
3.A.1.2 armeringsjern REB 886.01 kg
3.A.1.3 Gradert tilslag AGG 88600.50 kg

3.A.2-Gulvbelegg Type I: 
Keramisk gulvbelegg eller

3.A.2.1 Keramiske fliser CEFT 257.52 m2
3.A.2.2 Flisbelegg (klebemiddel) ADH 1545.12 kg
3.A.2.3 Mørtelbed MOR 12360.96 kg
3.A.2.4 Spaltingsmembran POLY 1.29 m3

3.A.3-Gulvbelegg Type II: 
Flytende tregulv eller

3.A.3.1 Laminert tregulv WFL 0.00 m2
3.A.3.2 Gulv av sponplater (kryssfiner) PLYW 0.00 m3
3.A.3.3 Isolasjonslag MWOOL 0.00 m3
3.A.3.4 Lekter av tre GLT 0.00 m3

3.A.4-Gulvbelegg type III: 
Avrettingsmasse

gulvbelegg

3.A.4.1 Våt avrettingsmasse (sementmostar) MOR 0.00 m4
3.A.4.2 Lydisolerende lag POLY 0.00 m3

3.B-Vertikale 
elementer

3.B.1-Intern skillevegg Type I:
Mursteinvegger

3.B.1.1 Murvegg CERB 19627.99 kg
3.B.1.2 Avsluttende strøk (pussmørtel) PLASM 7093.12 kg

3.B.2-Innvendig skillevegg Type II: 
Vegger av gipspapp

3.B.2.1 Gipspapp eller fiberplater GYP_F 0.00 m2
3.B.2.2 Galvanisert stål (U, C) kanalbolter ST-GC 0.00 kg
3.B.2.3 Isolasjonslag MWOOL 0.00 m3

3.B.3-Innvendig skillevegg Type 
III: Strukturell trevegg

3.B.3.1 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 0.00 m3
3.B.3.2 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G 0.00 kg
3.B.3.3 Isolasjonslag MWOOL 0.00
3.B.3.4 Lekter av tre GLT 0.00 m3
3.B.3.5 Gipsplater av gips GYP_P 0.00 m2

3.B.4 - Yttervegger mot 
yttervegg

3.B.4.1 Betongblokker CONB 0.00 m3
3.B.4.2 Isolasjonslag MWOOL 0.00 m3
3.B.4.3 Avsluttende strøk (pussmørtel) PLASM 0.00 kg

3.B.5-Parapeter
3.B.5.1 Murvegg CERB 2337.72 kg
3.B.5.2 Avsluttende strøk (pussmørtel) PLASM 844.80 kg

3.B.6 - Skinnegang 3.B.6 Rekkverk ST-SL 52.25 kg
3.B.7-Innvendige dører 3.B.7 Innvendige dører WDOOR 7.64 m2

3.C-skråstilte 
elementer

3.C.1 Trapper

3.C.1.1 Keramiske fliser CEFT 13.72 m2
3.C.1.2 Flisbelegg (klebemiddel) ADH 82.30 kg
3.C.1.3 Mostar MOR 1235.52 kg
3.C.1.4 Betong CON3 0.00 m3
3.C.1.5 Armeringsjern REB 0.00 kg
3.C.1.6 Konstruksjonsstål ST 230.36 kg
3.C.1.7 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 0.00 m3
3.C.1.8 Stål i forbindelse med trevirke. (galvanisert) ST-G 0.00 kg

3.C.2-Ramper

3.C.2.1 Keramiske fliser CEFT 0.00 m2
3.C.2.2 Flisbelegg (klebemiddel) ADH 0.00 kg
3.C.2.3 Mostar MOR 0.00 kg
3.C.2.4 Betong CON3 0.00 m3
3.C.2.5 Armeringsjern REB 0.00 kg

3-Totalt ikke-lastbærende elementer

4 - Fasader

4.A-Utvendige 
veggsystemer

4.A.1-Fasade type I: 
med teglstein eller,

4.A.1.1 Utvendig finish PLASM 17972.16 kg
4.A.1.2 Mursteinvegger CERB 66309.78 kg
4.A.1.3 Isolasjonslag MWOOL 26.21 m3
4.A.1.4 Innvendig finish GYP_P 374.42 m2

4.A.2-Fasade type II: Trepanel 
eller,

4.A.2.1 Gipsplater av gips GYP_P 0.00 m2
4.A.2.2 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 0.00 m3
4.A.2.3 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G 0.00 kg
4.A.2.4 Isolasjonslag MWOOL 0.00 m3
4.A.2.5 Lekter av tre GLT 0.00 m3
4.A.2.6 Utvendig trekledning WCLA 0.00 m2

4.A.3-Fasadetype III: 
Ventilert fasade

4.A.3.1 Gipsplater av gips GYP_P 0.00 m2
4.A.3.2 Murvegg CERB 0.00 kg
4.A.3.3 Isolasjonslag MWOOL 0.00 m3
4.A.3.4 Fliser for utvendig kledning N-STON 0.00 kg

4.B-
Fasadeåpninger

4.B.1-Vinduer 4.B.1 Vinduer WIN_PVC 21.54 m2

4.B.2 - Utvendige dører
4.B.2.1 Utvendige dører med glass DOOR_GL 4.00 m3
4.B.2.2 Utvendige inngangsdører DOOR_W 4.00 m4

4- Fasader totalt

5 - Tak

5.A-Tak Type I: Flatt 
tak eller

5.A.1 - Avsluttende strøk
5.A.1.1 Keramiske fliser eller CEFT 134.33 m2
5.A.1.2 Grusballast GRAV 0.00 kg

5.A.2-Vanntett lag 5.A.2 Vanntett lag WP 134.33 m2
5.A.3-Isoleringslag 5.A.3 Isolasjonslag MWOOL 9.40 m3

5.A.4 - Skjerm mot fall 5.A.4 Sement Mostar MOR 6447.84 kg

5.B-Tak type II: 
Skråtak med 
teglstein

5.B.1-Takstein 5.B.1 Takstein RTIL 3670.14 kg
5.B.2-Mostar 5.B.2 Sement Mostar MOR 2936.11 kg

5.B.3-Vanntett lag 5.B.3 Vanntett lag WP 91.75 m2

5.B.4 Dekking
5.B.4 Keramisk dekk eller CERB 2835.18 kg
5.B.5 tredekke (kryssfiner) PLYW 0.00 m3

5.B.5-Struktur
5.B.6 Murvegger eller CERB 1979.19 kg
5.B.7 Gulam tømmerbjelker GLT 0.00 m3

5.B.6-Isoleringslag 5.B.8 Isolasjonslag MWOOL 4.31 m3
5-Totalt Tak

Totalt antall bygninger (A1-A5)

0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2942.81 4727.2 34832 85.0896 1467.92 0 3.01048 7016.16 33836.8 0.00171672 10.84768 3.4832 0.395592 0.000083348 107.9792 1462.944 7.66304E-06 0.251288 0.0604584 -0.0838456 1.78141E-14 0.44784 6.12048 1.61969E-05 0.001925712 0.00788696 0.0003732 2.88608E-08
2834.83 2494.647936 11331.43428 18.898848 1033.137024 0 0.04724712 829.974408 10276.2486 0.0016053 3.149808 1.341818208 0.296081952 8.48936E-05 64.571064 1000.06404 0.000112448 0.37797696 0.066145968 0.014174136 1.23787E-05 0.000132134 0.001574904 4.8822E-09 5.8114E-07 2.37811E-06 1.12291E-07 8.70922E-12

79.22 28.67945 812.9615 0.822464 25.9916 0.627708 37.91045 115.116 810.2465 2.97745E-06 0.234576 0.01018125 0.205073 2.7512E-06 1.84258 25.9916 1.19913E-07 0.004580205 1.36384E-05 0.002267025 4.35124E-07 3.566605 37.8652 1.36927E-07 0.0201996 0.000240278 0.02243495 4.05531E-07
1463.12 2350.3 17318 42.3054 729.83 0 1.49677 3488.34 16823.2 0.00085353 5.39332 1.7318 0.196683 4.14395E-05 53.6858 727.356 3.80996E-06 0.124937 0.0300591 -0.0416869 8.85692E-15 0.22266 3.04302 8.05287E-06 0.000957438 0.00392129 0.00018555 1.43492E-08
1977.22 1739.954304 7903.39092 13.181472 720.587136 0 0.03295368 578.886312 7167.4254 0.001119656 2.196912 0.935884512 0.206509728 5.92112E-05 45.036696 697.51956 7.84298E-05 0.26362944 0.046135152 0.009886104 8.63386E-06 9.21605E-05 0.001098456 3.40521E-09 4.0533E-07 1.65867E-06 7.83199E-08 6.07446E-12

39.57 14.32388 406.0316 0.4107776 12.98144 0.3135072 18.93428 57.4944 404.6756 1.48708E-06 0.1171584 0.005085 0.1024232 1.37408E-06 0.920272 12.98144 5.989E-08 0.002287572 6.81164E-06 0.00113226 2.17322E-07 1.781332 18.91168 6.83876E-08 0.01008864 0.000120006 0.01120508 2.02541E-07
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9336.77 11355.1056 72603.8183 160.7086 3990.4472 0.9412 61.4322 12085.9711 69318.5961 0.0053 21.9395 7.5080 1.4024 0.0003 274.0356 3926.8566 0.0002 1.0247 0.2028 -0.0981 0.0000 6.0187 65.9431 0.0000 0.0332 0.0122 0.0342 0.0000
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32751.69 13193.56235 114315.5787 0 4.10309295 0 0.3652605 8234.310959 112611.0297 0.020662299 36.32138237 5.318229406 20.30945783 0.001284414 0.30438375 33.44568645 0.00018263 0.243507 0.004261373 0.001125002 0.000395699 0.005771116 0.08522745 2.13069E-07 2.53247E-05 0.000103856 4.90667E-06 3.81088E-10
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

113121.09 45569.25434 394834.6583 0 14.17167565 0 1.2615735 28440.49246 388947.3153 0.071365531 125.4504483 18.36863632 70.1468508 0.004436239 1.05131125 115.5180802 0.000630787 0.841049 0.014718358 0.003885646 0.001366705 0.019932861 0.29436715 7.35918E-07 8.74691E-05 0.000358707 1.69471E-05 1.31624E-09
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13723.85 10674.352 78653.12 192.138336 3314.6672 0 12.64068 15842.9856 76405.888 0.003876475 24.4948288 7.865312 0.89327472 0.000188206 243.824672 3303.43104 1.73037E-05 0.56742608 1.36519344 -1.89329296 4.02255E-14 1.8539664 25.6184448 6.79788E-05 0.008033854 0.032921949 0.001556208 1.20789E-07
2528.14 2224.75968 10105.5214 16.85424 921.36512 0 0.0421356 740.18204 9164.493 0.001431627 2.80904 1.19665104 0.26404976 7.57092E-05 57.58532 891.8702 0.000100283 0.3370848 0.05898984 0.01264068 1.10395E-05 0.000117839 0.00140452 4.35401E-09 5.18268E-07 2.12083E-06 1.00142E-07 7.767E-12
8269.11 7078.359444 37376.38398 21.23507833 367.1485506 2.40134998 41.67632196 3439.950384 37045.61952 0.000972448 9.889857354 0.00549069 8.467570176 2.8545E-11 27.75113819 367.1485506 2.22604E-06 0.099229338 0.045314731 0.088314111 5.0607E-15 2.176430147 41.67632196 2.51712E-07 0.011279068 0.00502762 0.014189795 5.72223E-16

0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

170393.88 78740.2878 635285.2624 230.2277 4621.4556 2.4013 55.9860 56697.9214 624174.3455 0.0983 198.9656 32.7543 100.0812 0.0060 330.5168 4711.4136 0.0009 2.0883 1.4885 -1.7873 0.0018 4.0562 67.6758 0.0001 0.0194 0.0384 0.0158 0.0000
3493.22 5611.365 41346.9 101.00457 1742.4765 0 3.5735535 8328.447 40165.56 0.002037812 12.876606 4.13469 0.46958265 9.89372E-05 128.17539 1736.5698 9.09632E-06 0.29828835 0.071766405 -0.099527895 2.1146E-14 0.531603 7.265241 1.92263E-05 0.002285893 0.00936212 0.000443003 3.42589E-08
1594.81 1403.43192 6374.805975 10.63206 581.21928 0 0.02658015 466.924635 5781.182625 0.000903105 1.77201 0.75487626 0.16656894 4.77592E-05 36.326205 562.613175 6.32608E-05 0.2126412 0.03721221 0.007974045 6.964E-06 7.43358E-05 0.000886005 2.74662E-09 3.26936E-07 1.33787E-06 6.31722E-08 4.89961E-12
4430.03 1151.8065 2569.4145 0 1333.083123 0 29144.33707 203.78115 2569.4145 0.000177201 0.886005 1.77201 0.1063206 4.07562E-06 116.5096575 10851.34624 0.059185134 6.910839 1.417608 0.354402 0.0886005 0.26402949 37.389411 9.77264E-06 0.001159781 0.004752176 0.000224425 1.74543E-08
8294.72 10506.816 48413.76 3.270504 2366.6088 517.6152 2678.208 3038.736 41975.76 0.0888444 7.571088 0.9064704 0.5382168 0.000507314 156.05712 2224.9728 6.69552E-06 0.2600952 0.03064488 0.012953256 2.88422E-05 285.8472 2070.4608 0.002678208 0.669552 0.09760008 0.04661112 2.13742E-05

927.07 3012.984 11356.632 0 2085.912 0 0.8343648 794.19168 10383.2064 0.000893079 2.394936 0.74320272 0.129172032 4.92893E-05 38.318976 4244.135616 0.142769088 2.472192 0.540173952 0.142769088 0.050185498 0.004604458 0.064276992 1.70581E-07 2.0272E-05 8.28184E-05 3.91224E-06 3.0408E-10
3090.24 4697.1648 64771.4304 0 0 0 0 7107.552 64647.8208 0.102843187 26.3288448 1.2979008 19.2830976 0.000537702 406.1440627 4467.250944 0.024351091 2.825344627 0.554982382 1.51357483 0.504574387 0.036835661 0.504574387 1.36218E-06 0.161953298 0.000660941 3.13227E-05 2.4314E-09
2082.76 4340.803474 107268.0246 21.3091362 1480.80438 0.068983814 0.934231056 3339.635244 107219.8684 0.016987114 0.014614907 1.291189185 15.20533278 0.005680727 100.4057604 1480.80438 0.000355152 0.405716322 0.006729835 0.40932804 2.3115E-05 0.042377491 0.930619338 2.68471E-07 0.00061038 0.000104379 0.000208276 1.20391E-09

0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8243.76 6045.421844 81063.61109 40.23738565 802.7849137 18.74473332 196.27993 6163.189802 73212.41389 0.005240674 19.58873701 4.043366558 1.018692837 9.93176E-06 57.90257935 800.8221144 4.65183E-06 0.243387113 0.060454218 -0.088914808 1.94317E-11 46.12578355 191.5692117 3.98448E-06 0.078315692 0.012954475 -0.002610523 1.55061E-11
10639.68 5546.81984 24896.8512 139.734464 2078.28416 16.8106944 87.245376 2652.82688 22910.7776 0.006107176 6.5256704 0.671718464 0.544042304 1.76619E-05 154.630016 2071.19104 1.60305E-05 0.117745792 0.026528269 -0.001666883 3.24865E-12 295.783104 78.733632 5.17798E-06 0.038728435 0.008582675 0.002588989 4.05017E-12

0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

981.84 720.01776 9654.7836 4.792326 95.612748 2.2325226 23.3772 734.04408 8719.6956 0.000624171 2.33304456 0.48157032 0.121327668 1.18289E-06 6.896274 95.378976 5.5404E-07 0.028987728 0.007200178 -0.010589872 2.31434E-12 5.493642 22.8161472 4.74557E-07 0.009327503 0.001542895 -0.000310917 1.8468E-12
1267.20 660.6336 2965.248 16.64256 247.5264 2.002176 10.39104 315.9552 2728.704 0.000727373 0.777216 0.08000256 0.06479616 2.10355E-06 18.41664 246.6816 1.90925E-06 0.01402368 0.003159552 -0.000198528 3.86918E-13 35.22816 9.37728 6.16704E-07 0.004612608 0.001022208 0.000308352 4.82381E-13

756.06 514.14 3370.125 0.000788975 6.53125 98.7525 397.518 246.62 3317.875 0.03223825 3.213375 0.1614525 1.51525 1.34283E-05 18.9145 2080.22925 0.01133825 1.30625 0.26125 0.05225 0.02460975 0.99275 13.8985 3.66795E-05 0.004362875 0.01781725 0.000841225 6.53125E-08
1123.41 5230.761587 3971.893936 0 0 124.854479 44.22048184 -53.99343626 3562.854479 0.007604669 0.515345267 0.107630715 0.101675766 2.8068E-10 1.626926233 179.0445141 0.000977295 0.113970314 0.022794063 0.005698516 0.002116999 30.31610353 9.163213247 1.06049E-06 0.00994391 0.002254903 0.000581818 1.14113E-14

441.79 559.6128 2578.608 0.1741932 126.05004 27.56916 142.6464 161.8488 2235.708 0.00473202 0.4032504 0.04828032 0.02866644 2.70205E-05 8.311896 118.50624 3.56616E-07 0.01385316 0.001632204 0.000689915 1.53619E-06 15.22476 110.27664 0.000142646 0.0356616 0.005198364 0.002482596 1.13843E-06
49.38 160.4772 604.8756 0 111.0996 0 0.04443984 42.300144 553.02912 4.75671E-05 0.1275588 0.039584376 0.006879946 2.62524E-06 2.0409408 226.0506528 0.00760415 0.1316736 0.028770682 0.00760415 0.002672974 0.000245242 0.003423514 9.08548E-09 1.07972E-06 4.41107E-06 2.08373E-07 1.61959E-11

308.88 469.4976 6474.1248 0 0 0 0 710.424 6461.7696 0.010279526 2.6316576 0.1297296 1.9274112 5.37451E-05 40.59548064 446.516928 0.002433974 0.282402806 0.055472377 0.151286953 0.050433926 0.00368185 0.050433926 1.36154E-07 0.016187783 6.60633E-05 3.13081E-06 2.43027E-10
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

619.68 249.629111 2162.910632 0 0.077632668 0 0.00691092 155.7974768 2130.659672 0.000390942 0.687219581 0.100623686 0.384265581 2.43018E-05 0.0057591 0.632809908 3.45546E-06 0.00460728 8.06274E-05 2.12856E-05 7.48683E-06 0.000109193 0.001612548 4.03137E-09 4.79157E-07 1.965E-06 9.28367E-08 7.21039E-12
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48344.52 50881.3830 419843.9993 337.7980 13058.0708 808.6504 32729.6436 34408.2807 398576.2996 0.2807 88.6472 16.7643 41.6113 0.0071 1291.2782 31832.7471 0.2491 15.6420 3.1265 2.4577 0.7233 715.8951 2552.5059 0.0029 1.0327 0.1620 0.0514 0.0000
26958.24 14054.22912 63082.2816 354.051552 5265.84288 42.5940192 221.057568 6721.58784 58050.0768 0.01547403 16.5343872 1.701963552 1.378464672 4.47507E-05 391.793088 5247.87072 4.06171E-05 0.298337856 0.067215878 -0.004223458 8.23125E-12 749.439072 199.490976 1.31197E-05 0.098127994 0.021746314 0.006559838 1.02621E-11
27850.11 20423.41286 273859.3997 135.9350531 2712.070084 63.32584181 663.09782 20821.27155 247335.4869 0.017704712 66.17716244 13.65981509 3.441477686 3.35527E-05 195.6138569 2705.439106 1.57154E-05 0.822241297 0.204234129 -0.300383312 6.56467E-11 155.8279877 647.1834723 1.34609E-05 0.26457603 0.043764456 -0.008819201 5.23847E-11

2529.21 11503.30566 55013.5306 66.4932478 1154.52407 250.168723 1230.793424 4544.70996 51920.8214 0.001003034 26.602541 3.64572754 1.571515624 1.45672E-08 84.918456 1142.72984 6.98218E-06 0.125595445 0.027362614 -0.028175105 2.10855E-14 580.276116 1155.048258 2.11588E-05 0.581586586 0.082926542 0.034832293 2.91449E-10
13816.10 1411.5634 16549.364 6.36514 2429.9858 212.67056 1127.0042 812.4914 14377.728 0.000225775 1.666169 0.01160702 2.3176598 4.79258E-05 183.09138 2415.009 6.29026E-06 0.5092112 0.000143403 0.7900262 3.93141E-06 90.23522 999.7014 9.32306E-06 0.2321404 0.001067097 0.33585474 2.4824E-06

0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3165.52 1011.64764 25950.4227 0.1703814 12.29934 2.059224 44.8032 12847.533 22832.63694 10.082874 4.70431446 0.5696253 0.348767064 2.11904E-05 7797.48 12.0624 0.00557886 0.0031233 0.000497574 0.000141949 1.3484E-07 10489.98 43.7262 5.66502E-08 0.0057081 0.00060312 0.000374796 3.85566E-07
600.56 5600 4080 1.228 22.08 4.04 13.56 172 0 0 1.372 0.00564 0.888 0.00000528 1.668 0 0 0.00532 0.00000492 0.0048 2.116E-16 62.8 0 0 0.02532 0.000001568 0.02876 7.24E-15

1096.73 1691.205202 1763.502384 0 0 75.9774599 26.90940616 9.085392284 1620.286086 0.002990377 0.483953186 0.095722583 0.269293455 4.03988E-06 0.990030342 108.9536194 0.000594712 0.06935414 0.013870828 0.003467707 0.001288253 18.44820113 5.576072822 6.4534E-07 0.006051149 0.001372172 0.000354053 6.94408E-15
76016.46 55695.3639 440298.5009 564.2434 11596.8022 650.8358 3327.2256 45928.6791 396137.0361 10.1203 117.5405 19.6901 10.2152 0.0002 8655.5548 11632.0647 0.0062 1.8332 0.3133 0.4657 0.0013 12147.0066 3050.7264 0.0001 1.2135 0.1515 0.3979 0.0000

4326.77 5480.664 25254.04 1.705991 1234.4927 270.0033 1397.032 1585.094 21895.79 0.04634385 3.949302 0.4728416 0.2807497 0.00026463 81.40398 1160.6112 3.49258E-06 0.1356733 0.01598527 0.006756799 1.5045E-05 149.1063 1080.0132 0.001397032 0.349258 0.05091107 0.02431373 1.11494E-05
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

564.19 2417.94 37746.73 12.801649 185.3754 347.9147 6797.098 467.4684 0 0 0.9282203 0.02511971 0.9429966 5.56126E-06 13.97032 0 0 0.01571661 5.02394E-05 0.01356733 1.3836E-12 255.227 0 0 0.5453798 0.007750841 0.5077674 2.12241E-05
907.40 4127.02059 19737.1069 23.8556647 414.206555 89.7525895 441.569576 1630.49754 18627.5411 0.000359857 9.5441465 1.30797121 0.563809876 5.22624E-09 30.466044 409.97516 2.50499E-06 0.045059655 0.009816836 -0.010108333 7.56479E-15 208.184634 414.394617 7.59112E-06 0.208654789 0.029751408 0.01249672 1.04562E-10

1611.96 2450.1792 33786.6816 0 0 0 0 3707.508 33722.2032 0.053646029 13.7338992 0.6770232 10.0586304 0.000280481 211.8566789 2330.249376 0.012702245 1.473782789 0.28949512 0.789525112 0.263200829 0.019214563 0.263200829 7.10552E-07 0.0844796 0.000344766 1.63388E-05 1.26829E-09
11377.42 3963.747206 16845.92562 7.523779419 161.8530109 3.780240391 32.92112263 1031.308301 16515.61336 0.001471725 14.0933234 1.181783889 0.741367533 7.74399E-06 11.89124162 160.3849564 1.01296E-06 0.008661522 0.001724964 -0.000111572 8.51472E-13 27.74623044 31.67327628 2.33054E-07 0.011817839 0.001981874 -0.000340222 2.00389E-12

734.03 1115.721436 15385.21138 0 0 0 0 1688.262699 15355.85029 0.024428427 6.253912258 0.308291449 4.580330105 0.000127721 96.47173477 1061.109808 0.005784135 0.671106444 0.131825424 0.35952068 0.119851971 0.008749605 0.119851971 3.23559E-07 0.038468901 0.000156994 7.4401E-06 5.77533E-10
385.36 1651.561336 25782.70752 8.744099739 126.6197024 237.6413255 4642.722422 319.3018582 0 0 0.634016046 0.017157887 0.644108921 3.79859E-06 9.542354384 0 0 0.010735149 3.43158E-05 0.009267094 9.4506E-13 174.3314743 0 0 0.372518835 0.005294172 0.346827881 1.4497E-05

1190.78 873.2355303 11709.29461 5.812119601 115.958874 2.70759718 28.35180293 890.246612 10575.22249 0.000756993 2.829509932 0.58404714 0.147145857 1.4346E-06 8.363781865 115.675356 6.71938E-07 0.035156236 0.008732355 -0.012843367 2.80683E-12 6.662673689 27.67135966 5.75542E-07 0.011312369 0.001871219 -0.000377079 2.23979E-12
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

831.26 609.5906241 8174.056097 4.057340193 80.94888483 1.890126773 19.79190338 621.4657662 7382.379961 0.000528444 1.975231957 0.40771321 0.102719979 1.00147E-06 5.838611498 80.7509658 4.69068E-07 0.02454196 0.006095906 -0.008965732 1.9594E-12 4.651097295 19.3168977 4.01776E-07 0.007896969 0.001306266 -0.000263232 1.56356E-12
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

416.01 1892.0979 9048.789 10.937007 189.89955 41.148495 202.44456 747.5274 8540.091 0.000164982 4.375665 0.5996601 0.25848756 2.39605E-09 13.96764 187.9596 1.14845E-06 0.020658312 0.004500684 -0.004634325 3.4682E-15 95.44554 189.98577 3.48027E-06 0.09566109 0.013640004 0.005729319 4.79383E-11
22345.18 24581.7578 203470.5427 75.4377 2509.3547 994.8384 13561.9314 12688.6806 132614.6914 0.1277 58.3172 5.5816 18.3203 0.0007 483.7724 5506.7164 0.0185 2.4411 0.4683 1.1420 0.3831 921.3829 1763.4382 0.0014 1.7254 0.1130 0.8962 0.0000

326436.80 196672.140 1568031.5809 1292.9776 33266.7758 1462.8288 36174.2873 149120.8524 1488206.2773 10.5046 427.0927 76.7167 153.3100 0.0135 10551.3854 52103.0820 0.2565 20.5882 5.1311 1.0379 0.7263 12872.9765 5736.8511 0.0031 2.2988 0.3641 0.4993 0.0000

Påvirkning på miljøet
Abiotisk uttømmingspotensial for fossile ressurser (ADPF) Eutrofieringspotensial (EP)

Abiotisk utarmingspotensial for ikke-fossile ressurser (ADPE) Potensialet for dannelse av fotokjemisk ozon (POCP)
Forsuringspotensial (AP) Potensial for nedbrytning av ozonlaget (ODP)

Potensial for global oppvarming (GWP)

BIM-LCA-konstruksjonsprosjekt

LCA - Resultater av miljøpåvirkning

Prosjektnavn: Enebolig med stålkonstruksjon og murstein
ENHETSPÅVIRKNINGER * MENGDER

Tabelltekst og sammendrag

Energiforbruk KONSEKVENSER 
A1-A3

PRODUKSJON

Total bruk av fornybare primære energiressurser (PERT) KONSEKVEN
SER A4

TRANSPORT

Total bruk av ikke-fornybare primære energiressurser (PENRT) KONSEKVEN
SER A5

INSTALLASJON
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Modul Bygningsdel Bygningselementtyper / bygningselementer Ref. Type materiale Mattekode Mengder (Q) Enhet

Kostnad 
(euro)

PÅVIRKNING PER AREALENHET OG ÅR
Energiforbruk (A1-A3) (/m2/år) Energiforbruk (A4) (/m2/år) Energiforbruk (A5) (/m2/år) Miljøpåvirkning A1-A3 (/m2/år) Miljøpåvirkning A4 (/m2/år) Miljøpåvirkning A5 (/m2/år)

PERT PERT PERT PERT PERT PERT GWP ADPF ADPE AP EP POCP ODP GWP ADPF ADPE AP EP POCP ODP GWP ADPF ADPE AP EP POCP ODP
(MJ/m2/år) (MJ/m2/år) (MJ/m2/år) (MJ/m2/år) (MJ/m2/år) (MJ/m2/år) (kg CO2-ekv./m2/år) (MJ/m2/år) (kg Sb-ekv./m2/år) (kg SO2-ekv./m2/år) (kg fosfat-ekv./m2/år) (kg etylen-ekv./m2/år) q CFC 11-ekv./m2/ (kg CO2-ekv./m2/år) (MJ/m2/år) g Sb-ekv./m2/y g SO2-ekv./m2/ hosphat-eq./m Eten-ekv./m2 CFC 11-ekv./m2/ (kg CO2-ekv./m2/år) (MJ/m2/år) g Sb-ekv./m2/y g SO2-ekv./m2/ hosphat-eq./m Eten-ekv./m2 q CFC 11-ekv./m2/

A1-A3

1- Grunnlag

1.A - Peler
1.A.1 Betong CON1 0.00 m3
1.A.2 Armeringsjern REB 0.00 kg

1. B-kjeller

1.B.1-Pælehetter

1.B.1.1 Betong CON1 0.00 m3
1.B.1.2 Armeringsjern REB 0.00 kg
1.B.1.3 Blendende betong CON0 0.00 m3

1.B.2-Fotfeste

1.B.2.1 Betong CON1 24.88 m3
1.B.2.2 Armeringsjern REB 1574.90 kg
1.B.2.3 Blendende betong CON0 0.91 m3

1.B.3-Fundamentbjelker

1.B.3.1 Betong CON1 12.37 m3
1.B.3.2 Armeringsjern REB 1098.46 kg
1.B.3.3 Blendende betong CON0 0.45 m3

1.B.4-Fundamentplate

1.B.4.1 Betong CON1 0.00 m3
1.B.4.2 Armeringsjern REB 0.00 kg
1.B.4.3 Blendende betong CON0 0.00 m3

1.C - Støttemurer
1.C.1 Betong CON3 0.00 m3
1.C.2 Armeringsjern REB 0.00 kg

1-Totalt Fundamenter

2 - Bærende 
strukturell 
ramme

2. A-rammer

2.A.1-Bjelker

2.A.1.1 Gulam Timber GLT 0.00 m3
2.A.1.2 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G 0.00 kg
2.A.1.3 Konstruksjonsstål ST 12175.35 kg
2.A.1.4 Betong CON3 0.00 m3
2.A.1.5 Armeringsjern REB 0.00 kg

2.A.2-Søyler

2.A.2.1 Gulam Timber GLT 0.00 m3
2.A.2.2 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G 0.00 kg
2.A.2.3 Konstruksjonsstål ST 42052.45 kg
2.A.2.4 Betong CON3 0.00 m3
2.A.2.5 Armeringsjern REB 0.00 kg

2.A.3-Massebetongplater eller
2.A.3.1 Betong CON2 0.00 m3
2.A.3.2 Armeringsjern REB 0.00 kg

2.A.4-Komposittplater eller

2.A.4.1 Betong CON2 56.18 m3
2.A.4.2 Armeringsjern REB 1404.52 kg
2.A.4.3 Galvaniserte stålplater ST-G 3307.64 kg

2.A.5-Lette betongplater eller

2.A.5.1 Betongblokker eller CONB 0.00 m3
2.A.5.2 Keramiske blokker CERB 0.00 kg
2.A.5.3 Prefabrikkerte betongbjelker CONBEAM 0.00 kg
2.A.5.4 Betong (støpt på plass) CON2 0.00 m3
2.A.5.5 Armeringsjern REB 0.00 kg

2.A.6 - Konstruksjonsgulv i 
massivtre

2.A.6.1 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 0.00 m3
2.A.6.2 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G kg
2.A.6.3 Stål i tilkoblinger (galvanisert) ST-G 0.00 kg

2.B-Bærende vegger

2.B.1 Konstruksjonsstål ST 0.00 kg
2.B.2 Betong CON3 0.00 m3
2.B.3 armeringsjern REB 0.00 kg

2- Strukturelle elementer totalt

3 - Ikke-
lastbærende 
elementer

3.A-Horisontale 
elementer

3.A.1-Gulvplate (ikke 
bærende)

3.A.1.1 Betong CON1 29.53 m3
3.A.1.2 armeringsjern REB 886.01 kg
3.A.1.3 Gradert tilslag AGG 88600.50 kg

3.A.2-Gulvbelegg Type I: 
Keramisk gulvbelegg eller

3.A.2.1 Keramiske fliser CEFT 257.52 m2
3.A.2.2 Flisbelegg (klebemiddel) ADH 1545.12 kg
3.A.2.3 Mørtelbed MOR 12360.96 kg
3.A.2.4 Spaltingsmembran POLY 1.29 m3

3.A.3-Gulvbelegg Type II: 
Flytende tregulv eller

3.A.3.1 Laminert tregulv WFL 0.00 m2
3.A.3.2 Gulv av sponplater (kryssfiner) PLYW 0.00 m3
3.A.3.3 Isolasjonslag MWOOL 0.00 m3
3.A.3.4 Lekter av tre GLT 0.00 m3

3.A.4-Gulvbelegg type III: 
Avrettingsmasse

gulvbelegg

3.A.4.1 Våt avrettingsmasse (sementmostar) MOR 0.00 m4
3.A.4.2 Lydisolerende lag POLY 0.00 m3

3.B-Vertikale 
elementer

3.B.1-Intern skillevegg Type I:
Mursteinvegger

3.B.1.1 Murvegg CERB 19627.99 kg
3.B.1.2 Avsluttende strøk (pussmørtel) PLASM 7093.12 kg

3.B.2-Innvendig skillevegg Type II: 
Vegger av gipspapp

3.B.2.1 Gipspapp eller fiberplater GYP_F 0.00 m2
3.B.2.2 U- og C-skinner av galvanisert stål ST-GC 0.00 kg
3.B.2.3 Isolasjonslag MWOOL 0.00 m3

3.B.3-Innvendig skillevegg Type 
III: Strukturell trevegg

3.B.3.1 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 0.00 m3
3.B.3.2 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G 0.00 kg
3.B.3.3 Isolasjonslag MWOOL 0.00
3.B.3.4 Lekter av tre GLT 0.00 m3
3.B.3.5 Gipsplater av gips GYP_P 0.00 m2

3.B.4 - Yttervegger mot yttervegg

3.B.4.1 Betongblokker CONB 0.00 m3
3.B.4.2 Isolasjonslag MWOOL 0.00 m3
3.B.4.3 Avsluttende strøk (pussmørtel) PLASM 0.00 kg

3.B.5-Parapeter
3.B.5.1 Murvegg CERB 2337.72 kg
3.B.5.2 Avsluttende strøk (pussmørtel) PLASM 844.80 kg

3.B.6 - Skinnegang 3.B.6 Rekkverk ST-SL 52.25 kg
3.B.7-Innvendige dører 3.B.7 Innvendige dører WDOOR 7.64 m2

3.C-skråstilte 
elementer

3.C.1 Trapper

3.C.1.1 Keramiske fliser CEFT 13.72 m2
3.C.1.2 Flisbelegg (klebemiddel) ADH 82.30 kg
3.C.1.3 Mostar MOR 1235.52 kg
3.C.1.4 Betong CON3 0.00 m3
3.C.1.5 Armeringsjern REB 0.00 kg
3.C.1.6 Konstruksjonsstål ST 230.36 kg
3.C.1.7 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 0.00 m3
3.C.1.8 Stål i treverkskobling. (galvanisert) ST-G 0.00 kg

3.C.2-Ramper

3.C.2.1 Keramiske fliser CEFT 0.00 m2
3.C.2.2 Flisbelegg (klebemiddel) ADH 0.00 kg
3.C.2.3 Mostar MOR 0.00 kg
3.C.2.4 Betong CON3 0.00 m3
3.C.2.5 Armeringsjern REB 0.00 kg

3-Totalt ikke-lastbærende elementer

4 - Fasader

4.A-Utvendige 
veggsystemer

4.A.1-Fasade type I: 
med teglstein eller,

4.A.1.1 Utvendig finish PLASM 17972.16 kg
4.A.1.2 Mursteinvegger CERB 66309.78 kg
4.A.1.3 Isolasjonslag MWOOL 26.21 m3
4.A.1.4 Innvendig finish GYP_P 374.42 m2

4.A.2-Fasade type II: Trepanel 
eller,

4.A.2.1 Gipsplater av gips GYP_P 0.00 m2
4.A.2.2 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 0.00 m3
4.A.2.3 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G 0.00 kg
4.A.2.4 Isolasjonslag MWOOL 0.00 m3
4.A.2.5 Lekter av tre GLT 0.00 m3
4.A.2.6 Utvendig trekledning WCLA 0.00 m2

4.A.3-Fasadetype III: 
Ventilert fasade

4.A.3.1 Gipsplater av gips GYP_P 0.00 m2
4.A.3.2 Murvegg CERB 0.00 kg
4.A.3.3 Isolasjonslag MWOOL 0.00 m3
4.A.3.4 Fliser for utvendig kledning N-STON 0.00 kg

4.B-
Fasadeåpninger

4.B.1-Vinduer 4.B.1 Vinduer WIN_PVC 21.54 m2

4.B.2 - Utvendige dører
4.B.2.1 Utvendige dører med glass DOOR_GL 4.00 m3
4.B.2.2 Utvendige inngangsdører DOOR_W 4.00 m4

4- Fasader totalt

5 - Tak

5.A-Tak Type I: Flatt 
tak eller

5.A.1 - Avsluttende strøk
5.A.1.1 Keramiske fliser eller CEFT 134.33 m2
5.A.1.2 Grusballast GRAV 0.00 kg

5.A.2-Vanntett lag 5.A.2 Vanntett lag WP 134.33 m2
5.A.3-Isoleringslag 5.A.3 Isolasjonslag MWOOL 9.40 m3

5.A.4 - Skjerm mot fall 5.A.4 Sement Mostar MOR 6447.84 kg

5.B-Tak type II: 
Skråstilt tegltak

5.B.1-Takstein 5.B.1 Takstein RTIL 3670.14 kg
5.B.2-Mostar 5.B.2 Sement Mostar MOR 2936.11 kg

5.B.3-Vanntett lag 5.B.3 Vanntett lag WP 91.75 m2

5.B.4 Dekking
5.B.4 Keramisk dekk eller CERB 2835.18 kg
5.B.5 tredekke (kryssfiner) PLYW 0.00 m3

5.B.5-Struktur
5.B.6 Murvegger eller CERB 1979.19 kg
5.B.7 Gulam tømmerbjelker GLT 0.00 m3

5.B.6-Isoleringslag 5.B.8 Isolasjonslag MWOOL 4.31 m3
5-Total tak

Totalt antall bygninger (A1-A5)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2942.81
2834.83

79.22
1463.12
1977.22

39.57
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9336.77
0.00
0.00

32751.69
0.00
0.00
0.00
0.00

113121.09
0.00
0.00
0.00
0.00

13723.85
2528.14
8269.11

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

170393.88
3493.22
1594.81
4430.03
8294.72

927.07
3090.24
2082.76

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

8243.76
10639.68

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

981.84
1267.20

756.06
1123.41

441.79
49.38

308.88
0.00
0.00

619.68
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

48344.52
26958.24
27850.11

2529.21
13816.10

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3165.52
600.56

1096.73
76016.46

4326.77
0.00

564.19
907.40

1611.96
11377.42

734.03
385.36

1190.78
0.00

831.26
0.00

416.01
22345.18

326436.80

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.36713265 2.705187947 0.006608388 0.114004349 0 0.000233806 0.544902144 2.627896862 1.33327E-07 0.000842473 0.000270519 3.07232E-05 6.47313E-09 0.008386083 0.11361789 5.9514E-10 1.9516E-05 4.6954E-06 -6.5118E-06 1.38351E-18 3.4781E-05 0.00047534 1.2579E-09 1.4956E-07 6.1253E-07 2.8984E-08 2.24144E-12
0.193744015 0.880043048 0.001467758 0.08023742 0 3.66939E-06 0.064459025 0.798093243 1.24674E-07 0.000244626 0.000104211 2.29949E-05 6.59317E-09 0.005014839 0.07766884 8.7332E-09 2.9355E-05 5.1372E-06 1.1008E-06 9.61381E-10 1.02621E-08 1.2231E-07 3.7917E-13 4.5134E-11 1.8469E-10 8.7209E-12 6.76392E-16
0.002227357 0.063137737 6.38757E-05 0.002018608 4.87502E-05 0.002944272 0.008940354 0.062926879 2.3124E-10 1.82181E-05 7.90715E-07 1.59268E-05 2.13669E-10 0.000143102 0.00201861 9.3129E-12 3.5572E-07 1.0592E-09 1.7607E-07 3.37934E-11 0.000276996 0.00294076 1.0634E-11 1.5688E-06 1.8661E-08 1.7424E-06 3.14951E-11
0.182533395 1.344982914 0.003285601 0.056681423 0 0.000116245 0.270917987 1.306554831 6.62884E-08 0.000418866 0.000134498 1.52752E-05 3.21835E-09 0.004169447 0.05648928 2.959E-10 9.7031E-06 2.3345E-06 -3.2376E-06 6.87863E-19 1.72926E-05 0.00023633 6.2542E-10 7.4358E-08 3.0454E-07 1.4411E-08 1.11441E-12
0.135131586 0.613807931 0.001023724 0.055963586 0 2.55931E-06 0.044958552 0.55665 8.69568E-08 0.000170621 7.26844E-05 1.60383E-05 4.59857E-09 0.003497724 0.05417207 6.0912E-09 2.0474E-05 3.583E-06 7.6779E-07 6.70539E-10 7.15754E-09 8.531E-08 2.6446E-13 3.148E-11 1.2882E-10 6.0826E-12 4.71766E-16
0.001112448 0.031533986 3.19026E-05 0.001008189 2.43482E-05 0.001470509 0.004465238 0.031428674 1.15492E-10 9.09897E-06 3.94921E-07 7.95458E-06 1.06716E-10 7.14719E-05 0.00100819 4.6513E-12 1.7766E-07 5.2902E-10 8.7936E-08 1.6878E-11 0.000138345 0.00146875 5.3112E-12 7.8352E-07 9.3201E-09 8.7023E-07 1.57301E-11

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.8819 5.6387 0.0125 0.3099 0.0001 0.0048 0.9386 5.3836 0.0000 0.0017 0.0006 0.0001 0.0000 0.0213 0.3050 0.0000 0.0001 0.0000 0.0000 0.0000 0.0005 0.0051 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.024663121 8.87819033 0 0.000318662 0 2.83675E-05 0.639508462 8.745808456 1.60471E-06 0.002820859 0.000413034 0.001577311 9.97526E-08 2.36396E-05 0.00259752 1.4184E-08 1.8912E-05 3.3095E-07 8.7372E-08 3.07315E-08 4.48207E-07 6.6191E-06 1.6548E-11 1.9668E-09 8.0658E-09 3.8107E-10 2.95968E-14
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.53908468 30.66438788 0 0.001100627 0 9.79787E-05 2.208798731 30.20715403 5.54252E-06 0.009742967 0.001426579 0.005447876 3.44536E-07 8.16489E-05 0.00897158 4.8989E-08 6.5319E-05 1.1431E-06 3.0177E-07 1.06144E-07 1.54806E-06 2.2862E-05 5.7154E-11 6.7932E-09 2.7859E-08 1.3162E-09 1.02224E-13
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.829011494 6.108505747 0.014922207 0.257429885 0 0.000981724 1.230427586 5.933977011 3.01062E-07 0.001902363 0.000610851 6.93752E-05 1.46168E-08 0.018936368 0.25655724 1.3439E-09 4.4069E-05 0.00010603 -0.00014704 3.12406E-18 0.000143986 0.00198963 5.2795E-09 6.2394E-07 2.5568E-06 1.2086E-07 9.38092E-12
0.172783448 0.784833908 0.001308966 0.071556782 0 3.27241E-06 0.057485402 0.71175 1.11186E-07 0.000218161 9.29366E-05 2.05071E-05 5.87987E-09 0.004472299 0.06926609 7.7883E-09 2.6179E-05 4.5814E-06 9.8172E-07 8.57372E-10 9.15185E-09 1.0908E-07 3.3815E-13 4.0251E-11 1.6471E-10 7.7774E-12 6.03215E-16
0.549732793 2.902794655 0.001649198 0.028514178 0.000186498 0.003236744 0.267159862 2.877106207 7.5524E-08 0.000768085 4.26428E-07 0.000657624 2.21691E-15 0.002155261 0.02851418 1.7288E-10 7.7065E-06 3.5193E-06 6.8588E-06 3.93033E-19 0.00016903 0.00323674 1.9549E-11 8.7598E-07 3.9046E-07 1.102E-06 4.4441E-20

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.1153 49.3387 0.0179 0.3589 0.0002 0.0043 4.4034 48.4758 0.0000 0.0155 0.0025 0.0078 0.0000 0.0257 0.3659 0.0000 0.0002 0.0001 -0.0001 0.0000 0.0003 0.0053 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
0.435800326 3.211160298 0.007844406 0.13532747 0 0.000277536 0.646819432 3.119412861 1.58264E-07 0.001000047 0.000321116 3.64696E-05 7.68385E-09 0.009954597 0.13486873 7.0646E-10 2.3166E-05 5.5737E-06 -7.7297E-06 1.64228E-18 4.12863E-05 0.00056425 1.4932E-09 1.7753E-07 7.271E-07 3.4405E-08 2.66068E-12
0.108995955 0.495092107 0.000825727 0.045139739 0 2.06432E-06 0.036263175 0.44898902 7.01386E-08 0.000137621 5.86266E-05 1.29364E-05 3.70917E-09 0.002821234 0.04369472 4.9131E-09 1.6515E-05 2.89E-06 6.193E-07 5.40851E-10 5.77321E-09 6.8811E-08 2.1331E-13 2.5391E-11 1.039E-10 4.9062E-12 3.80522E-16
0.089453751 0.199550676 0 0.103532395 0 2.263462028 0.015826433 0.199550676 1.37621E-08 6.88106E-05 0.000137621 8.25727E-06 3.16529E-10 0.009048591 0.84275755 4.5965E-06 0.00053672 0.0001101 2.7524E-05 6.88106E-06 2.05056E-05 0.00290381 7.5898E-10 9.0073E-08 3.6907E-07 1.743E-08 1.35557E-12

0.816 3.76 0.000254 0.1838 0.0402 0.208 0.236 3.26 0.0000069 0.000588 0.0000704 0.0000418 3.94E-08 0.01212 0.1728 5.2E-10 0.0000202 0.00000238 1.006E-06 2.24E-09 0.0222 0.1608 2.08E-07 0.000052 0.00000758 0.00000362 1.66E-09
0.234 0.882 0 0.162 0 0.0000648 0.06168 0.8064 6.936E-08 0.000186 0.00005772 0.000010032 3.828E-09 0.002976 0.329616 1.1088E-05 0.000192 4.1952E-05 1.1088E-05 3.8976E-06 3.576E-07 4.992E-06 1.3248E-11 1.5744E-09 6.432E-09 3.0384E-10 2.3616E-14

0.3648 5.0304 0 0 0 0 0.552 5.0208 7.9872E-06 0.0020448 0.0001008 0.0014976 4.176E-08 0.03154272 0.346944 1.8912E-06 0.00021943 4.3102E-05 0.00011755 3.91872E-05 2.8608E-06 3.9187E-05 1.0579E-10 1.2578E-05 5.1331E-08 2.4326E-09 1.88832E-13
0.3371236 8.33085 0.00165495 0.115005 5.35755E-06 0.000072556 0.259369 8.32711 1.31929E-06 1.13505E-06 0.000100279 0.001180905 4.41187E-07 0.0077979 0.115005 2.7583E-08 3.151E-05 5.2267E-07 0.00003179 1.7952E-09 3.2912E-06 7.2276E-05 2.0851E-11 4.7405E-08 8.1065E-09 1.6176E-08 9.35E-14

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.469510861 6.295713816 0.003124991 0.062347384 0.001455789 0.015243859 0.478657176 5.685959451 4.07011E-07 0.001521337 0.000314023 7.91156E-05 7.71339E-10 0.004496938 0.06219495 3.6128E-10 1.8902E-05 4.6951E-06 -6.9055E-06 1.50914E-15 0.003582307 0.01487801 3.0945E-10 6.0823E-06 1.0061E-06 -2.0274E-07 1.20426E-15
0.430787499 1.933585834 0.010852319 0.161407592 0.001305584 0.006775814 0.206028804 1.779339671 4.74307E-07 0.000506809 5.21683E-05 4.22524E-05 1.37169E-09 0.012009166 0.16085671 1.245E-09 9.1446E-06 2.0603E-06 -1.2946E-07 2.52303E-16 0.022971661 0.00611476 4.0214E-10 3.0078E-06 6.6656E-07 2.0107E-07 3.14552E-16

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.055919366 0.749827866 0.000372191 0.007425656 0.000173386 0.001815564 0.057008705 0.677205312 4.84756E-08 0.000181193 3.74006E-05 9.42278E-06 9.18675E-11 0.000535591 0.0074075 4.3029E-11 2.2513E-06 5.5919E-07 -8.2245E-07 1.79741E-16 0.000426658 0.00177199 3.6856E-11 7.2441E-07 1.1983E-07 -2.4147E-08 1.4343E-16
0.051307363 0.230292637 0.001292526 0.019223858 0.000155497 0.000807008 0.024538304 0.211921715 5.64906E-08 6.03616E-05 6.21331E-06 5.03232E-06 1.6337E-10 0.001430308 0.01915825 1.4828E-10 1.0891E-06 2.4538E-07 -1.5418E-08 3.00496E-17 0.002735955 0.00072828 4.7896E-11 3.5823E-07 7.9389E-08 2.3948E-08 3.74636E-17
0.039930103 0.261736952 6.12749E-08 0.000507242 0.007669501 0.030872787 0.019153464 0.257679015 2.50375E-06 0.000249563 1.2539E-05 0.00011768 1.04289E-09 0.001468973 0.16155866 8.8057E-07 0.00010145 2.029E-05 4.0579E-06 1.91129E-06 7.71008E-05 0.00107941 2.8487E-09 3.3884E-07 1.3838E-06 6.5333E-08 5.07242E-12
0.406241192 0.308472657 0 0 0.009696682 0.003434334 -0.004193339 0.27670507 5.90608E-07 4.00237E-05 8.35902E-06 7.89653E-06 2.17987E-14 0.000126353 0.01390529 7.5901E-08 8.8514E-06 1.7703E-06 4.4257E-07 1.64414E-07 0.002354466 0.00071165 8.2362E-11 7.7228E-07 1.7512E-07 4.5186E-08 8.86244E-19
0.043461696 0.200264678 1.35285E-05 0.009789534 0.002141128 0.011078472 0.012569804 0.173633737 3.67507E-07 3.1318E-05 3.74964E-06 2.22635E-06 2.09852E-09 0.000645534 0.00920365 2.7696E-11 1.0759E-06 1.2676E-07 5.3581E-08 1.19307E-10 0.001182414 0.00856451 1.1078E-08 2.7696E-06 4.0373E-07 1.9281E-07 8.84147E-11
0.012463281 0.04697698 0 0.008628425 0 3.45137E-06 0.003285193 0.042950382 3.69424E-09 9.90671E-06 3.07428E-06 5.34323E-07 2.03886E-10 0.000158507 0.01755597 5.9057E-07 1.0226E-05 2.2344E-06 5.9057E-07 2.07594E-07 1.90464E-08 2.6588E-07 7.0561E-13 8.3856E-11 3.4258E-10 1.6183E-11 1.25783E-15
0.036463001 0.502805592 0 0 0 0 0.055174278 0.501846039 7.98348E-07 0.000204385 1.00753E-05 0.00014969 4.17405E-09 0.003152802 0.03467823 1.8903E-07 2.1932E-05 4.3082E-06 1.175E-05 3.91689E-06 2.85947E-07 3.9169E-06 1.0574E-11 1.2572E-06 5.1307E-09 2.4315E-10 1.88744E-14

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.019387163 0.167980012 0 6.02925E-06 0 5.36729E-07 0.012099835 0.165475277 3.0362E-08 5.33721E-05 7.81482E-06 2.98436E-05 1.88737E-09 4.47274E-07 4.9146E-05 2.6836E-10 3.5782E-07 6.2618E-09 1.6531E-09 5.81456E-10 8.48032E-09 1.2524E-07 3.1309E-13 3.7213E-11 1.5261E-10 7.2101E-12 5.59987E-16
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.9516 32.6067 0.0262 1.0141 0.0628 2.5419 2.6723 30.9550 0.0000 0.0069 0.0013 0.0032 0.0000 0.1003 2.4723 0.0000 0.0012 0.0002 0.0002 0.0001 0.0556 0.1982 0.0000 0.0001 0.0000 0.0000 0.0000
1.091505834 4.899214166 0.027497014 0.408965741 0.003308016 0.017168186 0.522024529 4.508393663 1.20177E-06 0.001284125 0.000132181 0.000107057 3.47551E-09 0.030428168 0.40756995 3.1545E-09 2.317E-05 5.2202E-06 -3.2801E-07 6.39271E-16 0.058204339 0.01549324 1.0189E-09 7.621E-06 1.6889E-06 5.0946E-07 7.96995E-16
1.586161297 21.26898102 0.010557242 0.210629861 0.00491813 0.051498743 1.617060543 19.20903129 1.37502E-06 0.005139575 0.001060874 0.000267278 2.60584E-09 0.015192129 0.21011487 1.2205E-09 6.3858E-05 1.5862E-05 -2.3329E-05 5.09838E-15 0.012102205 0.05026277 1.0454E-09 2.0548E-05 3.3989E-06 -6.8493E-07 4.0684E-15
0.893391244 4.272563731 0.005164123 0.089664808 0.019429071 0.095588181 0.352959767 4.032371963 7.78995E-08 0.002066056 0.000283141 0.00012205 1.13134E-12 0.006595096 0.08874882 5.4226E-10 9.7542E-06 2.1251E-06 -2.1882E-06 1.63758E-18 0.045066489 0.08970552 1.6433E-09 4.5168E-05 6.4404E-06 2.7052E-06 2.2635E-14
0.109627477 1.285287667 0.000494341 0.188722103 0.016516819 0.087527509 0.063101227 1.116630009 1.75346E-08 0.000129401 9.01446E-07 0.000179998 3.7221E-09 0.014219585 0.18755895 4.8853E-10 3.9547E-05 1.1137E-08 6.1356E-05 3.05329E-10 0.007008016 0.07764068 7.2406E-10 1.8029E-05 8.2875E-08 2.6084E-05 1.92793E-10

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.078568472 2.015410275 1.32325E-05 0.000955214 0.000159927 0.00347959 0.997789143 1.773270965 0.000783075 0.000365355 4.42393E-05 2.70866E-05 1.64573E-09 0.605582479 0.00093681 4.3328E-07 2.4257E-07 3.8644E-08 1.1024E-08 1.04722E-11 0.814692451 0.00339595 4.3997E-12 4.4331E-07 4.6841E-08 2.9108E-08 2.99445E-11
0.434917676 0.316868593 9.53712E-05 0.001714818 0.000313762 0.001053122 0.013358186 0 0 0.000106555 4.38024E-07 6.89655E-05 4.10065E-10 0.000129543 0 0 4.1317E-07 3.8211E-10 3.7279E-07 1.64337E-20 0.004877291 0 0 1.9664E-06 1.2178E-10 2.2336E-06 5.62286E-19
0.131345542 0.136960421 0 0 0.005900704 0.002089889 0.000705607 0.125837689 2.32244E-07 3.75857E-05 7.43419E-06 2.09144E-05 3.13753E-10 7.68896E-05 0.00846176 4.6188E-08 5.3863E-06 1.0773E-06 2.6932E-07 1.00051E-07 0.001432759 0.00043306 5.012E-11 4.6996E-07 1.0657E-07 2.7497E-08 5.39304E-19

4.3255 34.1953 0.0438 0.9007 0.0505 0.2584 3.5670 30.7655 0.0008 0.0091 0.0015 0.0008 0.0000 0.6722 0.9034 0.0000 0.0001 0.0000 0.0000 0.0000 0.9434 0.2369 0.0000 0.0001 0.0000 0.0000 0.0000
0.425649581 1.961326499 0.000132494 0.095875482 0.020969501 0.108498913 0.123104536 1.700511805 3.59924E-06 0.000306718 3.67227E-05 2.18041E-05 2.05522E-08 0.006322148 0.09013756 2.7125E-10 1.0537E-05 1.2415E-06 5.2476E-07 1.16845E-09 0.011580172 0.08387801 1.085E-07 2.7125E-05 3.954E-06 1.8883E-06 8.65905E-10

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.18778658 2.931557161 0.000994226 0.014396971 0.027020402 0.527888941 0.036305405 0 0 7.20892E-05 1.95089E-06 7.32368E-05 4.31909E-10 0.001084989 0 0 1.2206E-06 3.9018E-09 1.0537E-06 1.07456E-16 0.019821917 0 0 4.2356E-05 6.0196E-07 3.9435E-05 1.64835E-09

0.320520394 1.53286012 0.001852723 0.032168884 0.006970534 0.034294002 0.12663075 1.446686945 2.79479E-08 0.000741235 0.000101582 4.37877E-05 4.0589E-13 0.002366111 0.03184026 1.9455E-10 3.4995E-06 7.6241E-07 -7.8505E-07 5.87511E-19 0.016168425 0.03218349 5.8956E-10 1.6205E-05 2.3106E-06 9.7054E-07 8.12073E-15

0.190290401 2.624004473 0 0 0 0 0.287939422 2.618996831 4.16636E-06 0.001066628 5.25802E-05 0.000781192 2.17832E-08 0.01645361 0.18097619 9.8651E-07 0.00011446 2.2483E-05 6.1318E-05 2.04412E-05 1.49228E-06 2.0441E-05 5.5184E-11 6.561E-06 2.6776E-08 1.2689E-09 9.85003E-14
0.307839951 1.308319791 0.000584326 0.012570131 0.000293588 0.002556782 0.080095395 1.282666461 1.143E-07 0.001094542 9.17819E-05 5.75775E-05 6.01428E-10 0.00092352 0.01245612 7.867E-11 6.7269E-07 1.3397E-07 -8.6651E-09 6.61286E-17 0.00215488 0.00245987 1.81E-11 9.1782E-07 1.5392E-07 -2.6423E-08 1.5563E-16
0.086651245 1.194875068 0 0 0 0 0.131117016 1.192594772 1.89721E-06 0.000485703 2.39431E-05 0.000355726 9.91929E-09 0.007492368 0.08240989 4.4922E-07 5.2121E-05 1.0238E-05 2.7922E-05 9.30817E-06 6.79528E-07 9.3082E-06 2.5129E-11 2.9876E-06 1.2193E-08 5.7783E-10 4.48534E-14
0.128266646 2.002384865 0.000679101 0.009833776 0.018456145 0.360571794 0.024798218 0 0 4.92401E-05 1.33255E-06 5.0024E-05 2.95013E-10 0.000741096 0 0 8.3373E-07 2.6651E-09 7.1972E-07 7.3397E-17 0.013539257 0 0 2.8931E-05 4.1117E-07 2.6936E-05 1.1259E-09
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Rapport fra spansk casestudie

Vedlegg 3. LCA med Excel-app for en enebolig i tre
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1- Data om bygningen

2- Arealer og volumer i bygningselementer - Brukerinndata

Volum av grunnmur 
(m3): Volum av fundamentbjelker 

(m3):
Anleggsareal for 

fundamentering (m2): 
Anleggsareal for fundamentbjelke 

(m2):
Volum av peler (m3): 

Volum av pelehetter (m3): 
Anleggsareal for pelehetter 

(m2): Volumet av 
fundamentplaten (m3):

Anleggsareal for grunnmursplate (m2):

og skillevegger)

Excel-forklaring
10.80 Brukerinndata (eller parameter lest fra IFC-fil)

23.87 Parameter beregnes av appen og kan ikke redigeres

Kolonnevolum (m3):
bjelkevolum (m3): 

Støttemurens volum (m3):
Areal av plattendekker (inkludert bjelker) (m2):

Skilleveggsareal (m2):
Fasadeareal (m2): 

Yttervegg mot yttervegg 
(m2):

Trapper (m2):
Ramper 

(m2): Stålvolum i avstivende elementer 
(m3):

Betongvolum i avstivende vegger (m3):

Innvendig dørflate (m2):
Overflate på hoveddør 

(m2): Utvendig glassoverflate 
(m2):

Vindusflate (m2): 
Areal flatt tak 

(m2):
Skråtakets areal (horisontal projeksjon) (m2):

takets helningsvinkel (grader):
brystninger 

(m2) 
Rekkverk 

(m):

Merk: VIKTIG - Hvis noen av de foregående elementene mangler i prosjektet, skriver du inn 0

Prosjektets navn Enebolig i tre (struktur, fasader, utvendige 
fasader)

Bygningstype Boliger
Adresse Gate 1
InnendørsGulvflate 257.52 m2
Analysert levetid 50 år
By Cartagena
Land Spania

24.83
2.98

59.43
11.56

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5.76
2.80
0.00

351.13
221.66
374.42

0.00
10.80

0.00
0.00
0.00

7.64
4.00
4.00

21.54
134.33

86.22
20.00
26.40

5.50
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Gulvareal (m2) Innendørs utendørs totalt

Første etasje: 116.52 80.37 196.89
Mellomliggende 

etasjer:
141

tak type 1: 128.48
takbånd 2: 5.85
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4

2

2- Valg av type struktur, konstruksjonssystemer og materialer

a) Type stiftelse: (skriv inn 1, 2 eller 3)

(1) Peler og pelehetter (2) Fundamenter (3) Fundamentplate

b) Materiale i bjelker og søyler

(1) Armering Betong (2) Stål (3) Tømmer

c) Type konstruksjonsplater (skriv inn 1, 2, 3 eller 4)

(1)-Massebetong (2) Komposittplate (3)Lettvektsplate (4)Treplater 
plater plater  Betongplater

c-1) Hvis det forrige svaret var (3) Lettbetongplater , velg:

Type bocks:

(1) Betongblokker (2) Keramiske blokker

d) Hvis det finnes i bygningen, velger du ett av disse avstivende 

systemene: Type strukturavstivende system:

(0) Uten (1) Betong (2) Avstivende stål
avstivende system avstivende 

vegger
elementer

e) Type gulvbelegg (ikke-strukturelt)

(1) Keramiske gulv (2)  Flytende tregulv ( 3)  Avrettingsgulv
gulv

2

0

1

3
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f) Type innvendige 
skillevegger

3
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(1) Murvegger av murstein (2 ) Gips (3) Strukturell
Pappvegger Vegg av tre

g) Type trapper

(1) Betong (2) Stål (3) Trevirke

h) Type fasader

( 1) Dobbel murvegg av murstein ( 2)  Tømmer (3) Ventilert fasade

h-1) Hvis det forrige svaret var (3) Ventilert fasade, vennligst velg: Type 

fliser for utvendig kledning:

N-STON PORCE A-STON

(1) Naturlig (1) EKSTRUDERT (2) Kunstig stein
semi-rijo kalkstein PORCELAIN Tilslag + polyesterharpikser

i) Type vinduer

(1) PVC Dobbelt (2) Hardwood (3) Aluminium Vindu 
Vindu Vinduer Vinduer med doble vinduerWIN_AL 
WIN_PVC WIN_WOOD

2

1

2

3
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j) Type overflatebehandling på 
flate tak
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eller 2)
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(1) Keramiske fliser (2) Grusballast

k) Type skråtak

(1) med murvegger av murstein (2) Med tømmerkonstruksjon

l) Struktur under skråtak

Eliminere strukturen og isolasjonen av skråtak? 2 (skriv inn 1 eller 
2)

(1) Ja (2) Nei

m) Materiale i isolasjonssjiktene i fasader og tak 1 (skriv inn 
1,2,...eller 6)

1 Isolasjon av mineralull
2 Isolasjonsplate med en kjerne av stiv polyuretan
3 Termisk isolasjonsspray av polyuretanskum
4 Ekspandert polystyren for isolering
5 Cellulosefiberisolasjon
6 Korkbaserte varmeisolasjonspaneler

2

MWOOL
POLYU1
POLYU2

EPS
CELLE
CORK
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Erasmus+-prosjekt 2022-1-NO01-KA220-HED-000087893
Dette Erasmus+-prosjektet er finansiert med støtte fra Europakommisjonen. Denne publikasjonen gjenspeiler kun forfatternes synspunkter, og Europakommisjonen og de nasjonale kontorene 

for Erasmus+ kan ikke holdes ansvarlig for bruken av informasjonen i publikasjonen.

Mengder av byggematerialer

Excel-forklaring

Brukerinndata (eller parameter lest fra IFC-fil) Prosjektnavn: Enebolig i tre (konstruksjon, fasader og skillevegger)
Parameter beregnes av appen og kan ikke redigeres
Parameter lastes inn som standard av appen og kan redigeres av brukeren
kg Mengde beregnet av programmet basert på brukerens inndata og parametere for hvert materiale. Ikke redigerbar av brukeren
En type materiale eller konstruksjonselement der man kan velge ett materiale blant flere alternativer. Se note 3, 4 og 5.

Hjelpekvantitter
Parameter 1 Parameter 2 Materiale

Bygningsdel Bygningselementtyper / bygningselementer Ref. Type materiale Mattekode
nr.
1/0

tykkelse
e (m)

tetthet
d (kg/m3) Par. Verdi Par. navn (enhet) Par. Verdi Par. navn (enhet) Mengder (Q) Enhet Formel

1.A.1 Betong CON1 0 0.00 volum (m3) 0.00 m3 Q=nr*Par1
1.A - Peler 1.A.2 Armeringsjern REB 0 30 Kg armeringsjern/m3 

Con
0.00 kg Q=nr*Par1*Qcon

1.B.1.1 Betong CON1 0 0.00 volum (m3) 0.00 m3 Q=nr*Par1
1.B.1.2 Armeringsjern REB 0 80 Kg armeringsjern/m3 

Con
0.00 kg Q=Par1*Qcon1.B.1-Pælehetter

1.B.1.3 Blendende betong CON0 0 0.10 0.00 Pæletakets areal (m2) 0.00 m3 Q=nr*e*Par1
1.B.2.1 Betong CON1 1 24.83 fotvolum (m3) 24.83 m3 Q=nr*Par1
1.B.2.2 Armeringsjern REB 1 63.3 Kg armeringsjern/m3 

Con
1571.74 kg Q=Par1*Qcon1.B.2-Fotfeste

1.B.2.3 Blendende betong CON0 1 0.10 59.43 Grunnflate (m2) 5.94 m3 Q=nr*e*Par1
1.B.3.1 Betong CON1 1 2.98 strålevolum (m3) 2.98 m3 Q=nr*Par1
1.B.3.2 Armeringsjern REB 1 88.8 Kg armeringsjern/m3 

Con
264.62 kg Q=nr*Par1*Qcon1.B.3-Fundamentbjelker

1.B.3.3 Blendende betong CON0 1 0.10 11.56 Bjelkeareal (m2) 1.16 m3 Q=nr*e*Par1
1.B.4.1 Betong CON1 0 0.00 platevolum (m3) 0.00 m3 Q=nr*Par1
1.B.4.2 Armeringsjern REB 0 75 Kg armeringsjern/m3 

Con
0.00 kg

1. B-kjeller

1.B.4-Fundamentplate

1.B.4.3 Blendende betong CON0 0 0.10 0.00 Plattendekkeareal 
(m2)

0.00 m3 Q=e*Par1

1.C.1 Betong CON3 1 0.00 veggvolum (m3) 0.00 m3 Q=nr*Par1

1- Grunnlag

1.C - Støttemurer 1.C.2 Armeringsjern REB 1 90 Kg armeringsjern/m3 
Con

0.00 kg Q=Par1*Qcon

2.A.1.1 Gulam Timber GLT 1 2.80 strålevolum (m3) 2.80 m3 Q=nr*Par1
2.A.1.2 Stål i treforbindelse. (galvanisert) ST-G 1 8 kg stål/m3 tømmer 22.40 kg Q=nr*Par1*Q CLT
2.A.1.3 Konstruksjonsstål ST 0 7850 2.80 strålevolum (m3) 1.1 på grunn av 

forbindelser
0.00 kg Q=nr*Par1*d*Par2

2.A.1.4 Betong CON3 0 2.80 strålevolum (m3) 0.00 m3 Q=nr*Par1

2.A.1-Bjelker (tre, stål eller 
betong)

2.A.1.5 Armeringsjern REB 0 137.6 Kg armeringsjern/m3 
Con

0.00 kg Q=Par1*Q Con

2.A.2.1 Gulam Timber GLT 1 5.76 kolonnevolum (m3) 5.76 m3 Q=nr*Par1
2.A.2.2 Stål i treverkskobling. (galvanisert) ST-G 1 8 kg stål/m3 tømmer 46.08 kg Q=nr*Par1*Q CLT
2.A.2.3 Konstruksjonsstål ST 0 7850 5.76 kolonnevolum (m3) 1.1 på grunn av 

forbindelser
0.00 kg Q=nr*Par1*d*Par2

2.A.2.4 Betong CON3 0 5.76 kolonnevolum (m3) 0.00 m3 Q=nr*Par1

2.A.2-Søyler (tre, stål eller 
betong)

2.A.2.5 Armeringsjern REB 0 202.3 Kg armeringsjern/m3 
Con

0.00 kg

2.A.3.1 Betong CON2 0 0.25 339.93 Plattendekkeareal 
(m2)

0.00 m3 Q=nr*e*Par1
2.A.3-Massebetongplater eller

2.A.3.2 Armeringsjern REB 0 90 Kg armeringsjern/m3 
Con

0.00 kg

2.A.4.1 Betong CON2 0 0.16 351.13 Plattendekkeareal 
(m2)

0.00 m3 Q=nr*e*Par1

2.A.4.2 Armeringsjern REB 0 25 Kg armeringsjern/m3 
Con

0.00 kg Q=Par1*Q Con
2.A.4-Komposittplater eller

2.A.4.3 Galvaniserte stålplater ST-G 0 0.001 7850 351.13 Plattendekkeareal 
(m2)

1.200 m2 plater/m2 plate 0.00 kg Q=nr*e*Par1*Par2*d

2.A.5.1 Betongblokker eller CONB 0 0.25 339.93 Plattendekkeareal 
(m2)

0.820 m3 blokk/m2 plate 0.00 m3 Q=nr*e*Par1*Par2

2.A.5.2 Keramiske blokker CERB 0 0.25 320 339.93 Plattendekkeareal 
(m2)

0.820 m3 blokk/m2 plate 0.00 kg Q=nr*e*Par1*Par2*d

2.A.5.3 Prefabrikkerte betongbjelker CONBEAM 0 2500 339.93 Plattendekkeareal 
(m2)

0.038 m2 bjelke tverrsnitt 
sek

0.00 kg Q=nr*(Par1/0.8)*Par2*d

2.A.5.4 Betong (støpt på plass) CON2 0 0.05 339.93 Plattendekkeareal 
(m2)

0.00 m3 Q=nr*Par1*e

2.A.5-Lette betongplater eller

2.A.5.5 Armeringsjern REB 0 25 Kg armeringsjern/m3 
Con

0.00 kg Q=Par1*Q Con

2.A.6.1 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 1 0.16 351.13 gulvareal (m2) 56.18 m3 Q=nr*Par1*e

2. A-rammer

2.A.6 - Konstruksjonsgulv i massivtre 2.A.6.2 Stål i forbindelse med trevirke. (galvanisert) ST-G 1 4 kg stål/m3 CLT 224.72 kg Q=nr*Par1*Q CLT
2.B.1 Konstruksjonsstål ST 0 7850 0.00 stålvolum (m3) 1.1 på grunn av 

forbindelser
0.00 kg Q=nr*Par1*d*Par2

2.B.2 Betong CON3 0 0.00 volum betong (m3) 0.00 m3 Q=nr*Par1

2 - Bærende 
strukturell 

ramme

2.B-Avstivende vegger i betong/stål i avstivende elementer

2.B.3 armeringsjern REB 0 140 Kg armeringsjern/m3 0.00 kg Q=Par1*Qcon

10.80
23.87

30
264.62

MWOOL
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Con

3.A.1.1 Betong CON1 1 0.15 196.89 Plattendekkeareal 
(m2)

29.53 m3 Q=nr*Par1*e

3.A.1.2 armeringsjern REB 1 30 Kg armeringsjern/m3 
Con

886.01 kg Q=Par1*Qcon
3.A.1-Gulvplate på bakkeplan (ikke

strukturell)

3.A.1.3 Gradert tilslag AGG 1 0.25 1800 196.89 Plattendekkeareal 
(m2)

88600.50 kg Q=nr*Par1*e*d

3.A.2.1 Keramiske fliser CEFT 0 257.52 Gulvareal (m2) 0 m2 Q=nr*Par1
3.A.2.2 Flisbelegg (klebemiddel) ADH 0 257.52 Gulvareal (m2) 6.00 kg/m2 1545.12 kg Q=nr*Par1*Par2
3.A.2.3 Mørtelbed MOR 0 0.03 1600 257.52 Gulvareal (m2) 0.00 kg Q=nr*e*Par1*d

3.A. 2-Gulvbelegg Type I: 
Keramis

k gulvbelegg eller 3.A.2.4 Spaltingsmembran POLY 0 0.005 257.52 Gulvareal (m2) 0.00 m3 Q=nr*e*Par1
3.A.3.1 Laminert tregulv WFL 1 257.52 Gulvareal (m2) 257.52 m2 Q=nr*Par1

3.A-Horisontale 
elementer

3.A.3-Gulvbelegg Type II: Flytende 
tregulv

3.A.3.2 Gulv av sponplater (kryssfiner) PLYW 1 0.03 257.52 Gulvareal (m2) 7.73 m3 Q=nr*Par1*e
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Erasmus+-prosjekt 2022-1-NO01-KA220-HED-000087893
Dette Erasmus+-prosjektet er finansiert med støtte fra Europakommisjonen. Denne publikasjonen gjenspeiler kun forfatternes synspunkter, og Europakommisjonen og de nasjonale kontorene 

for Erasmus+ kan ikke holdes ansvarlig for bruken av informasjonen i publikasjonen.

Mengder av byggematerialer

Excel-forklaring

Brukerinndata (eller parameter lest fra IFC-fil) Prosjektnavn: Enebolig i tre (konstruksjon, fasader og skillevegger)
Parameter beregnes av appen og kan ikke redigeres
Parameter lastes inn som standard av appen og kan redigeres av brukeren
kg Mengde beregnet av programmet basert på brukerens inndata og parametere for hvert materiale. Ikke redigerbar av brukeren
En type materiale eller konstruksjonselement der man kan velge ett materiale blant flere alternativer. Se note 3, 4 og 5.

Hjelpekvantitter
Parameter 1 Parameter 2 Materiale

Bygningsdel Bygningselementtyper / bygningselementer Ref. Type materiale Mattekode
nr.
1/0

tykkelse
e (m)

tetthet
d (kg/m3) Par. Verdi Par. navn (enhet) Par. Verdi Par. navn (enhet) Mengder (Q) Enhet Formel

3.A.3.3 Isolasjonslag MWOOL
3.A.3.4
3.A.4.1
3.A.4.2
3.B.1.1
3.B.1.2
3.B.2.1
3.B.2.2

Lekter av tre
Våt avrettingsmasse 
(sementmostar) 
Lydisolerende lag
Murvegg
Avsluttende strøk (pussmørtel)
Gipspapp eller fiberplater Galvaniserte 
stålstendere (U, C)

GLT
MOR 
POLY 
CERB 
PLASM
GYP_F 
ST-GC

gulv eller

3.A.4-Gulvbelegg Type III: 
Avrettingsgulv

3.B.1-Innvendig skillevegg Type I: 
Murvegger

3.B.2-Innvendig skillevegg 
Type II: Vegger av gipspapp

3.B.2.3 Isolasjonslag MWOOL
3.B.3.1
3.B.3.2

Paneler av krysslaminert tre (CLT)
Stål i treverkskobling. (galvanisert)

CLT
ST-G

3.B.3.3 Isolasjonslag MWOOL
3.B.3.4
3.B.3.5
3.B.4.1

Lekter av tre
Gipsplater Betongblokker

GLT
GYP_P 
CONB

1
1
0
0
0
0
0
0
0
1
1
1
1
1
1

0.04

0.05
0.005
0.110

0.02

0.05
0.100

0.050

0.20

805
1600

257.52
257.52
257.52
257.52
221.66
221.66
221.66
221.66
221.66
221.66

4
221.66
221.66
221.66

0.00

Gulvareal (m2)
Gulvareal (m2) 
Gulvareal (m2) 
Gulvareal (m2) 
Veggareal (m2) 
Veggareal (m2) 
Veggareal (m2) 
Veggareal (m2) 
V e g g a r e
a l  (m2) 
Veggareal (m2) 
Veggareal (m2) 
kg Stål/m3 CLT 
Veggareal (m2) 
Veggareal (m2) 
Veggareal (m2) 
Veggareal (m2)
Veggareal (m2)

0.045

3.040

0.045
2

m3 timb/m2 gulv

kg ST /m2 vegg

m3 timb/m2 vegg 
antall eller plater

10.30
11.59

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

22.17
88.66
11.08

9.97
443.32

0.00

m3
m3 
m4 
m3 
kg 
kg 
m2 
kg 
m3 
m3 
kg 
m3 
m3 
m3 
m2
m3

Q=nr*Par1*e
Q=nr*Par1*Par2 
Q=nr*Par1*e 
Q=nr*e*Par1 
Q=nr*e*Par1*d 
Q=nr*e*Par1*d 
Q=nr*Par1 
Q=nr*Par1*Par2 
Q=nr*Par1 
Q=nr*Par1*e 
Q=nr*Par1*Q CLT 
Q=nr*Par1*e 
Q=nr*Par1*Par2 
Q=nr*Par1*Par2
Q=nr*Par1*e

3.B.4.2 Isolasjonslag MWOOL 1 0.05 0.00 Veggareal (m2) 0.00 m3 Q=nr*Par1*e

3.B.3-Innvendig skillevegg Type 
III: Strukturell trevegg

3.B.4 - Yttervegger mot yttervegg

3.B.4.3 Avsluttende strøk (pussmørtel) PLASM 1 0.04 1600 0.00 Veggareal (m2) 0.00 kg Q=nr*e*Par1*d
3.B.5.1 Murvegg CERB 1 0.110 805 26.40 Veggareal (m2) 2337.72 kg Q=nr*e*Par1*d

3.B.5-Parapeter 3.B.5.2 Avsluttende strøk (pussmørtel) PLASM 1 0.02 1600 26.40 Veggareal (m2) 844.80 kg Q=nr*e*Par1*d
3.B.6 - Skinnegang 3.B.6 Rekkverk ST-SL 1 5.50 lang (m) 9.50 kg ST/m rekkverk 52.25 kg Q=nr*Par1*Par2

3.B-Vertikale 
elementer

3.B.7-Innvendige dører 3.B.7 Innvendige dører WDOOR 1 7.64 dør (m2) 7.64 m2 Q=nr*Par1
3.C.1.1 Keramiske fliser CEFT 1 10.80 Trappens areal (m2) 1.27 m2 tittel/m2 trapper 13.72 m2 Q=nr*Par1*Par2
3.C.1.2 Flisbelegg (klebemiddel) ADH 1 6.00 kg/m2 tittel 82.30 kg Q=nr*Par1*m2 tittel
3.C.1.3 Mostar MOR 1 1600 10.80 Trappens areal (m2) 0.0715 m3 mor/m2 trapper 1235.52 kg Q=nr*Par1*Par2*d
3.C.1.4 Betong CON3 0 0.20 10.80 Trappens areal (m2) 0.00 m3 Q=nr*Par1*e
3.C.1.5 Armeringsjern REB 0 137.6 Kg armeringsjern/m3 

Con
0.00 kg Q=nr*Par1*Qcon

3.C.1.6 Konstruksjonsstål ST 0 10.80 Trappens areal (m2) 21.33 kg ST/m2 Trapper 0.00 kg Q=nr*Par1*Par2
3.C.1.7 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 1 0.160 10.80 Trappens areal (m2) 1.73 m3 Q=nr*Par1*e

3.C.1 Trapper

3.C.1.8 Stål i treverkskobling. (galvanisert) ST-G 0 4.00 kg stål/m3 CLT 0.00 kg Q=nr*Par1*Q CLT
3.C.2.1 Keramiske fliser CEFT 1 0.00 rampeareal (m2) 0.00 m2 Q=nr*Par1
3.C.2.2 Flisbelegg (klebemiddel) ADH 1 0.00 rampeareal (m2) 6.00 kg/m2 tittel 0.00 kg Q=nr*Par1*Par2
3.C.2.3 Mostar MOR 1 0.03 1600 0.00 rampeareal (m2) 0.00 kg Q=nr*e*Par1*d
3.C.2.4 Betong CON3 1 0.10 0.00 rampeareal (m2) 0.00 m3 Q=nr*e*Par1

3 - Ikke-
lastbærende 
elementer

3.C-skråstilte 
elementer

3.C.2-Ramper

3.C.2.5 Armeringsjern REB 1 30 Kg armeringsjern/m3 
Con

0.00 kg Q=Par1*Qcon

4.A.1.1 Utvendig finish PLASM 0 0.03 1600 374.42 Veggareal (m2) 0.00 kg Q=nr*e*Par1*d
4.A.1.2 Mursteinvegger CERB 0 0.22 805 374.42 Veggareal (m2) 0.00 kg Q=nr*e*Par1*d
4.A.1.3 Isolasjonslag MWOOL 0 0.07 152 374.42 Veggareal (m2) 0.00 m3 Q=nr*Par1*e

4.A.1-Fasade type I: 
med teglstein 
eller, 4.A.1.4 Innvendig finish GYP_P 0 374.42 Veggareal (m2) 0.00 m2 Q=nr*Par1

4.A.2.1 Gipsplater av gips GYP_P 1 374.42 Veggareal (m2) 374.42 m2 Q=nr*Par1
4.A.2.2 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 1 0.100 374.42 Veggareal (m2) 37.44 m3 Q=nr*Par1*e
3.B.3.2 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G 1 4 kg stål/m3 CLT 149.77 kg Q=nr*Par1*Q CLT
4.A.2.3 Isolasjonslag MWOOL 1 0.05 374.42 Veggareal (m2) 18.72 m3 Q=nr*Par1*e
4.A.2.4 Lekter av tre GLT 1 374.42 Veggareal (m2) 0.045 m3 timb/m2 vegg 16.85 m3 Q=nr*Par1*Par2

4.A.2-Fasade type II: Trepanel eller,

4.A.2.5 Utvendig trekledning WCLA 1 374.42 Veggareal (m2) 374.42 m2 Q=nr*Par1
4.A.3.1
4.A.3.2

Gipsplater av gips
Murvegg

GYP_P
CERB

4.A.3.3 Isolasjonslag MWOOL

4 - Fasader

4.A-Utvendige 
veggsystemer

4.A.3-Fasadetype III: 
Ventilert fasade

4.A.3.4 Fliser for utvendig kledning N-STON

0
0
0
0

0.12
0.05
0.03

1000

2750

374.42
374.42
374.42
374.42

Veggareal 
(m2) 
Veggareal 
(m2) 
Veggareal 
(m2) Veggareal 
(m2)

0.00
0.00
0.00
0.00

m2 
kg 
m3
kg

Q=nr*Par1 
Q=nr*e*Par1*d 
Q=nr*Par1*e
Q=nr*Par1*e*d

10.80
23.87

30
264.62

MWOOL
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Veggareal (m2)
4.B.1-Vinduer 4.B.1 Vinduer WIN_WOOD

4.B-Fasadeåpninger
4.B.2 - Utvendige dører 4.B.2.1

4.B.2.2
Utvendige dører med glass
Utvendige inngangsdører

DOOR_GL
DOOR_W

1
1
1

21.54
4.00
4.00

Overflate (m2)
Overflate (m2) 
Overflate (m2)

21.54
4.00
4.00

m2
m3 
m3 
m3

Q=nr*Par1
Q=nr*Par2 
Q=nr*Par3
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Erasmus+-prosjekt 2022-1-NO01-KA220-HED-000087893
Dette Erasmus+-prosjektet er finansiert med støtte fra Europakommisjonen. Denne publikasjonen gjenspeiler kun forfatternes synspunkter, og Europakommisjonen og de nasjonale kontorene 

for Erasmus+ kan ikke holdes ansvarlig for bruken av informasjonen i publikasjonen.

Mengder av byggematerialer

Excel-forklaring

Brukerinndata (eller parameter lest fra IFC-fil) Prosjektnavn: Enebolig i tre (konstruksjon, fasader og skillevegger)
Parameter beregnes av appen og kan ikke redigeres
Parameter lastes inn som standard av appen og kan redigeres av brukeren
kg Mengde beregnet av programmet basert på brukerens inndata og parametere for hvert materiale. Ikke redigerbar av brukeren
En type materiale eller konstruksjonselement der man kan velge ett materiale blant flere alternativer. Se note 3, 4 og 5.

Hjelpekvantitter
Parameter 1 Parameter 2 Materiale

Bygningsdel Bygningselementtyper / bygningselementer Ref. Type materiale Mattekode
nr.
1/0

tykkelse
e (m)

tetthet
d (kg/m3) Par. Verdi Par. navn (enhet) Par. Verdi Par. navn (enhet) Mengder (Q) Enhet Formel

5.A.1.1 Keramiske fliser eller CEFT 1 2300 134.33 takareal (m2) 134.33 m2 Q=nr*Par1
5.A.1 - Avsluttende strøk 5.A.1.2 Grusballast GRAV 0 0.15 1800 134.33 takareal (m2) 0.00 kg Q=nr*Par1*e*d

5.A.2-Vanntett lag 5.A.2 Vanntett lag WP 1 134.33 takareal (m2) 134.33 m2 Q=nr*Par1
5.A.3-Isoleringslag 5.A.3 Isolasjonslag MWOOL 1 0.07 134.33 Veggareal (m2) 9.40 m3 Q=nr*Par1*e

5.A-Tak Type I: Flatt 
tak eller

5.A.4 - Skjerm mot fall 5.A.4 Sement Mostar MOR 1 0.03 1600 134.33 Veggareal (m2) 6447.84 kg Q=nr*e*Par1*d
5.B.1-Takstein 5.B.1 Takstein RTIL 1 86.22 areal takstein (m2) 40 kg/m2 3670.14 kg Q=nr*Par1*Par2/cos(Par3)
5.B.2-Mostar 5.B.2 Sement Mostar MOR 1 0.02 1600 86.22 areal takstein (m2) 2936.11 kg Q=nr*e*Par1*d/cos(Par3)

5.B.3-Vanntett lag 5.B.3 Vanntett lag WP 1 86.22 areal takstein (m2) 91.75 m2 Q=nr*Par1/cos(Par3)
5.B.4 Keramisk dekk eller CERB 0 0.03 1030 86.22 areal takstein (m2) 0.00 kg Q=nr*e*Par1*d/cos(Par3)

5.B.4 Dekking 5.B.5 tredekke (kryssfiner) PLYW 1 0.03 86.22 areal takstein (m2) 2.59 m3 Q=nr*Par1*e
5.B.6 Murvegger eller CERB 0 0.045 483 86.22 areal takstein (m2) 0.80 veggseparasjon (m) 0.00 kg Q=nr*e*(Par1^0,5/Par2)*(tg(Par

5.B.5-Struktur 5.B.7 Gulam tømmerbjelker GLT 1 0.05 86.22 areal takstein (m2) 0.60 veggseparasjon (m) 1.25 m3 Q=nr*e*0.05*(((Par1^0.5)/cos(P

5 - Tak

5.B-Tak type II: 
Skråtak med 
teglstein

5.B.6-Isoleringslag 5.B.8 Isolasjonslag MWOOL 1 0.05 86.22 areal takstein (m2) 4.31 m3 Q=nr*Par1*e

10.80
23.87

30
264.62

MWOOL
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Mengder av byggematerialer

Excel-forklaring

Brukerinndata (eller parameter lest fra IFC-fil) Prosjektnavn: Enebolig i tre (konstruksjon, fasader og skillevegger)
Parameter beregnes av appen og kan ikke redigeres
Parameter lastes inn som standard av appen og kan redigeres av brukeren
kg Mengde beregnet av programmet basert på brukerens inndata og parametere for hvert materiale. Ikke redigerbar av brukeren
En type materiale eller konstruksjonselement der man kan velge ett materiale blant flere alternativer. Se note 3, 4 og 5.

Hjelpekvantitter
Parameter 1 Parameter 2 Materiale

Bygningsdel Bygningselementtyper / bygningselementer Ref. Type materiale Mattekode
nr.
1/0

tykkelse
e (m)

tetthet
d (kg/m3) Par. Verdi Par. navn (enhet) Par. Verdi Par. navn (enhet) Mengder (Q) Enhet Formel

5.B - Tegltak m e d t i d b e r s t r u k t u 
r

5.B - Tegltak
T i l l e d r o  o  f m e d b r i k k v e l l e r

4.A.1 - Fasadetype I: F acad e m ed d o u b le b rick w all 4.A.2 - Fasade type II: med vegger av tre

4.A.3 - Fasadetype III: Ventilert fasade

5.A - Flatt tak

10.80
23.87

30
264.62

MWOOL
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3.B.1 - Innvendige skillevegger type I: 
murvegger

3.B.3 - Innvendige skillevegger type III: 
Trevegger

3.B.2 - Innvendige skillevegger type II: 
Gipsvegger
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Mengder av byggematerialer

Excel-forklaring

Brukerinndata (eller parameter lest fra IFC-fil) Prosjektnavn: Enebolig i tre (konstruksjon, fasader og skillevegger)
Parameter beregnes av appen og kan ikke redigeres
Parameter lastes inn som standard av appen og kan redigeres av brukeren
kg Mengde beregnet av programmet basert på brukerens inndata og parametere for hvert materiale. Ikke redigerbar av brukeren
En type materiale eller konstruksjonselement der man kan velge ett materiale blant flere alternativer. Se note 3, 4 og 5.

Hjelpekvantitter
Parameter 1 Parameter 2 Materiale

Bygningsdel Bygningselementtyper / bygningselementer Ref. Type materiale Mattekode
nr.
1/0

tykkelse
e (m)

tetthet
d (kg/m3) Par. Verdi Par. navn (enhet) Par. Verdi Par. navn (enhet) Mengder (Q) Enhet Formel

3.A.2 - Gulvbelegg type 
I:

Keramisk 
gulvbelegg 3.A.3 - Gulvbelegg type 

II:
Flytende tregulv

3.A.4 - Gulvbelegg Type III: Avrettingsgulv

10.80
23.87

30
264.62

MWOOL
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nr. Bygningsdel Type materiale Mattekode Materialnavn Beskrivelse
Quant. Studerte i
EPD Enhet Kostnad €.

1 Under fundament Blendende betong CON0 Betong C16/20 C16/20 ECOPact Prime-betong produsert i anlegget i Greenwich i Aggregate Industries 
for bruk som ferdigblandet betong til normal bygge- og anleggsvirksomhet. 1 m3 87.54

2 Struktur Betong CON1 Ferdigblandet betong (C30/37, C35/45 
SCC) - C30/37 (Fundament)

1m3 fabrikkbetong for bruk i eksponeringsklassene XC2, XC3, XC4, XF1 og XA1. Dette 
tilsvarer betong utsatt for moderat miljøpåvirkning som definert i DS/EN 206 DK NA. 
EPD-en er utarbeidet på grunnlag av vektede gjennomsnittsdata fra flere produsenter 
(gjennomsnittsprodukt, bransjenivå). Produsentene som leverer data til EPD-en, 
dekker ca. 80 % av den totale danske produksjonen av fabrikkbetong.

1 m3 118.28

3 Struktur Betong CON2 Ferdigblandet betong (C30/37, C35/45 
SCC) - C35/45 SCC (gulv)

1m3 fabrikkbetong for bruk i eksponeringsklassene XC2, XC3, XC4, XF1 og XA1. Dette 
tilsvarer betong utsatt for moderat miljøpåvirkning som definert i DS/EN 206 DK NA. 
EPD-en er utarbeidet på grunnlag av vektede gjennomsnittsdata fra flere produsenter 
(gjennomsnittsprodukt, bransjenivå). Produsentene som leverer data til EPD-en, 
dekker ca. 80 % av den totale danske produksjonen av fabrikkbetong.

1 m3 244.28

4 Struktur Betong CON3 Ferdigblandet betong (C30/37, C35/45 
SCC) - C30/37 (innervegg, søyle og 
bjelker)

1m3 fabrikkbetong for bruk i eksponeringsklassene XC2, XC3, XC4, XF1 og XA1. Dette 
tilsvarer betong utsatt for moderat miljøpåvirkning som definert i DS/EN 206 DK NA. 
EPD-en er utarbeidet på grunnlag av vektede gjennomsnittsdata fra flere produsenter 
(gjennomsnittsprodukt, bransjenivå). Produsentene som leverer data til EPD-en, 
dekker ca. 80 % av den totale danske produksjonen av fabrikkbetong.

1 m3 408

5 Struktur Armeringsjern REB DEFORMERTE STÅLSTENGER TIL ARMERING 
AV BETONG

DEFORMERTE STÅLSTANGER FOR BETONGFORSTERKNING brukes til å forsterke betong 
i bygningskonstruksjoner 1000 kg 1800

6 Struktur Konstruksjonsstål ST Varmvalsede stålprofiler Varmvalsede stålprofiler er laget av stålblokk som produseres i lysbueovner (EAF) ved 
hjelp av 100 % jernskrot. Profilene er mellomprodukter som vanligvis brukes til bygging 
av kraftmaster, veier, s t å l k o n s t r u k s j o n e r , bærende konstruksjoner 
for bygninger, bærende konstruksjoner i bygninger som industrihaller og lagerhaller, 
samt i jernbane-, gruve- og skipsbyggingsindustrien. Spesifikke tekniske produktdata er 
tilgjengelige på produsentens nettsted: www.wostsa.pl.

1000 kg 2690

7 Struktur / skillevegger / 
takkonstruksjon

Gulam Timber / 
Tømmerlekter

GLT Limtre av limtre Denne EPD-en er basert på en deklarert enhet på 1 m³ limtre (fuktighet på 10 % ved en 
rådensitet på 464 kg/m³). Resultatene refererer til et representativt gjennomsnitt av 
Rubners limtre, inkludert standardbjelker og avanserte 3D-bjelkekomponenter. LCA-en 
dekker 100 % av Rubner-konsernets produksjon ved anleggene i Rohrbach (Østerrike), 
Ober-Grafendorf (Østerrike) og Brixen (Italia).
og Calitri (Italia).

1 m3 1134

8 Komposittplater av stål og betong Galvaniserte stålplater ST-G Galvanisert konstruksjonsstål Erklæringen omfatter galvanisert konstruksjonsstål produsert ved 
produksjonsanlegget i Brande i Danmark. Deklarasjonen dekker alle 
livssyklusmoduler fra A1-A5, C1-C4 og D og er basert på produktspesifikke data levert 
av Give Steel A/S og
bakgrunnsdata fra GaBi professional 2020 og Ecoinvent v3.6.

1000 kg 2500

9 Vegger og lettbetongplater Betong o keramiske blokker CONB Betongblokker Autoklaverte porebetongblokker med en tørrdensitet på
375 kg/m3 , også kalt Planstein PP 2/040 1 m3 261.76

10 Vegger / Lettbetongplater / Skråtak Keramiske blokker / murvegg
/keramisk dekk

CERB Rød teglstein eller keramiske blokker Teglstein som "RT Ultima 150" og "RT 550 Unika" brukes til å bygge vegger, søyler og 
skillevegger. 1000 kg 420

11 Lettbetongplater Prefabrikkerte betongbjelker CONBEAM Prefabrikkerte betongelementer til 
konstruksjoner

Prefabrikkerte betongkonstruksjoner: filigranplater, skall/dobbeltvegger, ett/tre lags 
vegger,
balkonger, trapper, søyler, bjelker og andre prefabrikkerte betongprodukter

1 kg 0.3

12 Vegger, plater Krysslaminert tre (CLT)
paneler

CLT Krysslaminert tre - CLT Krysslaminert tre - CLT - Bruttotetthet: 424,0 kg/m^3 1 m3 1355.7

13 Under bakken Gradert tilslag AGG Aggregater Tilslag fra Uddevalla steinbrudd - Glimmingen. Produktvariasjon: Undergrunn 0/150, 
Makadam 100/250, Makadam 150/300 1000 kg 50

14 Tak Takstein RTIL Takstein (produsert med naturgass) - Rød 
teglstein

Produktet produseres ved hjelp av sertifisert grønn elektrisitet og naturgass. Det
oppgitt enhet er i tonn - massen som kreves for taktekking må beregnes ved hjelp av 
informasjon fra produsenten (densitet = 40 kg/m2)

1000 kg 3100

15 Flyting, tak Keramiske fliser CEFT Keramiske gulvfliser Keramiske gulvfliser 1 kg/m2
1 m2 32.21

16 Tak, gulvbelegg Flisbelegg (klebemiddel) ADH Minerallimene H40® Gel, Bioflex®, H40® Sin 
Limítes® og H40® Sem Limites

Det internasjonale EPD-systemet: Byggevarer / Tilslagsmaterialer
Det internasjonale EPD-systemet: Byggevarer / Sement og byggkalk 1 kg 0.6

17 Tak, gulvbelegg Mørtelbed / våt 
avrettingsmasse

MOR Sementmørtel Sementmørtel (1600 kg/m3)

1 kg 0.25

18 Gulvbelegg Klyvemembran / lydisolerende 
lag

POLY PRODUKTER BASERT PÅ 
POLYETYLENSKUM

Dette produktet er et fleksibelt materiale som hovedsakelig består av polyetylen. Det 
er mykt og elastisk og gir inntrykk av å være et lydisolerende og dempende materiale. 
Emballasje av skummet polyetylen beskytter mot ripeskade under transportfuktighet, 
inkludert sjøfuktighet. Skum har også isolerende egenskaper, noe som betyr at det 
beskytter mot varmetap. Polyetylenskumprodukter i form av ruller, ark og poser. 
Tetthet = 935 kg/m3

0.001069519 m3 1.73

19 Gulvbelegg Laminert tregulv WFL Parkettgulv i flere lag Flerlags parkettgulv er gulvbelegg i samsvar med EN 13489 for privat og kommersiell 
bruk i innvendige områder, som enten legges "flytende" på avrettingsmasse eller på 
andre eksisterende gulv som tre eller fliser, i forbindelse med egnede 
underlagsmaterialer, eller limes til avrettingsmassen over hele gulvet.
område.

1 m2 29.71

20 Gulvbelegg Gulv av sponplater (kryssfiner) PLYW S-P-02010 SELEX® kryssfiner m3 kryssfinerprodukter produsert i Chile og installert i ulike land over hele verden
1 m3 1430.67

21 Gulvbelegg, skillevegger, fasader, tak Isolasjonslag MWOOL Isolasjon a v  mineralull (høy 
bulkdensitet)

Mineralull er en fellesbetegnelse for isolasjonsmaterialer laget av glassull og steinull. 
Dette er ikke-brennbare isolasjonsmaterialer som hovedsakelig består av amorfe 
fibre som er fremstilt av en silikatsmelte.
Mineralullisolasjonsmaterialene som er beskrevet i denne erklæringen, produseres i 
form av ruller, plater og matter med høy bulkdensitet (> 120 kg/m³). De ferdige 
produktene leveres i tykkelser mellom 10 mm og 400 mm.

1 m3 96.5

22 Gulvbelegg, skillevegger, fasader, tak Isolasjonslag POLYU1 S-P-07206 Isolasjonsplate med kjerne av 
stiv polyuretan (PIR) for bygninger

6 cm/m2: termisk motstand (m2k/w): 2,33 Varmemotstand (m2K/W) gramvekt 
(kg/m^2): 2,46 Flatevekt (kg/m^2)

0.06 m3 30.69

http://www.wostsa.pl/


Erasmus+-prosjekt 2022-1-NO01-KA220-HED-000087893
Dette Erasmus+-prosjektet er finansiert med støtte fra Europakommisjonen. Denne publikasjonen gjenspeiler kun forfatternes synspunkter, og Europakommisjonen og de nasjonale kontorene for Erasmus+ kan ikke holdes ansvarlig for bruken av informasjonen i 

publikasjonen.

BIM-LCA-
konstruksjonsprosjekt

Beskrivelse av materialer og effektdata

Prosjektnavn: Enebolig i tre (struktur, fasader og skillevegger)

1 2 3 4 5 6

27/06/2024
Side 2

23 Gulvbelegg, skillevegger, fasader, tak Isolasjonslag POLYU2 Termisk isolasjonsspray av polyuretanskum Termisk isolasjonsskum av polyuretan (blåsemiddel HFO; tetthet 40 kg/m3)

0.13 m3 290.4

nr. Bygningsdel Type materiale Mattekode Materialnavn Beskrivelse
Quant. Studerte i
EPD Enhet Kostnad €.

24 Gulvbelegg, skillevegger, fasader, tak Isolasjonslag EPS EUROTHERM EPS-ISOLASJON (hvit); 
0,035-0,039 W/mK

Ekspandert polystyrenskum EPS, veggisolasjon, ETICS (External Thermal Insulation 
Composite System), isolasjon av skråtak og takisolasjon. Bruttotetthet: 16,0 kg/m^3

1 m3 114.5

25 Gulvbelegg, skillevegger, fasader, tak Isolasjonslag CELLE Cellulosefiberisolasjon - Varmeisolasjon til 
bruk i skråtak, vegger og 
g u l v a r e a l e r  i boliger.

Én m² isolasjon montert på stedet, tykkelse 300 mm med en R-verdi på 9,09 m²K/W, 
med en tetthet på 37 kg/m³. Referanselevetid på 50 år

0.3 m3 203.13

26 Gulvbelegg, skillevegger, fasader, tak Isolasjonslag CORK S-P-02315 Korkbaserte 
varmeisolasjonsplater: Slim og Lisoflex

Korkbaserte varmeisolasjonspaneler: gramvekt (kg/m^2): 3,3 gramvekt (kg/m^2); 
lagtykkelse (m): 0,02 lagtykkelse (m); termisk motstand (m2k/w): 0,465 termisk 
motstand (m2K/W). 0.02 m3 53.84

27 Skillevegger Etterbehandling 
(pussmørtel) / Esternal 
etterbehandling
/Innvendig etterbehandling

PLASM Mineralsk ferdigmørtel: Puss og
pussmørtel - vanlig puss/sluttpuss eller 
puss med spesielle egenskaper

Puss- og pussmørtel produsert på fabrikk for bruk som grunnpuss eller sluttpuss på 
vegger, tak, brygger og skillevegger i konstruksjoner
som er i samsvar med gjeldende standarder eller på lignende bakgrunn. 1600 kg/m3

1 kg 1.5

28 Skillevegger Gipspapp eller fiberplater GYP_F Gipsfiberplater 12,5 mm omregningsfaktor til 1 kg: 16,66 - 
bruttotetthet: 1175,0 kg/m^3 
lagtykkelse: 0,0125 m
gramvekt: 16,66 kg/m^2

1 m2 36.9

29 Skillevegger, fasader Gipsplater av gips GYP_P STANDARD GIPSPLATER STD
12,5 mm

gramvekt (kg/m^2): 8,6 gramvekt (kg/m^2)
varmeledningsevne (w/m.k): 0,21 Varmeledningsevne (W/m.K) 
Varmemotstand (m2k/w): 0,06 Varmemotstand (m2K/W) 
Lagtykkelse (m): 0,0125 Lagtykkelse (m)

1 m2 36.9

30 Skillevegger Galvanisert stål (U, C) 
kanalbolter

ST-GC Kaldvalsede stålprofiler for rammeverk og 
skilleveggsystemer

Råmaterialet er varmgalvanisert, valset stålplate i stålkvalitet DX51D+Z for forming. 
Stålprofilene er produsert i henhold til EN 14195:2014 Metal framing components for 
gipsplatesystemer. 1000 kg 2820

31 Rekkverk Rekkverk ST-SL Sveisede og beisede produkter i rustfritt 
stål

Produkter fra Øglænd System AS som er laget av rustfritt stål og deretter 
maskinbearbeidet, sveiset og beiset. Rustfritt stål danner et beskyttende 
k r o m o k s i d l a g  når legeringen eksponeres for luft, noe som hindrer 
direkte kontakt mellom legeringen og
det korrosive miljøet.

1 kg 14.47

32 Innvendige dører Innvendige dører WDOOR Innerdører i tre Denne EPD-en beskriver et gjennomsnitt av dørene som produseres av 
m e d l e m s b e d r i f t e n e  i VHI. I tillegg til standarddører produserer 
medlemsbedriftene i VHI også såkalte funksjonsdører. Disse har tilleggsfunksjoner 
som fukt-, røyk-, brann-, lyd-, innbrudds- og strålingsbeskyttelse. For disse formålene 
får dørene en modifisert design.

2.6814 m2 394.28

33 Fasader Utvendig trekledning WCLA Produkter av treplastkompositt: 
Kledning: WEO 35

FIBERDECK treplastkompositt kombinerer den velprøvde styrken til resirkulert 
polyetylenplast med høy tetthet og realistiske trefibre med et ytre skall av polymer 
som kapsler platen fullstendig inn i et ugjennomtrengelig lag som beskytter mot vær, 
sol, vann, slitasje og
skraper

50.75 m2 2869.79

34 Fasader Fliser for utvendig kledning N-STON Plater til fasadekledninger, innvendige 
kledninger og gulvbelegg i naturlig semi-
rijo kalkstein:

Plater for fasadekledning og for innvendig kledning og gulvbelegg i naturlig 
halvrijokalkstein. Tetthet: 2750 kg/m3 1 kg 2.5

35 Fasader Fliser for utvendig kledning PORCE EKSTRUDERT PORSELEN VENTILERT 
FASADE GA16 & GA20

EKSTRUDERT PORSELEN VENTILERT FASADE GA16 & GA20. 324 kg/m2
324 kg 560

36 Fasader Fliser for utvendig kledning A-STON S-P-07728 STONEO ventilerte 
fasadepaneler

Fasadepanelene i ingeniørstein er laget av et høykvalitetsmateriale som består av en 
utvalgt kombinasjon av tilslagsmaterialer, bundet av stabile polyesterharpikser. 
Panelene brukes til fasadekledning og monteres som en del av ventilerte fasader 
(regnskjermkledninger).

1 kg 2.25

37 Vinduer Vinduer WIN_PVC Passiv PVC-vindu med doble vinduer Passiv PVC-vinduene dekker en rekke ulike størrelser og former på vinduer. LCA-
analysen er utført basert på et vindu med dobbeltglass på 1230 mm x 1480 mm, med 
en termisk ytelse på U vindu = 1,2 W/m2K, U glass = 1,2 W/m2K og en forventet 
levetid på 50 år. Deretter har resultatene blitt skalert ned til en funksjonell
enhet på 1m2.

1 m2 146.96

38 Vinduer Vinduer WIN_WOOD Doble vinduer i hardtre Råvarene til Hardwood-vinduene består av glass, argon, hardtre-/myktreprofiler, 
varmkantavstandsstykker og tilhørende beslag (hengsler, håndtak, mottakere og 
tannhjul).

1 m2 299.17

39 Vinduer Vinduer WIN_AL Vinduer i aluminium Aluminiumsvinduene er satt sammen av ekstruderte aluminiumsprofiler og leveres i 
ulike rammebredder på 45 mm - 50 mm og 70 mm - 75 mm. De består av en 
aluminiumsprofilramme og en aluminiumsprofilramme med isolerglass (IGU). 
Aluminiumsprofilene er pulverlakkert og termisk brutt med en
forsterket polyamidlist.

1 m2 127.72

40 Fasader Utvendige dører med glass DOOR_GL Utvendige foldedører med termisk 
modifisert bøk og doble vinduer, malt

Foldedør i fasaden på bygninger, for renovering og i nye bygninger
1 m2 150.14

41 Fasader Utvendige inngangsdører DOOR_W Hel dør i tre Ytterdører produsert av Porta KMI Poland Sp. z o. o. Sp. k. er dedikert til 
kommunikasjon i hjemlige så vel som kommersielle lokaler. Blant selskapets 
produkter kan man skille mellom tre- og ståldører. Avhengig av kundens behov har 
dørene ulike funksjoner og kan produseres av et bredt spekter av materialer.

2.307 m2 632.54

42 Tak Grusballast GRAV S-P-05225 Tilslag fra Nyrand grustak-Svebølle S-P-05225 Tilslag fra Nyrand grustak-Svebølle
1000 kg 123.75

43 Tak Vanntett lag WP PTM-armert bitumenmembran for 
vanntetting av tak

System av PTM-forsterket bitumenmembran for tak
vanntetting: ∙PTM BituFlex (øverste lag) & PTM DuraFlex Kombi (nederste lag).

1 m2 4.2
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Modul Bygningsdel Bygningselementtyper / bygningselementer Ref. Type materiale Mattekode Mengder (Q) Enhet

Energiforbruk (A1-A3) Energiforbruk (A4) Energiforbruk (A5) Miljøpåvirkning A1-A3 Miljøpåvirkning A4 Miljøpåvirkning A5

Kostnader
(euro)

PERT PENRT PERT PENRT PERT PENRT GWP ADPF ADPE AP EP POCP ODP GWP ADPF ADPE AP EP POCP ODP GWP ADPF ADPE AP EP POCP ODP
(MJ) (MJ) (MJ) (MJ) (MJ) (MJ) (kg CO2-ekv.) (MJ) (kg Sb-ekv) (kg SO2-ekv.) (kg fosfat-ekv.) (kg Eten-ekv) (kq CFC 11-eq) (kg CO2-ekv.) (MJ) (kg Sb-ekv) (kg SO2-ekv.) (kg fosfat-ekv.) (kg Eten-ekv) (kq CFC 11-eq) (kg CO2-ekv.) (MJ) (kg Sb-ekv) (kg SO2-ekv.) (kg fosfat-ekv.) (kg Eten-ekv) (kq CFC 11-eq)

A1-A3

1- Grunnlag

1.A - Peler
1.A.1 Betong CON1 0.00 m3
1.A.2 Armeringsjern REB 0.00 kg

1. B-kjeller

1.B.1-Pælehetter

1.B.1.1 Betong CON1 0.00 m3
1.B.1.2 Armeringsjern REB 0.00 kg
1.B.1.3 Blendende betong CON0 0.00 m3

1.B.2-Fotfeste

1.B.2.1 Betong CON1 24.83 m3
1.B.2.2 Armeringsjern REB 1571.74 kg
1.B.2.3 Blendende betong CON0 5.94 m3

1.B.3-Fundamentbjelker

1.B.3.1 Betong CON1 2.98 m3
1.B.3.2 Armeringsjern REB 264.62 kg
1.B.3.3 Blendende betong CON0 1.16 m3

1.B.4-Fundamentplate

1.B.4.1 Betong CON1 0.00 m3
1.B.4.2 Armeringsjern REB 0.00 kg
1.B.4.3 Blendende betong CON0 0.00 m3

1.C - Støttemurer
1.C.1 Betong CON3 0.00 m3
1.C.2 Armeringsjern REB 0.00 kg

1-Totalt Fundamenter

2 - Bærende 
strukturell 
ramme

2. A-rammer

2.A.1-Bjelker

2.A.1.1 Gulam Timber GLT 2.80 m3
2.A.1.2 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G 22.40 kg
2.A.1.3 Konstruksjonsstål ST 0.00 kg
2.A.1.4 Betong CON3 0.00 m3
2.A.1.5 Armeringsjern REB 0.00 kg

2.A.2-Søyler

2.A.2.1 Gulam Timber GLT 5.76 m3
2.A.2.2 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G 46.08 kg
2.A.2.3 Konstruksjonsstål ST 0.00 kg
2.A.2.4 Betong CON3 0.00 m3
2.A.2.5 Armeringsjern REB 0.00 kg

2.A.3-Massebetongplater eller
2.A.3.1 Betong CON2 0.00 m3
2.A.3.2 Armeringsjern REB 0.00 kg

2.A.4-Komposittplater eller

2.A.4.1 Betong CON2 0.00 m3
2.A.4.2 Armeringsjern REB 0.00 kg
2.A.4.3 Galvaniserte stålplater ST-G 0.00 kg

2.A.5-Lette betongplater eller

2.A.5.1 Betongblokker eller CONB 0.00 m3
2.A.5.2 Keramiske blokker CERB 0.00 kg
2.A.5.3 Prefabrikkerte betongbjelker CONBEAM 0.00 kg
2.A.5.4 Betong (støpt på plass) CON2 0.00 m3
2.A.5.5 Armeringsjern REB 0.00 kg

2.A.6 - Konstruksjonsgulv i 
massivtre

2.A.6.1 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 56.18 m3
2.A.6.2 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G kg
2.A.6.3 Stål i tilkoblinger (galvanisert) ST-G 224.72 kg

2.B-Bærende vegger

2.B.1 Konstruksjonsstål ST 0.00 kg
2.B.2 Betong CON3 0.00 m3
2.B.3 armeringsjern REB 0.00 kg

2- Strukturelle elementer totalt

3 - Ikke-
lastbærende 
elementer

3.A-Horisontale 
elementer

3.A.1-Gulvplate (ikke 
bærende)

3.A.1.1 Betong CON1 29.53 m3
3.A.1.2 armeringsjern REB 886.01 kg
3.A.1.3 Gradert tilslag AGG 88600.50 kg

3.A.2-Gulvbelegg Type I: 
Keramisk gulvbelegg eller

3.A.2.1 Keramiske fliser CEFT 0.00 m2
3.A.2.2 Flisbelegg (klebemiddel) ADH 1545.12 kg
3.A.2.3 Mørtelbed MOR 0.00 kg
3.A.2.4 Spaltingsmembran POLY 0.00 m3

3.A.3-Gulvbelegg Type II: 
Flytende tregulv eller

3.A.3.1 Laminert tregulv WFL 257.52 m2
3.A.3.2 Gulv av sponplater (kryssfiner) PLYW 7.73 m3
3.A.3.3 Isolasjonslag MWOOL 10.30 m3
3.A.3.4 Lekter av tre GLT 11.59 m3

3.A.4-Gulvbelegg type III: 
Avrettingsmasse

gulvbelegg

3.A.4.1 Våt avrettingsmasse (sementmostar) MOR 0.00 m4
3.A.4.2 Lydisolerende lag POLY 0.00 m3

3.B-Vertikale 
elementer

3.B.1-Intern skillevegg Type I:
Mursteinvegger

3.B.1.1 Murvegg CERB 0.00 kg
3.B.1.2 Avsluttende strøk (pussmørtel) PLASM 0.00 kg

3.B.2-Innvendig skillevegg Type II: 
Vegger av gipspapp

3.B.2.1 Gipspapp eller fiberplater GYP_F 0.00 m2
3.B.2.2 Galvanisert stål (U, C) kanalbolter ST-GC 0.00 kg
3.B.2.3 Isolasjonslag MWOOL 0.00 m3

3.B.3-Innvendig skillevegg Type 
III: Strukturell trevegg

3.B.3.1 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 22.17 m3
3.B.3.2 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G 88.66 kg
3.B.3.3 Isolasjonslag MWOOL 11.08
3.B.3.4 Lekter av tre GLT 9.97 m3
3.B.3.5 Gipsplater av gips GYP_P 443.32 m2

3.B.4 - Yttervegger mot 
yttervegg

3.B.4.1 Betongblokker CONB 0.00 m3
3.B.4.2 Isolasjonslag MWOOL 0.00 m3
3.B.4.3 Avsluttende strøk (pussmørtel) PLASM 0.00 kg

3.B.5-Parapeter
3.B.5.1 Murvegg CERB 2337.72 kg
3.B.5.2 Avsluttende strøk (pussmørtel) PLASM 844.80 kg

3.B.6 - Skinnegang 3.B.6 Rekkverk ST-SL 52.25 kg
3.B.7-Innvendige dører 3.B.7 Innvendige dører WDOOR 7.64 m2

3.C-skråstilte 
elementer

3.C.1 Trapper

3.C.1.1 Keramiske fliser CEFT 13.72 m2
3.C.1.2 Flisbelegg (klebemiddel) ADH 82.30 kg
3.C.1.3 Mostar MOR 1235.52 kg
3.C.1.4 Betong CON3 0.00 m3
3.C.1.5 Armeringsjern REB 0.00 kg
3.C.1.6 Konstruksjonsstål ST 0.00 kg
3.C.1.7 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 1.73 m3
3.C.1.8 Stål i treverkskobling. (galvanisert) ST-G 0.00 kg

3.C.2-Ramper

3.C.2.1 Keramiske fliser CEFT 0.00 m2
3.C.2.2 Flisbelegg (klebemiddel) ADH 0.00 kg
3.C.2.3 Mostar MOR 0.00 kg
3.C.2.4 Betong CON3 0.00 m3
3.C.2.5 Armeringsjern REB 0.00 kg

3-Totalt ikke-lastbærende elementer

4 - Fasader

4.A-Utvendige 
veggsystemer

4.A.1-Fasade type I: 
med teglstein eller,

4.A.1.1 Utvendig finish PLASM 0.00 kg
4.A.1.2 Mursteinvegger CERB 0.00 kg
4.A.1.3 Isolasjonslag MWOOL 0.00 m3
4.A.1.4 Innvendig finish GYP_P 0.00 m2

4.A.2-Fasade type II: Trepanel 
eller,

4.A.2.1 Gipsplater av gips GYP_P 374.42 m2
4.A.2.2 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 37.44 m3
4.A.2.3 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G 149.77 kg
4.A.2.4 Isolasjonslag MWOOL 18.72 m3
4.A.2.5 Lekter av tre GLT 16.85 m3
4.A.2.6 Utvendig trekledning WCLA 374.42 m2

4.A.3-Fasadetype III: 
Ventilert fasade

4.A.3.1 Gipsplater av gips GYP_P 0.00 m2
4.A.3.2 Murvegg CERB 0.00 kg
4.A.3.3 Isolasjonslag MWOOL 0.00 m3
4.A.3.4 Fliser for utvendig kledning N-STON 0.00 kg

4.B-
Fasadeåpninger

4.B.1-Vinduer 4.B.1 Vinduer WIN_WOOD 21.54 m2

4.B.2 - Utvendige dører
4.B.2.1 Utvendige dører med glass DOOR_GL 4.00 m3
4.B.2.2 Utvendige inngangsdører DOOR_W 4.00 m4

4- Fasader totalt

5 - Tak

5.A-Tak Type I: Flatt 
tak eller

5.A.1 - Avsluttende strøk
5.A.1.1 Keramiske fliser eller CEFT 134.33 m2
5.A.1.2 Grusballast GRAV 0.00 kg

5.A.2-Vanntett lag 5.A.2 Vanntett lag WP 134.33 m2
5.A.3-Isoleringslag 5.A.3 Isolasjonslag MWOOL 9.40 m3

5.A.4 - Skjerm mot fall 5.A.4 Sement Mostar MOR 6447.84 kg

5.B-Tak type II: 
Skråstilt tegltak

5.B.1-Takstein 5.B.1 Takstein RTIL 3670.14 kg
5.B.2-Mostar 5.B.2 Sement Mostar MOR 2936.11 kg

5.B.3-Vanntett lag 5.B.3 Vanntett lag WP 91.75 m2

5.B.4 Dekking
5.B.4 Keramisk dekk eller CERB 0.00 kg
5.B.5 tredekke (kryssfiner) PLYW 2.59 m3

5.B.5-Struktur
5.B.6 Murvegger eller CERB 0.00 kg
5.B.7 Gulam tømmerbjelker GLT 1.25 m3

5.B.6-Isoleringslag 5.B.8 Isolasjonslag MWOOL 4.31 m3
5-Total tak

Totalt antall bygninger (A1-A5)

0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2936.89 4717.7 34762 84.9186 1464.97 0 3.00443 7002.06 33768.8 0.00171327 10.82588 3.4762 0.394797 8.31805E-05 107.7622 1460.004 7.64764E-06 0.250783 0.0603369 -0.0836771 1.77783E-14 0.44694 6.10818 1.61643E-05 0.001921842 0.00787111 0.00037245 2.88028E-08
2829.13 2489.634576 11308.66211 18.860868 1031.060784 0 0.04715217 828.306453 10255.59698 0.001602074 3.143478 1.339121628 0.295486932 8.4723E-05 64.441299 998.054265 0.000112222 0.37721736 0.066013038 0.014145651 1.23539E-05 0.000131869 0.001571739 4.87239E-09 5.79972E-07 2.37333E-06 1.12065E-07 8.69172E-12

520.25 188.33367 5338.5969 5.4009984 170.68296 4.1220648 248.95227 755.9496 5320.7679 1.95525E-05 1.5404256 0.06685875 1.3466838 1.80667E-05 12.099948 170.68296 7.87448E-07 0.030077523 8.9561E-05 0.014887215 2.85739E-06 23.421363 248.65512 8.99176E-07 0.13264776 0.001577867 0.14732697 2.66306E-06
352.47 566.2 4172 10.1916 175.82 0 0.36058 840.36 4052.8 0.00020562 1.29928 0.4172 0.047382 0.000009983 12.9332 175.224 9.1784E-07 0.030098 0.0072414 -0.0100426 2.13368E-15 0.05364 0.73308 1.93998E-06 0.000230652 0.00094466 0.0000447 3.4568E-09
476.32 419.164416 1903.96968 3.175488 173.593344 0 0.00793872 139.456848 1726.6716 0.000269731 0.529248 0.225459648 0.049749312 1.42643E-05 10.849584 168.03624 1.88942E-05 0.06350976 0.011114208 0.002381616 2.07994E-06 2.2202E-05 0.000264624 8.20334E-10 9.76463E-08 3.99582E-07 1.88677E-08 1.46337E-12
101.20 36.63364 1038.4348 1.0505728 33.20032 0.8018016 48.42484 147.0432 1034.9668 3.80324E-06 0.2996352 0.013005 0.2619496 3.51424E-06 2.353616 33.20032 1.5317E-07 0.005850516 1.74209E-05 0.00289578 5.55805E-07 4.555796 48.36704 1.74903E-07 0.02580192 0.000306918 0.02865724 5.18004E-07

0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7216.27 8417.6663 58523.6635 123.5981 3049.3274 4.9239 300.7972 9713.1761 56159.6033 0.0038 17.6379 5.5378 2.3960 0.0002 210.4398 3005.2018 0.0001 0.7575 0.1448 -0.0594 0.0000 28.4779 303.8653 0.0000 0.1606 0.0107 0.1764 0.0000
3175.20 31696 4208.4 0 3133.06 0 0.0252 -1809.64 3766 0.0002842 2.35088 0.47628 0.28756 0.00007182 231.8456 25503.0804 0.14 16.2288 3.2452 0.8568 0.3024 0.0028 0.0504 1.2964E-07 0.000015428 0.000063 0.000002968 2.3128E-10

56.00 47.936 253.12 0.143808 2.4864 0.0162624 0.28224 23.296 250.88 6.5856E-06 0.066976 0.000037184 0.057344 1.93312E-13 0.187936 2.4864 1.50752E-08 0.000672 0.00030688 0.00059808 3.4272E-17 0.0147392 0.28224 1.70464E-09 0.000076384 0.000034048 0.000096096 3.8752E-18
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6531.84 65203.2 8657.28 0 6445.152 0 0.05184 -3722.688 7747.2 0.00058464 4.836096 0.979776 0.591552 0.000147744 476.93952 52463.47968 0.288 33.38496 6.67584 1.76256 0.62208 0.00576 0.10368 2.66688E-07 3.17376E-05 0.0001296 6.1056E-06 4.75776E-10
115.20 98.6112 520.704 0.2958336 5.11488 0.03345408 0.580608 47.9232 516.096 1.35475E-05 0.1377792 7.64928E-05 0.1179648 3.9767E-13 0.3866112 5.11488 3.10118E-08 0.0013824 0.000631296 0.001230336 7.05024E-17 0.03032064 0.580608 3.50669E-09 0.000157133 7.00416E-05 0.000197683 7.97184E-18

0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76164.31 452030.7168 143485.7632 95.3388176 6488.8824 0.24017292 13.7362056 -34983.78416 57192.0544 0.008382175 23.48919248 5.293354976 5.898984 0.000527819 405.5691952 6140.56144 0.000957321 2.10678 0.462367984 0.075338453 1.74554E-05 88.6533024 12.99461904 9.32601E-07 0.008713642 0.00286185 0.00014607 8.85971E-08
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

561.81 480.907648 2539.37216 1.442722944 24.9442752 0.163149043 2.83151232 233.712128 2516.89984 6.60686E-05 0.671922368 0.000373041 0.575291392 1.93936E-12 1.885427648 24.9442752 1.51239E-07 0.006741696 0.003078708 0.006000109 3.43826E-16 0.147867866 2.83151232 1.71014E-08 0.000766306 0.000341579 0.000964063 3.88771E-17
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86604.36 549557.3716 159664.6394 97.2212 16099.6400 0.4530 17.5076 -40211.1808 71989.1302 0.0093 31.5528 6.7499 7.5287 0.0007 1116.8143 84139.6671 0.4290 51.7293 10.3874 2.7025 0.9245 88.8548 16.8431 0.0000 0.0098 0.0035 0.0014 0.0000
3493.22 5611.365 41346.9 101.00457 1742.4765 0 3.5735535 8328.447 40165.56 0.002037812 12.876606 4.13469 0.46958265 9.89372E-05 128.17539 1736.5698 9.09632E-06 0.29828835 0.071766405 -0.099527895 2.1146E-14 0.531603 7.265241 1.92263E-05 0.002285893 0.00936212 0.000443003 3.42589E-08
1594.81 1403.43192 6374.805975 10.63206 581.21928 0 0.02658015 466.924635 5781.182625 0.000903105 1.77201 0.75487626 0.16656894 4.77592E-05 36.326205 562.613175 6.32608E-05 0.2126412 0.03721221 0.007974045 6.964E-06 7.43358E-05 0.000886005 2.74662E-09 3.26936E-07 1.33787E-06 6.31722E-08 4.89961E-12
4430.03 1151.8065 2569.4145 0 1333.083123 0 29144.33707 203.78115 2569.4145 0.000177201 0.886005 1.77201 0.1063206 4.07562E-06 116.5096575 10851.34624 0.059185134 6.910839 1.417608 0.354402 0.0886005 0.26402949 37.389411 9.77264E-06 0.001159781 0.004752176 0.000224425 1.74543E-08

0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
927.07 3012.984 11356.632 0 2085.912 0 0.8343648 794.19168 10383.2064 0.000893079 2.394936 0.74320272 0.129172032 4.92893E-05 38.318976 4244.135616 0.142769088 2.472192 0.540173952 0.142769088 0.050185498 0.004604458 0.064276992 1.70581E-07 2.0272E-05 8.28184E-05 3.91224E-06 3.0408E-10

0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7650.92 72491.88 23573.3808 14.3902176 250.978992 3.2988312 24.026616 -1751.90856 23537.328 0.00431861 7.2723648 0.042413544 10.6664784 2.82499E-05 18.9096936 250.05192 1.66409E-06 0.021853147 5.57788E-05 0.019223868 3.70571E-15 241.450752 23.9828376 1.95303E-07 0.011704284 3.40956E-06 0.008003722 8.56512E-15
11052.78 105608.952 63118.152 145.936584 12948.1056 3.1636332 14.7404448 -3571.54488 58814.9928 0.005180015 32.0535144 889.98912 16.3473696 0.000179466 901.57752 12198.7224 0.003347502 15.9997176 1.54589256 10.7617608 0.000180702 2.21879232 13.8365496 3.27102E-06 0.008444081 0.003831125 0.005862185 6.81784E-08

994.03 4521.02112 21621.3792 26.1331296 453.75024 98.321136 483.725568 1786.15872 20405.8848 0.000394212 10.455312 1.43284128 0.617635968 5.72518E-09 33.374592 449.11488 2.74413E-06 0.049361434 0.010754035 -0.01107336 8.28699E-15 228.059712 453.956256 8.31584E-06 0.228574752 0.032591731 0.013689763 1.14545E-10
13141.25 131180.688 17417.3652 0 12966.84018 0 0.1042956 -7489.58292 15586.398 0.001176223 9.72962064 1.97118684 1.19012868 0.000297242 959.5426968 105549.9632 0.57942 67.1663664 13.4309556 3.5460504 1.2515472 0.0115884 0.2085912 5.36543E-07 6.38521E-05 0.000260739 1.22837E-05 9.57202E-10

0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30050.45 178347.636 56611.964 37.615702 2560.173 0.09475965 5.419587 -13802.7682 22564.988 0.003307167 9.2676046 2.08848052 2.32743 0.00020825 160.016354 2422.7438 0.000377709 0.831225 0.18242618 0.029724606 6.88698E-06 34.977948 5.1269958 3.67956E-07 0.003437947 0.001129136 5.76316E-05 3.49558E-08
221.66 189.74096 1001.9032 0.56922288 9.841704 0.064370064 1.1171664 92.21056 993.0368 2.60672E-05 0.26510536 0.000147182 0.22697984 7.6517E-13 0.74389096 9.841704 5.96709E-08 0.00265992 0.001214697 0.002367329 1.35656E-16 0.058340912 1.1171664 6.74733E-09 0.000302344 0.000134769 0.000380369 1.53389E-17

1069.51 4864.3287 23263.217 28.117571 488.20615 105.787235 520.45768 1921.7922 21955.423 0.000424146 11.249245 1.5416453 0.66453668 6.15993E-09 35.90892 483.2188 2.95251E-06 0.053109736 0.011570652 -0.011914225 8.91627E-15 245.37762 488.42781 8.94731E-06 0.24593177 0.035066612 0.014729307 1.23243E-10
11311.31 112913.604 14991.9741 0 11161.19057 0 0.0897723 -6446.64861 13415.9715 0.001012432 8.37475812 1.69669647 1.02440169 0.000255851 825.9251094 90851.99145 0.498735 57.8133612 11.5606773 3.0522582 1.0772676 0.0099747 0.1795446 4.61829E-07 5.49606E-05 0.000224431 1.05732E-05 8.2391E-10
16358.51 1671.3164 19594.744 7.53644 2877.1468 251.80576 1334.3932 962.0044 17023.488 0.000267322 1.972774 0.01374292 2.7441508 5.6745E-05 216.78348 2859.414 7.44778E-06 0.6029152 0.000169792 0.9354052 4.65486E-06 106.84012 1183.6644 1.10387E-05 0.2748584 0.001263462 0.39765804 2.93921E-06

0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

981.84 720.01776 9654.7836 4.792326 95.612748 2.2325226 23.3772 734.04408 8719.6956 0.000624171 2.33304456 0.48157032 0.121327668 1.18289E-06 6.896274 95.378976 5.5404E-07 0.028987728 0.007200178 -0.010589872 2.31434E-12 5.493642 22.8161472 4.74557E-07 0.009327503 0.001542895 -0.000310917 1.8468E-12
1267.20 660.6336 2965.248 16.64256 247.5264 2.002176 10.39104 315.9552 2728.704 0.000727373 0.777216 0.08000256 0.06479616 2.10355E-06 18.41664 246.6816 1.90925E-06 0.01402368 0.003159552 -0.000198528 3.86918E-13 35.22816 9.37728 6.16704E-07 0.004612608 0.001022208 0.000308352 4.82381E-13

756.06 514.14 3370.125 0.000788975 6.53125 98.7525 397.518 246.62 3317.875 0.03223825 3.213375 0.1614525 1.51525 1.34283E-05 18.9145 2080.22925 0.01133825 1.30625 0.26125 0.05225 0.02460975 0.99275 13.8985 3.66795E-05 0.004362875 0.01781725 0.000841225 6.53125E-08
1123.41 5230.761587 3971.893936 0 0 124.854479 44.22048184 -53.99343626 3562.854479 0.007604669 0.515345267 0.107630715 0.101675766 2.8068E-10 1.626926233 179.0445141 0.000977295 0.113970314 0.022794063 0.005698516 0.002116999 30.31610353 9.163213247 1.06049E-06 0.00994391 0.002254903 0.000581818 1.14113E-14

441.79 559.6128 2578.608 0.1741932 126.05004 27.56916 142.6464 161.8488 2235.708 0.00473202 0.4032504 0.04828032 0.02866644 2.70205E-05 8.311896 118.50624 3.56616E-07 0.01385316 0.001632204 0.000689915 1.53619E-06 15.22476 110.27664 0.000142646 0.0356616 0.005198364 0.002482596 1.13843E-06
49.38 160.4772 604.8756 0 111.0996 0 0.04443984 42.300144 553.02912 4.75671E-05 0.1275588 0.039584376 0.006879946 2.62524E-06 2.0409408 226.0506528 0.00760415 0.1316736 0.028770682 0.00760415 0.002672974 0.000245242 0.003423514 9.08548E-09 1.07972E-06 4.41107E-06 2.08373E-07 1.61959E-11

308.88 469.4976 6474.1248 0 0 0 0 710.424 6461.7696 0.010279526 2.6316576 0.1297296 1.9274112 5.37451E-05 40.59548064 446.516928 0.002433974 0.282402806 0.055472377 0.151286953 0.050433926 0.00368185 0.050433926 1.36154E-07 0.016187783 6.60633E-05 3.13081E-06 2.43027E-10
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2342.65 13903.488 4413.312 2.932416 199.584 0.0073872 0.422496 -1076.0256 1759.104 0.000257818 0.7224768 0.16281216 0.18144 1.62346E-05 12.474432 188.8704 2.94451E-05 0.0648 0.01422144 0.002317248 5.3689E-07 2.726784 0.3996864 2.86848E-08 0.000268013 8.80243E-05 4.4928E-06 2.72506E-09
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109566.74 645187.3831 336874.8029 396.4778 50245.3282 717.9539 32151.4660 -17425.7696 282535.6142 0.0766 119.2938 907.3921 40.6282 0.0013 3581.3896 236051.0055 1.3063 154.3905 29.2050 18.9385 2.5476 949.7913 2381.2053 0.0002 0.8572 0.1167 0.4450 0.0000
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13816.10 1411.5634 16549.364 6.36514 2429.9858 212.67056 1127.0042 812.4914 14377.728 0.000225775 1.666169 0.01160702 2.3176598 4.79258E-05 183.09138 2415.009 6.29026E-06 0.5092112 0.000143403 0.7900262 3.93141E-06 90.23522 999.7014 9.32306E-06 0.2321404 0.001067097 0.33585474 2.4824E-06
50760.12 301258.332 95626.868 63.539074 4324.551 0.16006455 9.154569 -23315.1334 38115.956 0.005586346 15.6545002 3.52778524 3.93141 0.000351768 270.293798 4092.4106 0.000638012 1.404075 0.30814766 0.050209722 1.16332E-05 59.083476 8.6603346 6.21537E-07 0.005807254 0.001907295 9.73492E-05 5.9046E-08

374.42 320.50352 1692.3784 0.96151056 16.624248 0.108731568 1.8870768 155.75872 1677.4016 4.40318E-05 0.44780632 0.000248615 0.38340608 1.2925E-12 1.25655352 16.624248 1.00794E-07 0.00449304 0.002051822 0.003998806 2.29145E-16 0.098547344 1.8870768 1.13973E-08 0.000510709 0.000227647 0.000642505 2.59099E-17
1806.58 8216.6469 39295.379 47.495177 824.66005 178.691945 879.13816 3246.2214 37086.301 0.000716453 19.001815 2.6040911 1.12251116 1.04051E-08 60.65604 816.2356 4.98727E-06 0.089711032 0.019544724 -0.020125075 1.5061E-14 414.48294 825.03447 1.51135E-05 0.41541899 0.059233244 0.024880209 2.08178E-10

19106.65 190729.548 25323.8967 0 18853.07666 0 0.1516401 -10889.44407 22661.7705 0.001710163 14.14633644 2.86599789 1.73038203 0.000432174 1395.122618 153463.8755 0.842445 97.6562244 19.5278751 5.1557634 1.8196812 0.0168489 0.3032802 7.80104E-07 9.28374E-05 0.0003791 1.78598E-05 1.39172E-09
21172.55 35560.67783 223545.3399 154.1946404 17706.56158 176.3278424 1873.944433 11583.04236 209527.6453 0.055628114 58.0627665 14.82924532 5.95383133 0.000826306 1239.45931 16673.67882 0.003032249 28.62560788 0.061972966 1.268970246 0.000254532 136.4880788 1741.145222 0.000585054 0.449304 0.056734774 0.027592725 1.93297E-05

0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6444.12 36175.15914 24366.048 6.84972 620.352 5.44962 158.9652 1712.2146 24312.198 7.3460016 7.267596 0.8807706 0.8499684 3.67257E-05 38.5566 581.58 0.000154011 0.0921912 0.01462566 0.01826592 6.91434E-06 3.4464 151.6416 1.92568E-05 0.02039838 0.00260634 0.00286482 1.44964E-06
600.56 5600 4080 1.228 22.08 4.04 13.56 172 0 0 1.372 0.00564 0.888 0.00000528 1.668 0 0 0.00532 0.00000492 0.0048 2.116E-16 62.8 0 0 0.02532 0.000001568 0.02876 7.24E-15

1096.73 1691.205202 1763.502384 0 0 75.9774599 26.90940616 9.085392284 1620.286086 0.002990377 0.483953186 0.095722583 0.269293455 4.03988E-06 0.990030342 108.9536194 0.000594712 0.06935414 0.013870828 0.003467707 0.001288253 18.44820113 5.576072822 6.4534E-07 0.006051149 0.001372172 0.000354053 6.94408E-15
115177.83 580963.6360 432242.7764 280.6333 44797.8913 653.4262 4090.7147 -16513.7636 349379.2865 7.4129 118.1029 24.8211 17.4465 0.0017 3191.0943 178168.3674 0.8469 128.4562 19.9482 7.2754 1.8212 785.0997 3733.9495 0.0006 1.1550 0.1235 0.4211 0.0000

4326.77 5480.664 25254.04 1.705991 1234.4927 270.0033 1397.032 1585.094 21895.79 0.04634385 3.949302 0.4728416 0.2807497 0.00026463 81.40398 1160.6112 3.49258E-06 0.1356733 0.01598527 0.006756799 1.5045E-05 149.1063 1080.0132 0.001397032 0.349258 0.05091107 0.02431373 1.11494E-05
0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

564.19 2417.94 37746.73 12.801649 185.3754 347.9147 6797.098 467.4684 0 0 0.9282203 0.02511971 0.9429966 5.56126E-06 13.97032 0 0 0.01571661 5.02394E-05 0.01356733 1.3836E-12 255.227 0 0 0.5453798 0.007750841 0.5077674 2.12241E-05
907.40 4127.02059 19737.1069 23.8556647 414.206555 89.7525895 441.569576 1630.49754 18627.5411 0.000359857 9.5441465 1.30797121 0.563809876 5.22624E-09 30.466044 409.97516 2.50499E-06 0.045059655 0.009816836 -0.010108333 7.56479E-15 208.184634 414.394617 7.59112E-06 0.208654789 0.029751408 0.01249672 1.04562E-10

1611.96 2450.1792 33786.6816 0 0 0 0 3707.508 33722.2032 0.053646029 13.7338992 0.6770232 10.0586304 0.000280481 211.8566789 2330.249376 0.012702245 1.473782789 0.28949512 0.789525112 0.263200829 0.019214563 0.263200829 7.10552E-07 0.0844796 0.000344766 1.63388E-05 1.26829E-09
11377.42 3963.747206 16845.92562 7.523779419 161.8530109 3.780240391 32.92112263 1031.308301 16515.61336 0.001471725 14.0933234 1.181783889 0.741367533 7.74399E-06 11.89124162 160.3849564 1.01296E-06 0.008661522 0.001724964 -0.000111572 8.51472E-13 27.74623044 31.67327628 2.33054E-07 0.011817839 0.001981874 -0.000340222 2.00389E-12

734.03 1115.721436 15385.21138 0 0 0 0 1688.262699 15355.85029 0.024428427 6.253912258 0.308291449 4.580330105 0.000127721 96.47173477 1061.109808 0.005784135 0.671106444 0.131825424 0.35952068 0.119851971 0.008749605 0.119851971 3.23559E-07 0.038468901 0.000156994 7.4401E-06 5.77533E-10
385.36 1651.561336 25782.70752 8.744099739 126.6197024 237.6413255 4642.722422 319.3018582 0 0 0.634016046 0.017157887 0.644108921 3.79859E-06 9.542354384 0 0 0.010735149 3.43158E-05 0.009267094 9.4506E-13 174.3314743 0 0 0.372518835 0.005294172 0.346827881 1.4497E-05

0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3700.57 35358.822 21132.522 48.860874 4335.1416 1.0592127 4.9352328 -1195.78518 19691.7858 0.001734315 10.7318034 297.97632 5.4732456 6.00867E-05 301.85622 4084.2414 0.001120774 5.3568486 0.51757866 3.6031338 6.05006E-05 0.74287152 4.6326006 1.09517E-06 0.002827154 0.001282695 0.001962712 2.28267E-08

0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1414.60 14121.07819 1874.90994 0 1395.828661 0 0.011227006 -806.2237488 1677.813619 0.000126616 1.047354881 0.212190406 0.128112609 3.1997E-05 103.2909467 11362.03283 0.062372254 7.230191626 1.445788836 0.381718191 0.134724068 0.001247445 0.022454011 5.77567E-08 6.87342E-06 2.80675E-05 1.32229E-06 1.03039E-10

416.01 1892.0979 9048.789 10.937007 189.89955 41.148495 202.44456 747.5274 8540.091 0.000164982 4.375665 0.5996601 0.25848756 2.39605E-09 13.96764 187.9596 1.14845E-06 0.020658312 0.004500684 -0.004634325 3.4682E-15 95.44554 189.98577 3.48027E-06 0.09566109 0.013640004 0.005729319 4.79383E-11
25438.31 72578.8319 206594.6240 114.4291 8043.4172 991.2999 13518.7341 9174.9593 136026.6884 0.1283 65.2916 302.7784 23.6718 0.0008 874.7172 20756.5643 0.0820 14.9684 2.4168 5.1486 0.5179 910.8133 1721.1050 0.0014 1.7091 0.1111 0.8988 0.0000

344003.51 1784126.057 987305.8821 897.9304 114192.1869 1376.7571 36560.4855 -64437.5380 760063.6342 7.5027 286.5875 944.5010 67.9994 0.0040 8099.7380 501364.2418 2.5823 335.3336 59.6855 28.8570 5.2934 1852.2237 6435.8631 0.0009 2.1826 0.2544 1.0439 0.0000

Påvirkning på miljøet
Abiotisk uttømmingspotensial for fossile ressurser (ADPF) Eutrofieringspotensial (EP)

Abiotisk utarmingspotensial for ikke-fossile ressurser (ADPE) Potensialet for dannelse av fotokjemisk ozon (POCP)
Forsuringspotensial (AP) Potensial for nedbrytning av ozonlaget (ODP)

Potensial for global oppvarming (GWP)

BIM-LCA-konstruksjonsprosjekt

LCA - Resultater av miljøpåvirkning

Prosjektnavn: Enebolig i tre (struktur, fasader og skillevegger)
ENHETSPÅVIRKNINGER * MENGDER

Tabelltekst og sammendrag

Energiforbruk KONSEKVENSER 
A1-A3

PRODUKSJON

Total bruk av fornybare primære energiressurser (PERT) KONSEKVEN
SER A4

TRANSPORT

Total bruk av ikke-fornybare primære energiressurser (PENRT) KONSEKVEN
SER A5

INSTALLASJON
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Modul Bygningsdel Bygningselementtyper / bygningselementer Ref. Type materiale Mattekode Mengder (Q) Enhet

Kostnad 
(euro)

PÅVIRKNING PER AREALENHET OG ÅR
Energiforbruk (A1-A3) (/m2/år) Energiforbruk (A4) (/m2/år) Energiforbruk (A5) (/m2/år) Miljøpåvirkning A1-A3 (/m2/år) Miljøpåvirkning A4 (/m2/år) Miljøpåvirkning A5 (/m2/år)

PERT PERT PERT PERT PERT PERT GWP ADPF ADPE AP EP POCP ODP GWP ADPF ADPE AP EP POCP ODP GWP ADPF ADPE AP EP POCP ODP
(MJ/m2/år) (MJ/m2/år) (MJ/m2/år) (MJ/m2/år) (MJ/m2/år) (MJ/m2/år) (kg CO2-ekv./m2/år) (MJ/m2/år) (kg Sb-ekv./m2/år) (kg SO2-ekv./m2/år) (kg fosfat-ekv./m2/år) (kg etylen-ekv./m2/år) q CFC 11-ekv./m2/ (kg CO2-ekv./m2/år) (MJ/m2/år) g Sb-ekv./m2/y g SO2-ekv./m2/ hosphat-eq./m Eten-ekv./m2 CFC 11-ekv./m2/ (kg CO2-ekv./m2/år) (MJ/m2/år) g Sb-ekv./m2/y g SO2-ekv./m2/ hosphat-eq./m Eten-ekv./m2 q CFC 11-ekv./m2/

A1-A3

1- Grunnlag

1.A - Peler
1.A.1 Betong CON1 0.00 m3
1.A.2 Armeringsjern REB 0.00 kg

1. B-kjeller

1.B.1-Pælehetter

1.B.1.1 Betong CON1 0.00 m3
1.B.1.2 Armeringsjern REB 0.00 kg
1.B.1.3 Blendende betong CON0 0.00 m3

1.B.2-Fotfeste

1.B.2.1 Betong CON1 24.83 m3
1.B.2.2 Armeringsjern REB 1571.74 kg
1.B.2.3 Blendende betong CON0 5.94 m3

1.B.3-Fundamentbjelker

1.B.3.1 Betong CON1 2.98 m3
1.B.3.2 Armeringsjern REB 264.62 kg
1.B.3.3 Blendende betong CON0 1.16 m3

1.B.4-Fundamentplate

1.B.4.1 Betong CON1 0.00 m3
1.B.4.2 Armeringsjern REB 0.00 kg
1.B.4.3 Blendende betong CON0 0.00 m3

1.C - Støttemurer
1.C.1 Betong CON3 0.00 m3
1.C.2 Armeringsjern REB 0.00 kg

1-Totalt Fundamenter

2 - Bærende 
strukturell 
ramme

2. A-rammer

2.A.1-Bjelker

2.A.1.1 Gulam Timber GLT 2.80 m3
2.A.1.2 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G 22.40 kg
2.A.1.3 Konstruksjonsstål ST 0.00 kg
2.A.1.4 Betong CON3 0.00 m3
2.A.1.5 Armeringsjern REB 0.00 kg

2.A.2-Søyler

2.A.2.1 Gulam Timber GLT 5.76 m3
2.A.2.2 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G 46.08 kg
2.A.2.3 Konstruksjonsstål ST 0.00 kg
2.A.2.4 Betong CON3 0.00 m3
2.A.2.5 Armeringsjern REB 0.00 kg

2.A.3-Massebetongplater eller
2.A.3.1 Betong CON2 0.00 m3
2.A.3.2 Armeringsjern REB 0.00 kg

2.A.4-Komposittplater eller

2.A.4.1 Betong CON2 0.00 m3
2.A.4.2 Armeringsjern REB 0.00 kg
2.A.4.3 Galvaniserte stålplater ST-G 0.00 kg

2.A.5-Lette betongplater eller

2.A.5.1 Betongblokker eller CONB 0.00 m3
2.A.5.2 Keramiske blokker CERB 0.00 kg
2.A.5.3 Prefabrikkerte betongbjelker CONBEAM 0.00 kg
2.A.5.4 Betong (støpt på plass) CON2 0.00 m3
2.A.5.5 Armeringsjern REB 0.00 kg

2.A.6 - Konstruksjonsgulv i 
massivtre

2.A.6.1 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 56.18 m3
2.A.6.2 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G kg
2.A.6.3 Stål i tilkoblinger (galvanisert) ST-G 224.72 kg

2.B-Bærende vegger

2.B.1 Konstruksjonsstål ST 0.00 kg
2.B.2 Betong CON3 0.00 m3
2.B.3 armeringsjern REB 0.00 kg

2- Strukturelle elementer totalt

3 - Ikke-
lastbærende 
elementer

3.A-Horisontale 
elementer

3.A.1-Gulvplate (ikke 
bærende)

3.A.1.1 Betong CON1 29.53 m3
3.A.1.2 armeringsjern REB 886.01 kg
3.A.1.3 Gradert tilslag AGG 88600.50 kg

3.A.2-Gulvbelegg Type I: 
Keramisk gulvbelegg eller

3.A.2.1 Keramiske fliser CEFT 0.00 m2
3.A.2.2 Flisbelegg (klebemiddel) ADH 1545.12 kg
3.A.2.3 Mørtelbed MOR 0.00 kg
3.A.2.4 Spaltingsmembran POLY 0.00 m3

3.A.3-Gulvbelegg Type II: 
Flytende tregulv eller

3.A.3.1 Laminert tregulv WFL 257.52 m2
3.A.3.2 Gulv av sponplater (kryssfiner) PLYW 7.73 m3
3.A.3.3 Isolasjonslag MWOOL 10.30 m3
3.A.3.4 Lekter av tre GLT 11.59 m3

3.A.4-Gulvbelegg type III: 
Avrettingsmasse

gulvbelegg

3.A.4.1 Våt avrettingsmasse (sementmostar) MOR 0.00 m4
3.A.4.2 Lydisolerende lag POLY 0.00 m3

3.B-Vertikale 
elementer

3.B.1-Intern skillevegg Type I:
Mursteinvegger

3.B.1.1 Murvegg CERB 0.00 kg
3.B.1.2 Avsluttende strøk (pussmørtel) PLASM 0.00 kg

3.B.2-Innvendig skillevegg Type II: 
Vegger av gipspapp

3.B.2.1 Gipspapp eller fiberplater GYP_F 0.00 m2
3.B.2.2 Galvanisert stål (U, C) kanalbolter ST-GC 0.00 kg
3.B.2.3 Isolasjonslag MWOOL 0.00 m3

3.B.3-Innvendig skillevegg Type 
III: Strukturell trevegg

3.B.3.1 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 22.17 m3
3.B.3.2 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G 88.66 kg
3.B.3.3 Isolasjonslag MWOOL 11.08
3.B.3.4 Lekter av tre GLT 9.97 m3
3.B.3.5 Gipsplater av gips GYP_P 443.32 m2

3.B.4 - Yttervegger mot yttervegg

3.B.4.1 Betongblokker CONB 0.00 m3
3.B.4.2 Isolasjonslag MWOOL 0.00 m3
3.B.4.3 Avsluttende strøk (pussmørtel) PLASM 0.00 kg

3.B.5-Parapeter
3.B.5.1 Murvegg CERB 2337.72 kg
3.B.5.2 Avsluttende strøk (pussmørtel) PLASM 844.80 kg

3.B.6 - Skinnegang 3.B.6 Rekkverk ST-SL 52.25 kg
3.B.7-Innvendige dører 3.B.7 Innvendige dører WDOOR 7.64 m2

3.C-skråstilte 
elementer

3.C.1 Trapper

3.C.1.1 Keramiske fliser CEFT 13.72 m2
3.C.1.2 Flisbelegg (klebemiddel) ADH 82.30 kg
3.C.1.3 Mostar MOR 1235.52 kg
3.C.1.4 Betong CON3 0.00 m3
3.C.1.5 Armeringsjern REB 0.00 kg
3.C.1.6 Konstruksjonsstål ST 0.00 kg
3.C.1.7 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 1.73 m3
3.C.1.8 Stål i treverkskobling. (galvanisert) ST-G 0.00 kg

3.C.2-Ramper

3.C.2.1 Keramiske fliser CEFT 0.00 m2
3.C.2.2 Flisbelegg (klebemiddel) ADH 0.00 kg
3.C.2.3 Mostar MOR 0.00 kg
3.C.2.4 Betong CON3 0.00 m3
3.C.2.5 Armeringsjern REB 0.00 kg

3-Totalt ikke-lastbærende elementer

4 - Fasader

4.A-Utvendige 
veggsystemer

4.A.1-Fasade type I: 
med teglstein eller,

4.A.1.1 Utvendig finish PLASM 0.00 kg
4.A.1.2 Mursteinvegger CERB 0.00 kg
4.A.1.3 Isolasjonslag MWOOL 0.00 m3
4.A.1.4 Innvendig finish GYP_P 0.00 m2

4.A.2-Fasade type II: Trepanel 
eller,

4.A.2.1 Gipsplater av gips GYP_P 374.42 m2
4.A.2.2 Paneler av krysslaminert tre (CLT) CLT 37.44 m3
4.A.2.3 Stål i treforbindelse (galvanisert) ST-G 149.77 kg
4.A.2.4 Isolasjonslag MWOOL 18.72 m3
4.A.2.5 Lekter av tre GLT 16.85 m3
4.A.2.6 Utvendig trekledning WCLA 374.42 m2

4.A.3-Fasadetype III: 
Ventilert fasade

4.A.3.1 Gipsplater av gips GYP_P 0.00 m2
4.A.3.2 Murvegg CERB 0.00 kg
4.A.3.3 Isolasjonslag MWOOL 0.00 m3
4.A.3.4 Fliser for utvendig kledning N-STON 0.00 kg

4.B-
Fasadeåpninger

4.B.1-Vinduer 4.B.1 Vinduer WIN_WOOD 21.54 m2

4.B.2 - Utvendige dører
4.B.2.1 Utvendige dører med glass DOOR_GL 4.00 m3
4.B.2.2 Utvendige inngangsdører DOOR_W 4.00 m4

4- Fasader totalt

5 - Tak

5.A-Tak Type I: Flatt 
tak eller

5.A.1 - Avsluttende strøk
5.A.1.1 Keramiske fliser eller CEFT 134.33 m2
5.A.1.2 Grusballast GRAV 0.00 kg

5.A.2-Vanntett lag 5.A.2 Vanntett lag WP 134.33 m2
5.A.3-Isoleringslag 5.A.3 Isolasjonslag MWOOL 9.40 m3

5.A.4 - Skjerm mot fall 5.A.4 Sement Mostar MOR 6447.84 kg

5.B-Tak type II: 
Skråtak med 
teglstein

5.B.1-Takstein 5.B.1 Takstein RTIL 3670.14 kg
5.B.2-Mostar 5.B.2 Sement Mostar MOR 2936.11 kg

5.B.3-Vanntett lag 5.B.3 Vanntett lag WP 91.75 m2

5.B.4 Dekking
5.B.4 Keramisk dekk eller CERB 0.00 kg
5.B.5 tredekke (kryssfiner) PLYW 2.59 m3

5.B.5-Struktur
5.B.6 Murvegger eller CERB 0.00 kg
5.B.7 Gulam tømmerbjelker GLT 1.25 m3

5.B.6-Isoleringslag 5.B.8 Isolasjonslag MWOOL 4.31 m3
5-Totalt Tak

Totalt antall bygninger (A1-A5)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2936.89
2829.13

520.25
352.47
476.32
101.20

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7216.27
3175.20

56.00
0.00
0.00
0.00

6531.84
115.20

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

76164.31
0.00

561.81
0.00
0.00
0.00

86604.36
3493.22
1594.81
4430.03

0.00
927.07

0.00
0.00

7650.92
11052.78

994.03
13141.25

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

30050.45
221.66

1069.51
11311.31
16358.51

0.00
0.00
0.00

981.84
1267.20

756.06
1123.41

441.79
49.38

308.88
0.00
0.00
0.00

2342.65
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

109566.74
0.00
0.00
0.00
0.00

13816.10
50760.12

374.42
1806.58

19106.65
21172.55

0.00
0.00
0.00
0.00

6444.12
600.56

1096.73
115177.83

4326.77
0.00

564.19
907.40

1611.96
11377.42

734.03
385.36

0.00
3700.57

0.00
1414.60

416.01
25438.31

344003.51

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.366394843 2.699751476 0.006595107 0.113775241 0 0.000233336 0.543807083 2.622615719 1.33059E-07 0.00084078 0.000269975 3.06615E-05 6.46012E-09 0.00836923 0.11338956 5.9395E-10 1.9477E-05 4.686E-06 -6.4987E-06 1.38073E-18 3.47111E-05 0.00047438 1.2554E-09 1.4926E-07 6.113E-07 2.8926E-08 2.23694E-12
0.193354658 0.878274472 0.001464808 0.080076171 0 3.66202E-06 0.064329485 0.796489358 1.24423E-07 0.000244135 0.000104001 2.29487E-05 6.57992E-09 0.005004761 0.07751276 8.7156E-09 2.9296E-05 5.1268E-06 1.0986E-06 9.59449E-10 1.02414E-08 1.2207E-07 3.7841E-13 4.5043E-11 1.8432E-10 8.7034E-12 6.75032E-16
0.014626722 0.4146161 0.000419462 0.013255899 0.000320136 0.019334597 0.058709972 0.413231431 1.51852E-09 0.000119635 5.19251E-06 0.000104589 1.40313E-09 0.000939729 0.0132559 6.1156E-11 2.3359E-06 6.9557E-09 1.1562E-06 2.21916E-10 0.001818994 0.01931152 6.9833E-11 1.0302E-05 1.2254E-07 1.1442E-05 2.06823E-10
0.043973284 0.324013669 0.000791519 0.013654862 0 2.8004E-05 0.06526561 0.314756135 1.59692E-08 0.000100907 3.24014E-05 3.67987E-06 7.75318E-10 0.001004442 0.01360857 7.1283E-11 2.3375E-06 5.624E-07 -7.7995E-07 1.6571E-19 4.16589E-06 5.6934E-05 1.5067E-10 1.7913E-08 7.3366E-08 3.4716E-09 2.68468E-13
0.032553931 0.147869655 0.000246621 0.013481931 0 6.16552E-07 0.010830759 0.1341 2.09484E-08 4.11034E-05 1.75101E-05 3.86372E-06 1.10782E-09 0.000842621 0.01305034 1.4674E-09 4.9324E-06 8.6317E-07 1.8497E-07 1.61537E-10 1.72429E-09 2.0552E-08 6.371E-14 7.5836E-12 3.1033E-11 1.4653E-12 1.13651E-16

0.00284511 0.080648866 8.15916E-05 0.002578465 6.2271E-05 0.003760861 0.011419944 0.080379528 2.95374E-10 2.32708E-05 1.01002E-06 2.0344E-05 2.72929E-10 0.000182791 0.00257847 1.1896E-11 4.5437E-07 1.353E-09 2.249E-07 4.3166E-11 0.000353821 0.00375637 1.3584E-11 2.0039E-06 2.3836E-08 2.2256E-06 4.02302E-11
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.6537 4.5452 0.0096 0.2368 0.0004 0.0234 0.7544 4.3616 0.0000 0.0014 0.0004 0.0002 0.0000 0.0163 0.2334 0.0000 0.0001 0.0000 0.0000 0.0000 0.0022 0.0236 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
2.461634048 0.326840634 0 0.243325567 0 1.95713E-06 -0.140543647 0.292482137 2.20721E-08 0.000182578 3.69897E-05 2.2333E-05 5.57782E-09 0.018006027 1.98066794 1.0873E-05 0.00126039 0.00025203 6.6542E-05 2.34856E-05 2.17459E-07 3.9143E-06 1.0068E-11 1.1982E-09 4.8928E-09 2.3051E-10 1.79621E-14
0.003722895 0.019658279 1.11687E-05 0.000193103 1.263E-06 2.19199E-05 0.001809258 0.019484312 5.11463E-10 5.20162E-06 2.88785E-09 4.45356E-06 1.50134E-17 1.45958E-05 0.0001931 1.1708E-12 5.219E-08 2.3833E-08 4.6449E-08 2.6617E-21 1.1447E-06 2.192E-05 1.3239E-13 5.9323E-09 2.6443E-09 7.4632E-09 3.00963E-22

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.063932898 0.672357875 0 0.500555452 0 4.0261E-06 -0.28911836 0.60167754 4.54054E-08 0.00037559 7.60932E-05 4.59422E-05 1.14744E-08 0.037040969 4.07451691 2.2367E-05 0.00259281 0.00051847 0.00013689 4.83131E-05 4.47344E-07 8.0522E-06 2.0712E-11 2.4649E-09 1.0065E-08 4.7418E-10 3.69506E-14
0.007658527 0.040439888 2.29756E-05 0.000397241 2.59817E-06 4.50923E-05 0.003721901 0.040082013 1.05215E-09 1.07005E-05 5.94073E-09 9.1616E-06 3.08846E-17 3.00257E-05 0.00039724 2.4085E-12 1.0736E-07 4.9029E-08 9.5553E-08 5.47549E-21 2.35482E-06 4.5092E-05 2.7234E-13 1.2204E-08 5.4397E-09 1.5353E-08 6.19124E-22

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35.10645517 11.14365977 0.007404382 0.503951724 1.86528E-05 0.001066807 -2.716976092 4.441756322 6.50992E-07 0.001824262 0.000411102 0.000458138 4.09924E-08 0.031498074 0.47689977 7.4349E-08 0.00016362 3.5909E-05 5.8511E-06 1.35565E-09 0.006885159 0.00100921 7.2429E-11 6.7674E-07 2.2226E-07 1.1344E-08 6.8808E-12
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.037349149 0.197217471 0.000112047 0.001937269 1.26708E-05 0.000219906 0.018150989 0.195472184 5.13114E-09 5.21841E-05 2.89718E-08 4.46794E-05 1.50618E-16 0.00014643 0.00193727 1.1746E-11 5.2359E-07 2.391E-07 4.6599E-07 2.67029E-20 1.1484E-05 0.00021991 1.3282E-12 5.9514E-08 2.6528E-08 7.4873E-08 3.01935E-21
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42.6808 12.4002 0.0076 1.2504 0.0000 0.0014 -3.1230 5.5910 0.0000 0.0025 0.0005 0.0006 0.0000 0.0867 6.5346 0.0000 0.0040 0.0008 0.0002 0.0001 0.0069 0.0013 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
0.435800326 3.211160298 0.007844406 0.13532747 0 0.000277536 0.646819432 3.119412861 1.58264E-07 0.001000047 0.000321116 3.64696E-05 7.68385E-09 0.009954597 0.13486873 7.0646E-10 2.3166E-05 5.5737E-06 -7.7297E-06 1.64228E-18 4.12863E-05 0.00056425 1.4932E-09 1.7753E-07 7.271E-07 3.4405E-08 2.66068E-12
0.108995955 0.495092107 0.000825727 0.045139739 0 2.06432E-06 0.036263175 0.44898902 7.01386E-08 0.000137621 5.86266E-05 1.29364E-05 3.70917E-09 0.002821234 0.04369472 4.9131E-09 1.6515E-05 2.89E-06 6.193E-07 5.40851E-10 5.77321E-09 6.8811E-08 2.1331E-13 2.5391E-11 1.039E-10 4.9062E-12 3.80522E-16
0.089453751 0.199550676 0 0.103532395 0 2.263462028 0.015826433 0.199550676 1.37621E-08 6.88106E-05 0.000137621 8.25727E-06 3.16529E-10 0.009048591 0.84275755 4.5965E-06 0.00053672 0.0001101 2.7524E-05 6.88106E-06 2.05056E-05 0.00290381 7.5898E-10 9.0073E-08 3.6907E-07 1.743E-08 1.35557E-12

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0.234 0.882 0 0.162 0 0.0000648 0.06168 0.8064 6.936E-08 0.000186 0.00005772 0.000010032 3.828E-09 0.002976 0.329616 1.1088E-05 0.000192 4.1952E-05 1.1088E-05 3.8976E-06 3.576E-07 4.992E-06 1.3248E-11 1.5744E-09 6.432E-09 3.0384E-10 2.3616E-14

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.63 1.8308 0.0011176 0.019492 0.0002562 0.001866 -0.13606 1.828 3.354E-07 0.0005648 0.000003294 0.0008284 2.194E-09 0.0014686 0.01942 1.2924E-10 1.6972E-06 4.332E-09 1.493E-06 2.878E-19 0.018752 0.0018626 1.5168E-11 9.09E-07 2.648E-10 6.216E-07 6.652E-19
8.202 4.902 0.011334 1.0056 0.0002457 0.0011448 -0.27738 4.5678 4.023E-07 0.0024894 0.06912 0.0012696 1.3938E-08 0.07002 0.9474 2.5998E-07 0.0012426 0.00012006 0.0008358 1.4034E-08 0.00017232 0.0010746 2.5404E-10 6.558E-07 2.9754E-07 4.5528E-07 5.295E-12

0.35112 1.6792 0.0020296 0.03524 0.007636 0.037568 0.13872 1.5848 3.0616E-08 0.000812 0.00011128 0.000047968 4.4464E-13 0.002592 0.03488 2.1312E-10 3.8336E-06 8.352E-07 -0.00000086 6.436E-19 0.017712 0.035256 6.4584E-10 1.7752E-05 2.5312E-06 1.0632E-06 8.896E-15
10.188 1.3527 0 1.007055 0 0.0000081 -0.58167 1.2105 9.135E-08 0.00075564 0.00015309 0.00009243 2.3085E-08 0.0745218 8.1974187 0.000045 0.0052164 0.0010431 0.0002754 0.0000972 0.0000009 0.0000162 4.167E-11 4.959E-09 2.025E-08 9.54E-10 7.434E-14

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13.85116775 4.396704256 0.002921381 0.198832945 7.3594E-06 0.000420906 -1.071976406 1.752484312 2.56847E-07 0.000719758 0.000162199 0.000180757 1.61735E-08 0.012427489 0.18815966 2.9334E-08 6.4556E-05 1.4168E-05 2.3085E-06 5.34869E-10 0.002716523 0.00039818 2.8577E-11 2.67E-07 8.7693E-08 4.4759E-09 2.7148E-12
0.014736017 0.077811681 4.42081E-05 0.000764345 4.99923E-06 8.67635E-05 0.007161429 0.077123082 2.02448E-09 2.05891E-05 1.14307E-08 1.76281E-05 5.94261E-17 5.77735E-05 0.00076434 4.6343E-12 2.0658E-07 9.4338E-08 1.8386E-07 1.05356E-20 4.53098E-06 8.6763E-05 5.2402E-13 2.3481E-08 1.0467E-08 2.9541E-08 1.19128E-21
0.377782596 1.806711479 0.002183719 0.037915979 0.008215846 0.040420758 0.149253821 1.705143135 3.29409E-08 0.00087366 0.00011973 5.16105E-05 4.78404E-13 0.002788826 0.03752864 2.293E-10 4.1247E-06 8.9862E-07 -9.253E-07 6.92472E-19 0.019056976 0.03793319 6.9488E-10 1.91E-05 2.7234E-06 1.1439E-06 9.57153E-15
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Påvirkning på miljøet
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Grafiske resultater

Prosjektnavn: Enebolig i tre (struktur, fasader og innvendige fasader)
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